
FİNLANDİYA’NIN başkenti Helsin-
ki’de her yıl düzenlenen teknoloji ve 
girişim sermayesi etkinliği Slush’a 
Türkiye’den katılan 30’dan fazla tek-
noloji girişimcisi, yatırımcı ve ino-
vasyon tutkunlarıyla bir araya geldi. 
Helsinki Fuar Merkezi’nde gerçek-
leştirilen, prestij ve katılımcıların 
niteliği açısından Avrupa’daki etkin-
likler arasında özel bir öneme sahip 
olan Slush 2023’e Türkiye’nin fark-
lı şehirlerinden katılan girişimciler, 
yeni teknoloji, hizmet ve ürünlerini 
uluslararası şirket ve teknoloji merak-
lılarına anlatma fırsatı buldu. AA

SAĞLIK Bakanlığı verilerine göre, Türki-
ye’de erkekler, kadınlara göre 3,5 kat daha 
fazla akciğer kanserine yakalanıyor. 2’DE
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ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, 2024’te 
geçerli olacak asgari ücretin belir-
lenmesi için Asgari Ücret Tespit 
Komisyonunun ilk toplantısını 11 
Aralık’ta yapacağını bildirdi. Bakan 
Işıkhan, “Ülkenin içinde bulundu-
ğu sosyal ve ekonomik durumun, 
ücretliler geçinme indekslerinin, 
fiilen ödenmekte olan ücretlerin 
genel durumunun ve geçim şartla-
rının” göz önünde bulundurulması 
gerektiğini ifade etti. 5’TE

TÜRK Hava Yolları (THY), pilot 
ve kabin memurlarına uçuş önce-
si yaptığı alkol ve psikoaktif 
madde testini sefer dönüşlerinde 
de uygulayacak. THY’nin pilotla-
ra ve kabin memurlarına yolladığı 
duyuruda, Kontrole Tabi Havacı-
lık Personelinin Alkol ve Psiko-
aktif Madde Kontrollerine İlişkin 
Talimat (SHT-APAM) gereği uçuş 
sonrası yapılacak testlerin İstanbul 
Havalimanı Ekip Terminali’nde 
bulunan sağlık biriminde gerçek-
leştirileceği belirtildi. AA
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KAÇ KİŞİ OTURMA İZNİ ALDI BİLİNMİYOR!

ATEŞKES BİTTİ KATLİAM
KALDIĞI YERDEN BAŞLADI

KASIMDA ENFLASYON 3,79 ARTTI

SKYWELL TÜRKİYE’DE
FABRİKA KURUYOR
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HAMAS ile İsrail arasında 
savaşa verilen  haftalık insani 
aranın ardından “ azze kasabı 

etanyahu’nun ordusu bom-
bardımana ve soykırıma yeni-
den başladı. azze’ye yapılan 
saldırılarda çok sayıda ilis-
tinli hayatını kaybetti. İsra-
il ordusu yazılı açıklamasında, 

amas’ın “insani arayı ihlal 
ettiği” iddia edildi. Açıklama-
da, “İsrail ordusu azze eri-
di’nde amas’a yönelik ope-
rasyonlarına yeniden başladı” 
ifadesine yer verdi. 8’DE

ÇİNLİ elektrikli otomobil 
ve batarya üreticisi Skywell, 
Türkiye’de elektrikli oto-
mobil üretmeye hazırla-
nıyor. Skywell Türkiye 
CEO’su Ulubaş, Türkiye’de 
1,6 milyar dolarlık bir yatı-
rım planlandığını belirte-
rek, “Fabrikanın hangi ilde 
olacağı konusunda da baya-

ğı yol aldık. Sakarya, İzmit 
ve Yalova tarafında görüş-
melerimiz devam ediyor.” 
dedi. Mahmut Ulubaş, Tür-
kiye’de üretilecek araçlar-
dan birinin B-SUV segmen-
tinde olacağını ifade ederek, 
“Skywell ET5’in yeni versi-
yonu Türkiye’de üretilecek” 
diye konuştu. AA

KASIM ayında pera-
kende fiyatlarda bir 
önceki aya göre en yük-
sek artış yüzde 5,53’le 
kültür eğitim ve eğlen-
ce harcamalarında 
görüldü. Konut Harca-
malarında yüzde 4,95, 
gıda harcamaların-
da yüzde 4,84, giyim 

harcamaları grubunda 
yüzde 2,48, sağlık ve 
kişisel bakım harcama-
larında yüzde 1,30, ev 
eşyasında yüzde 0,32 
artış meydana geldi. 
Ulaştırma ve haberleş-
me yüzde 0,52 ile fiyat-
ların tek düşüş göster-
diği grup oldu. İ A

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü usulsüz 
yapılan evliliklerle ikamet ve vatandaşlık 
başvurusunda bulunan, bu kişilerin baş-
vuruda bulunmalarını sağlayan ve yüklü 
miktarda haksız kazanç sağlayan bir şebe-
ke tespit etti. Aralarında nikâh memurla-
rı, aracılar, şirket sahipleri, danışmanlık 
çalışanları, tercümanlar ve işlemleri orga-
nize edenlerin bulunduğu toplam 11 kişi-
yi tek tek belirlendi ve 28 Kasım’da İstan-
bul’da düzenlenen operasyonda yakaladı.

E RAKLAR ELE GE İRİLDİ
ŞÜPHELİLERE ait ev ve işyerlerinde 
yapılan aramalarda ise usulsüz düzen-
lendiği değerlendirilen kısa ve uzun ika-
met formu, aile ve öğrenci ikamet baş-
vuru formları, evlilik başvuru belgeleri, 
bekarlık belgeleri ile suçtan elde edildiği 
değerlendirilen 2 bin 270 avro, bin 440 
dolar, 930 sterlin ve 80 bin Türk lirası 
para ele geçirildi.

ADLİYEYE SE K EDİLDİLER
BASKINDA yakalanan şüpheliler sorgu-
lanmak üzere İstanbul Göçmen Kaçak-
çılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları 
Şube Müdürlüğüne götürüldü. Zanlılar 2 
gün süren ifade işlemlerinin tamamlan-
masının ardından bu sabah erken saat-
lerde adli makamlara sevk edildi. Mah-
kemeye sevk edilen şebeke üyelerinin 
bugüne kadar kaç yabancı ya da yerliye 
sahte belgeler ile hileli evlilik, ikamet ve 
vatandaşlık başvurusuna onay verdikleri 
ise henüz bilinmiyor. İ A

EVLİLİK SAHTE
VATANDAŞLIK GERÇEK

A         
 S        

      

TUZLA Devlet Hastane-
si’nde solunum yetmezli-
ği tedavisi gören 62 yaşın-
daki İlhan Aktaş, 5 yıl önce 
boşandığı 60 yaşındaki 
Nevcihan Aktaş ile hasta 
yatağında yeniden hayatını 

birleştirdi. Çiftin şahitliğini 
Tuzla Devlet Hastanesi Baş-
hekimi Selçuk Bozhalil ve 
hemşire yaptı nikah töreni-
ne palyatif servisinde teda-
vi gören diğer hasta ve refa-
katçiler de katıldı. 16’DA  

ESKİ EŞİ YENİ 
NEFESİ OLDU in i a arına astane 

dasında et’ dedi

İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre, 
perakende fiyatlar kasımda bir önceki aya 
göre yüzde 3,  artış gösterdi. Toptan fiyatlar 
önceki aya göre yüzde 2, 4 artış kaydetti

ELEKTRİKLİ OTOMOBİL ÜRETMEK İÇİN…
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ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan, SGK’ya çalışan emek-
lilere verilecek olan 5 bin TL’yi bir an 
önce yetiştirmesi için talimat verdi. Çok 
büyük bir aksilik çıkmazsa aralık ayının 
15’inden önce emekli ikramiyesi hesap-
larda olacak. AA
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KO İKİ LERBO A2  Mart
20 isan

22 Mayıs
21 Haziran

2  isan
2  Mayıs

O LAK BALIKKO A23 Aralık
20 Ocak

 ubat
20 Mart

2  Ocak
 ubat

Sevgili Koç, bugün enerjiniz tavan yapmış 
gibi görünüyor! Durmak bilmeyen bir coşku 
ve heyecanla dolusunuz. İş yerinde herkesi 
şaşırtacak kadar hızlı hareket edeceksiniz. 
Ancak, aceleci doğanızı biraz kontrol etmekte 
fayda var. 

Sevgili İkizler, bugün iletişim becerileriniz 
parlıyor! Sözcükleriniz büyülü bir şekilde 
akıyor ve herkesi etkiliyorsunuz. İnsanlar 
sizi dinlerken adeta büyüleniyorlar. Bu 
yeteneğinizi kullanarak, istediğiniz noktaya 
ulaşmak için konuşmaktan çekinmeyin. 

Sevgili Boğa, bugün sakinliğinizi korumak 
için kendinizi zorlayabilirsiniz. Ancak, 
hayat bazen sürprizlerle doludur! İçinizdeki 
maceracı ruhu biraz serbest bırakın ve 
rutinlerinizden biraz uzaklaşın. Belki de 
farklı bir hobiyi deneyebilirsiniz. 

TERA İ YAYAKREP24 Eylül
23 kim

23 Kasım
22 Aralık

24 kim
22 Kasım

Sevgili Terazi, bugün sosyal kelebekliğinizi 
tam anlamıyla sergileyeceksiniz! Davetler, 
etkinlikler ve toplumsal ortamlar size 
çekici gelecek. İnsanlarla etkileşim kurmak 
ve yeni bağlantılar kurmak için harika bir 
fırsat olacak. 

Sevgili Yay, bugün enerjiniz yüksek ve 
macera dolu! Sınırları zorlamak ve yeni 
deneyimler yaşamak için harika bir gün 
olacak. Seyahat etmek, farklı kültürleri 
keşfetmek veya ekstrem sporları denemek 
gibi şeyler size çekici gelebilir. 

Sevgili Akrep, bugün gizemli ve derin 
düşünceli bir hava içindesiniz. İç sesinizi 
dinlemek ve kendi iç dünyanıza odaklanmak 
isteyebilirsiniz. Ayrıca, başkalarının sırlarını 
ortaya çıkarmak yerine, kendi sırlarınızı 
koruma altına almanızda fayda var!

Sevgili Yengeç, bugün iç dünyanızda biraz 
yolculuk yapabilirsiniz. Duygusal bir gün sizi 
bekliyor olabilir. Kendinizi derin düşüncelere 
kaptırabilir veya geçmişteki anılarınızı 
hatırlayabilirsiniz. Ancak, bu yolculuktan 
korkmayın. 

Sevgili Başak, bugün detaylara olan 
dikkatiniz sizi zirveye taşıyacak. İnce işçilik 
ve mükemmeliyet arayışınız, projelerinizde 
büyük bir fark yaratmanızı sağlayacak. 
Ancak, bu detaylara saplanıp kalmayın ve 
esnek olmayı unutmayın. 

Sevgili Aslan, bugün kendinizi bir süper kah-
raman gibi hissedebilirsiniz! Sahneye çık-
tığınızda herkesi büyüleyeceksiniz. Etrafı-
nızdaki insanları güldürmek ve enerjinizi 
paylaşmak için harika bir gün olacak. Ancak, 
abartıya kaçmamaya özen gösterin. 

Sevgili Oğlak, bugün hedeflerinize odaklan-
ma ve disiplinli çalışma günü olacak. Moti-
vasyonunuz tavan yapmış durumda ve işleri 
yoluna koymak için elinizden gelenin en iyi-
sini yapacaksınız. Ancak, aşırı çalışmaktan 
veya kendinizi çok fazla zorlamaktan kaçının.

Sevgili Balık, bugün duygusal hassasiyetiniz 
artabilir ve başkalarının duygularına 
daha fazla odaklanabilirsiniz. Empati 
yeteneğinizin güçlendiği bir dönemdesiniz. 
Sevdiklerinizle bağlantı kurmak ve onlara 
destek olmak için harika bir gün olacak. 

Sevgili Kova, bugün yaratıcılığınızın 
doruk noktasına çıkacak ve etrafınızdaki 
insanları şaşırtacaksınız. İlginç fikirler ve 
yenilikçi yaklaşımlarla dolu olacaksınız. İş 
arkadaşlarınız veya arkadaş çevreniz size 
hayranlıkla bakacak. 

Sevgili okuyucu, bugün 2 Aralık’ta enerji 
dolu bir gün sizi bekliyor! 

Yeni bir günün başlangıcında, taze bir sayfa 
açma şansına sahipsiniz. 

Bugün hedeflerinize odaklanmak için 
harika bir fırsat var. 

İster iş hayatında, ister kişisel 
hedeflerinizde olsun, kararlılıkla ilerleyebilir 
ve büyük adımlar atabilirsiniz.

Ancak, bu heyecan verici enerjiyi 
dengelemek ve aşırıya kaçmamak önemlidir. 

Zorlu görevlerle karşılaşabilir veya 
beklenmedik engellerle karşılaşabilirsiniz. 

Ancak, iç gücünüzü kullanarak bu 
zorlukların üstesinden gelebilirsiniz. 

Sabırlı ve esnek olmak, size avantaj 
sağlayacaktır.

Ayrıca, bugün etrafınızdaki insanlara da 
zaman ayırmanız önemlidir. 

Sevdiklerinizle bağlantı kurmak, iletişim 
kurmak ve onlara destek olmak için güzel bir 
gün olabilir. 

Empati ve anlayışla yaklaşarak, ilişkilerinizi 
güçlendirebilirsiniz.

2 Aralık, kendinizi keşfetme ve içsel 
dönüşüm için de bir fırsat sunuyor. 

Duygusal dünyanıza bir göz atın ve içsel 
huzurunuzu sağlamak için zaman ayırın. 

Meditasyon, yoga veya sakinleştirici 
aktiviteler size yardımcı olabilir.

AYLA MEYDAN G N L K  B U R  Y O R U M L A R I

TÜRK Toraks Derne-
ği (TTD) Merkez Yöne-
tim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Çağlar Çuhadaroğlu, 
Akciğer Kanseri Farkın-

dalık Ayı dolayısıyla AA muha-
birine yaptığı açıklamada, her yıl 
dünya genelinde yaklaşık 2 mil-
yon kişinin akciğer kanseri teşhi-
si aldığını ve 1,8 milyon kişinin 
buna bağlı yaşamını yitirdiğini 
söyledi. 

Dünya Sağlık Örgütü’nün rapo-
runa göre, akciğer kanserinin tüm 
dünyada en fazla ölüme neden 
olan kanser türü olduğunu bildi-
ren Çuhadaroğlu, “Ülkemiz, özel-
likle erkeklerde akciğer kanseri 
görülme sıklığı bakımından dünya 
genelinde ön sıralarda yer almak-
tadır. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlı-
ğı Genel Müdürlüğünün yayımla-
dığı Türkiye Kanser İstatistikleri 
verilerine göre, tüm yaş grupları 
içinde yüzde 21 ile en sık görülen 
kanser türü akciğer kanseridir.” 
bilgisini verdi. 

Çuhadaroğlu, vakaların çoğu-
nun geç evrelerde tespit edildiğini 
belirterek, şunları söyledi:

“Tanı sırasında yüzde 
52,7’sinin uzak metastaz geliştir-
diği göz önüne alındığında, erken 
teşhisin önemi bir kez daha orta-
ya çıkmaktadır. Akciğer kanseri-
nin ileri evrelerde beş yıllık sağ 
kalımı, erken evre olgulara göre 
düşüktür. Bu nedenle erken teş-
his bu hastalarda çok önemlidir. 
Verilere göre, özellikle 50 yaş ve 
üzerindeki yaş gruplarında akci-
ğer kanseri görülme oranları art-
maktadır. 

Bu durum, yaşlı nüfusun daha 
dikkatli takip edilmesi gerektiği-
ni göstermektedir. Tüm yaş grup-
ları içinde erkeklerde yüzde 21 ile 
en sık görülen akciğer kanseridir. 
Kadınlarda akciğer kanseri görül-
me oranı yüzde 6’dır. 50-69 yaş 
grupları içinde erkeklerde yüzde 
25 ile en sık görülen akciğer kan-
seridir. 50-69 yaş grubunda kadın-
larda akciğer kanseri görülme 

oranı yüzde 7’dir. 70 yaş üstün-
de erkeklerde yüzde 28 ile en sık 
görülen akciğer kanseridir. 70 yaş 
üstündeki kadınlarda akciğer kan-
seri görülme oranı yüzde 8’dir.”

İMM NOTERAPİ YAŞAM 
S RESİNİ U ATIYOR

TTD Torasik Onkoloji Çalışma 
Grubu Başkanı Prof. Dr. Tuncay 
Göksel ise akciğer kanserinin geli-
şiminde tütün ürünleri kullanı-
mının en önemli faktör olduğuna 
dikkati çekti. Akciğer kanserinden 
en önemli korunma yönteminin 
sigara ve benzeri ürünlerin kul-
lanılmaması ve dumanına maruz 
kalınmaması olduğunu ifade eden 
Göksel, “Özellikle tütün ürünleri-
ni kullanmanın yanında bunların 
dumanına maruz kalmak, asbest, 
ağır metal ve radyasyona maruz 
olmak, hava kirliliği gibi faktör-
leri riski artırmaktadır.” uyarısın-
da bulundu. Hormonal ve genetik 
faktörlerin akciğer kanseri gelişi-

minde rolü olduğunu belirterek 
Göksel, şunları söyledi: 

“Özellikle sigara kullanmamış 
kadınlarda gelişen akciğer kanse-
rinde genetik değişikliklerin yer 
aldığı gözlenmektedir. Bu duru-
mun önemi akıllı ilaç olarak da 
bilinen hedefe yönelik tedavilerin 
bu hasta grubunda iyi yanıt verme 
olasılığının yüksek olmasıdır. 
Günümüzde erken evre akciğer 
kanserinde cerrahi ve stereotak-
tik radyoterapilerle başarılı sonuç-
lar elde edilmektedir. Kemoterapi-
ler halen etkili bir tedavi yöntemi 
olup, genetik mutasyon tespit edi-
len adenokarsinom vakalarında 
ise hedefe yönelik tedaviler uygu-
lanmaktadır. Bu tedaviler, kanser-
li hücrelere zarar verirken normal 
hücrelere minimal etki yapmayı 
hedefler.” Göksel, son yıllarda ise 
immünoterapilerin akciğer kan-
serinde yaşam süresini belirgin 
şekilde uzattığını ve umut veri-
ci tedaviler olduklarını sözlerine 
ekledi. AA

DSÖ tarafından “2023 Dünya Sıtma Rapo-
ru” açıklandı. Raporda, çocuklar ve 
hamile kadınlarda sıtmanın önlenme-

sine yardımcı olmak için kaydedilen ilerle-
melere ve ilaçlara erişimin genişletilmesi 
yönündeki adımlara rağmen daha fazla insa-
nın sıtmaya yakalandığı belirtildi. 2022’de 
dünya genelinde yaklaşık 24  milyon kişi-
nin sıtma hastalığına yakalandığı aktarılan 
raporda, “Bu sayı, 20 ’da, pandemi önce-
si seviye olan 233 milyonu 6 milyon vakayla 
aştı. Küresel olarak sıtmaya karşı mücadele, 
Kovid- ’un neden olduğu aksaklıkların yanı 
sıra ilaç direnci, insani krizler, kaynak kısıt-
lamaları, iklim değişikliğinin etkileri ve has-
talık yükünün yüksek olduğu ülkelerde prog-
ramın uygulanmasındaki gecikmeler gibi 
giderek artan sayıda tehditle de karşı karşı-
ya kaldı” ifadeleri kullanıldı. Raporda, sıcak 
hava dalgaları ve su baskını gibi aşırı hava 
olaylarının da bulaşmayı ve hastalık yükü-
nü doğrudan etkileyebileceği kaydedilerek, 
Pakistan’da 2022’de yaşanan sel felaketinin 
ülkedeki sıtma vakalarının beş kat artmasına 
neden olduğunun altı çizildi. AA

Sağlık Bakanlığı verilerine göre, Türkiye’de erkekler, kadınlara 
göre 3,  kat daha fazla akciğer kanserine yakalanıyor

HIV YÖNETİLEBİLİR
BİR HASTALIK

HIV Enfeksiyonu Derneği 
(HIVEND) Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Bilgül Mete, yapılan 

çalışmaların; erken tanı ve ömür boyu 
tedaviyle birlikte HIV ile yaşayan kişi-
lerde yaşam süresinin, HIV ile yaşama-
yanlarla benzer olduğunu gösterdiğini 
belirtti. 

Dernek tarafından “1 Aralık Dünya 
AIDS Günü” dolayısıyla Beyoğlu’nda-
ki bir otelde basın toplantısı düzenlen-
di. Toplantıda konuşan Dernek Başka-
nı Prof. Dr. Fehmi Tabak, HIV/AIDS ile 
ilgili ilk vakaların 1980 yılında tanım-
landığını söyledi. HIV’in “İnsan İmmün 
Yetmezlik Virüsü” olarak tanımlandı-

ğını, AIDS’in ise bu virüsün daha ileri 
evresi olduğunu belirten Tabak, hastalı-
ğın en önemli özelliğini “bulaş sonrası, 
ileri evrelere gelmediği takdirde hiçbir 
belirti vermemesi” şeklinde aktardı. 

Virüsün sessizce ilerlerken başkaları-
na bulaşmayı da sürdürdüğüne dikkati 
çeken Tabak, hastalığın farkında olun-
ması ve tedaviye başlanılmasıyla bulaş-
ma durumunun da yaşanmadığını ifade 
etti. Dernek Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Dilek Yıldız Sevgi de hasta-
lığın ilk ortaya çıktığı tarihten bugü-
ne kadar geçen 43 senede tüm dünya-
da yaklaşık 85 milyon kişinin HIV ile 
enfekte olduğunu belirtti. AA

2022’de 249 
milyon sıtma 

vakası görüldü



KÜÇÜKÇEKME-
CE Halkalı’da 5 
Ocak’ta meyda-
na gelen olay-
da Aytuğ Koyun-
cu yaşadığı bina 
içerisindeki kedi-
ye tekme ve yum-
ruklarla saldır-
mıştı. Kediye 
işkence yapan 

Koyuncu ardından binanın kapısını 
açmıştı. Hakim, sanık Aytuğ Koyun-
cu’nun “ev hayvanına veya evcil hay-
vana işkence etmek veya acımasız ve 
zalimce muamelede bulunmak” suçun-
dan önce 6 ay hapisle cezalandırılma-
sına karar verdi. Cezada indirim uygu-
layan hakim, sanığın 5 ay hapisle 
cezalandırılmasına hükmetti. İHA

KALAŞNİKOFLA
KURŞUN YAĞDIRDI

KAMYONET İLE OTOMOBİL 
ÇARPIŞTI 2 KİŞİ YARALANDI

ESENTEPE Mahallesi 
Mimar Sinan Bulvarı üze-
rinde seyir halindeki araç-
tan, içinde husumetlileri 
olan başka bir araca kalaş-

nikoflu saldırı düzenlendi. Uzun 
namlulu silahla yaklaşık 20 el ateş 
edildi. Yaşanan olayda araç içindeki 
1’i ağır 3 kişi yaralandı. İhbar üze-
rine olay yerine çok sayıda polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Yaralı 3 kişi 
olay yerinde yapılan ilk müdahale-
lerinin ardından ambulanslarla has-
taneye sevk edildi. Bölgede yapılan 
incelemede çok sayıda boş kovan 
bulunurken, kurşunların isabet etti-
ği park halindeki bir servis aracı da 
zarar gördü. Saldırganların ise gel-
dikleri araç ile kaçtıkları öğrenildi.

ÜST ÜSTE SİLAH SESİ GELDİ
Yaşanan olayı anlatan Yılmaz 

Genç isimli vatandaş, “Saat 04.30 
ile 05.00 arası evde yatıyordum 
silah sesi geldi. Kalktım sağa sola 
baktım kimseyi görmedim. Baya-
ğı silah sesi geldi. 7, 8 el ateş etti-
ler. Ben kalktım kimseyi görmedim. 
Ben en son saat 06.30 - 06.40 arası 
ekmek almaya gittim. Ekipleri bura-
da gördüm” dedi. Uzun namlulu 
kalaşnikof silah ile seyir halindeki 
araçtan aralarında husumet olduğu 
öğrenilen başka bir araçtaki 3 kişi-
ye çok sayıda ateş edilirken olayın 
aydınlatılması ve kaçan saldırganla-
rın yakalanması için Sultangazi ilçe 
emniyet müdürlüğüne bağlı ekipler 
tarafından geniş kapsamlı çalışma 
başlatıldı. İHA
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KARTAL’DA Gümüşpınar Mahalle-
si Yağız Sokak üzerinde Fıstıkağa-
cı Sokak üzerinden hızla gelen 34 
PV 9553 plakalı kamyonet ile Melis 
Sokak üzerinden gelen 34 ECY 077 
plakalı otomobil çarpıştı. Kaza sonu-
cu kamyonet ve otomobil sürücü-
sü yaralandı. Durumun bildirilmesi 
üzerine olay yerine itfaiye, polis ve 

sağlık ekibi sevk edildi. Kazayla ilgi-
li konuşan Orhan Kızılay, “Dükkan-
da biraz işlerimiz vardı. Bir anda bir 
ses geldi. Kamyon şu yönden geli-
yordu, diğer araba da öbür yönden 
geliyordu. Kamyonla çarpıştı. Kam-
yonetin şoförü sıkışmıştı. Diğeri de 
kaburga tarafından yaralıydı, 2 yaralı 
var. Hayati tehlikeleri yok” dedi. İHA

SEMİH KAYA’YA ZORLA
GETİRİLME KARARI ÇIKTI

İETT OTOBÜSÜNE ÇARPTI
HAYATINI KAYBETTİ

SOKAKTA 
KADINI ELİYLE 

TACİZ ETTİ

Sultangazi’de seyir halindeki araçtan başka bir araca düzenlenen kalaşnikoflu 
saldırıda 1’i ağır olmak üzere 3 kişi yaralandı. Olay yerinde çok sayıda boş 
kovan bulunurken, polis saldırganları yakalamak için çalışma başlattı...

İSTANBUL Ataşehir ilçesi İçerenköy 
Mahallesi Prof. Dr. Necmettin Erba-
kan Caddesi üzerinde bir kişiye kafe-
den çıkıp aracına bindiği sırada isim-
leri öğrenilemeyen iki şahıs tarafından 
3 el ateş edildi. Ateş eden şahıslar olay 
yerinden koşarak hızla kaçtı. Olayda bir 
kişi kasığından ve bacağından yaralan-
dı. Çevredeki esnaflar tarafından sağ-
lık ekiplerine ve polis ekiplerine haber 
verildi. Durumun bildirilmesi üzerine 
olay yerine sağlık ekipleri ve çok sayı-
da polis ekibi sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri yaralı vatandaşa 
ilk müdahaleyi yaparak Yavuz Sul-
tan Selim Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne kaldırdı. Polis ekipleri olay yerini 
emniyet şeridiyle kontrol altına alırken, 
olayla ilgili de inceleme başlattı. İHA

ARNAVUTKÖY İmra-
hor Mahallesi’nde-
ki bir çöp konteyneri-
ne onlarca balık atıldı. 
Dün akşam saatlerin-
de bir konteyner dolu-
su balık, görenleri şoke 
etti. Bir vatandaşın cep 
telefonu kamerasıyla 
çekilen görüntülerde, 
boyu yaklaşık 1 met-
reye ulaşan balıkların 
konteynere atıldığı görüldü. Balıkların 
kim ya da kimler tarafından ne amaçla 
çöpe atıldığı bilinmiyor. İHA

ÜSKÜDAR Acıbadem Mahallesi 
Ahmet Ratip Paşa Köşkü’nün bahçe-
sinde bulunan bir marangozhanede 
yangın çıktı. İddiaya göre, marangoz-
hane çatısında bilinmeyen bir neden-
den dolayı yanma meydana geldi. Kısa 
sürede büyüyen yangın tüm çatıya sira-
yet etti. Tadilattaki işçilerin ihbarı üze-
rine olay yerine itfaiye ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri alev alev yanan 
çatıya müdahale ederek kısa sürede 
yangını söndürdü. Olayda can kaybı ve 
yaralanma meydana gelmezken, polis 
olayla ilgili inceleme başlattı. İHA

Ataşehir’de 
silahlı saldırı

Kediyi darp eden
şahsa 5 ay hapis

ATEŞ AÇTI MOTORU TERK EDİP KAÇTI

Çöp konteynerine
onlarca balık atıldı

Marangozhanenin
çatısı alev alev yandı

KAĞITHANE Şirintepe Mahal-
lesi Gümüşhane Caddesi’nde 
maskeli motosikletli saldır-
gan, cadde üzerinde yürüyen 
kimliği bilinmeyen bir kişi-
ye 3 el ateş etti. Saldırı sonra-
sı saldırgan motosikleti bıra-
kıp olay yerinden kaçarken 
09 ADH 121 plakalı motosik-

let bilinmeyen bir nedenle 
alev aldı. Çevredeki vatandaş-
lar alev alev yanan motosikle-
ti söndürürken durumu polis 
ekiplerine bildirdi. Olay yeri-
ne gelen polis ekipleri çevrede 
geniş güvenlik önlemleri alır-
ken olay yeri inceleme ekipleri 
caddede inceleme yaptı. İHA

YÜKSEK kar getirisi bulunan güve-
nilir bir fon olduğunu ve Fatih Terim 
gibi isimlerin de bu fona dahil olduğu-
nu söyleyerek aralarında tanınmış fut-
bolcular Arda Turan, Fernando Musle-
ra, Emre Belözoğlu ve Selçuk İnan’ın da 
bulunduğu 19 kişiyi yaklaşık 25 milyon 
dolar ile 7 milyon 384 bin lira dolan-
dırdığı iddia edilen Şube Müdürü Seçil 
Erzan’ın davasında yeni detaylar ortaya 
çıkmaya devam ediyor. İstanbul 41. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nce 20 Kasım tarihin-
de, Seçil Erzan hakim karşısına çıkmış-
tı. Mahkemenin ara kararlarının detayla-
rına ulaşıldı. 

Mahkeme, eski futbolcu Semih Kaya ve 
Seçil Erzan’ın eski sevgilisi olduğu öne 
sürülen avukat Candaş Gürol’un da arala-
rında bulunduğu 11 kişi hakkında ‘tanık’ 
sıfatıyla zorla getirme kararı çıkardı. 
Arda Turan, Selçuk İnan ve Emre Belö-
zoğlu’nun sonraki celse hazır bulunma-
ları için süre verildi. Öte yandan mahke-
me, ilk duruşmaya katılmayan müştekiler 
Arda Turan, Selçuk İnan, Emre Belözoğ-
lu, Buse Terim Bahçekapılı, Bülent Çevi-
ker ve İsmail İbrahim Çağlar’ın 12 Ocak’ta 
görülecek ikinci duruşmada hazır bulu-
nabilmeleri için avukatlarına süre veril-
mesine karar verdi. İHA

ESENYURT Süleymani-
ye Mahallesi’nde kimli-
ği belirsiz araç sürücüsü, 
kucağında çocuğunu taşıya-
rak sokakta yürüyen kadı-
na yaklaştı. Kadının önüne 
geçmesini bekleyen şahıs 
aracının camından eli ile 
kadına dokunarak taciz etti. 
Şahıs, olay sonrası aracını 
hızla sürerek kayıplara karı-
şırken neye uğradığını şaşı-
ran kadın ise bir süre sonra 
yürümeye devam etti. Yaşa-
nan o anlar ise sokaktaki bir 
güvenlik kamerasına anbe-
an yansıdı. İHA

ESENYURT Doğan Araslı Bulvarı üzerinde 34 TN 
7950 plakalı İETT otobüs şoförü, Esenyurt Beledi-
yesi Kültür Merkezi durağına yanaştı. O sırada seyir 
halindeki M.Ö. yönetimindeki 34 BNL 284 plaka-
lı araç, kontrolden çıkarak otobüse arkadan çarptı. 
Kaza sonrası ihbar üzerine olay yerine polis, zabıta, 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri-
nin çalışmaları ile araçtan çıkarılan sürücüye sağlık 
ekipleri müdahale etti. Ağır yaralanan M.Ö., ambu-
lansla hastaneye kaldırılırken sürücü tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Polis 
ve zabıta ekipleri konu ile ilgili çalışma yaparken tek 
şerit halinde devam eden trafik, aracın çekilmesinin 
ardından normale döndü. İHA

EYÜPSULTAN’IN İslambey Mahallesi 
İlkyaz Sokak’ta bulunan tek katlı gece-
konduda yangın meydana geldi. Gece-
konduda yaşayan şahıs, çıkan yangında 
güçlükle kendini dışarı attı. Ağır yaralı 
olarak kendi imkanlarıyla dışarı çıkan 
kişiye olay yerine gelen sağlık ekipleri 
müdahale etti. Müdahalenin ardından 
yaralı, ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Yangın, ekiplerin çalışması sonu-
cu kontrol altına alındı. Yangın sonrası 
gecekondu kullanılamaz hale geldi. İHA

Gecekonduda
korkutan yangın
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CUMARTESİ İTFAİYECİLERDEN HASTANEDE TATBİKAT

MÜZİK SEKTÖRÜNDE 
DEVRİM NİTELİĞİNDE
ADIMLAR ATILDI

TÜRKİYE’NİN müzik yapım-
cıları arasında önemli bir bir-
liği temsil eden MÜYORBİR, 
12. Olağan Genel Kurul’u 
Grand Cevahir Otel ve Kong-

re Merkezi’nde gerçekleştirdi. Yeniden 
başkanlığa seçilen Burhan Şeşen, geçen 
iki yıl içinde atılan önemli adımları ve 
sektöre kazandırılan başarıları Gazete 
Yazıyor muhabirimiz Senay Güncavar’a 
değerlendirdi.

TURİZM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI İLE 
İMZALANAN LİSANS ANLAŞMASI
Başkan Burhan Şeşen, “Turizm ve 

Kültür Bakanlığı ile gerçekleştirdiği-
miz ‘Konaklama Tesislerinin Kaynağın-
dan Lisanslanması’ adımıyla müzik sek-
törüne önemli bir ivme kazandırdık. 20 
senede lisanslanan otel sayısını birkaç 

ayda geçtik ve hedefimiz 20 bin konak-
lama tesisi. Bu anlaşma, sektörde devrim 
niteliği taşıyan bir başarı öyküsüdür. Her 
yıl TEFE-TÜFE oranında artacak bir telif 
geliri, sektördeki paydaşlarımıza sürdü-
rülebilir bir gelir sağlayacak.” şeklinde 
konuştu.

DİJİTAL ALAN LİSANSLAMA 
SÖZLEŞMESİNDE YENİLİKÇİ ADIMLAR

Burhan Şeşen, genel kuruldan alınan 
yetkiyle yapımcılarla imzalanan dijital 
alan lisanslama sözleşmesini de vurgu-
layarak, bu sefer daha fazla yapımcı-
nın anlaşmaya dahil olduğunu belirt-
ti. MÜYORBİR’in yapımcılardan alacağı 
payın asgari bir tutar olduğunu ve üyele-
rin kendi yapımcılarıyla yaptığı anlaşma-
lara göre bu oranın değişebileceğini açık-
ladı. Şeşen, “Yüzde 10’unu bizden yüzde 

20’sini sözleşme imzaladığınız yapımcı-
nızdan alacaksınız. Bu şekilde, hiç anlaş-
ma yapmamış üyelerimizin haklarını 
asgari oranda korumuş olduk” dedi.

DENETLEME YETKİSİ VE ŞEFFAFLIK
Başkan Şeşen, yapımcılarla imzala-

nan sözleşmelerdeki en önemli farklı-
lığın MÜYORBİR’in denetleme yetki-
si olduğunu vurgulayarak, “Bu süreçte 
MÜYORBİR yapım şirketlerinin söz-
leşme kapsamındaki alan için denet-
leme yetkisini sözleşmelere ekletmiş-
tir. Özetle yapımcının beyanına değil 
veriye bağlı bir anlaşma gerçekleşmiş-
tir” şeklinde konuştu. Ayrıca, şeffaflık 
konusunda da önemli adımlar atıldığı-
nı belirten Şeşen, meslek birliğinin gelir 
ve giderlerinin web sitesinde yayınlan-
maya başlandığını ifade etti.

İnsanoğlunu anlamak, giriştiği 
tuhaf işlere akıl erdirmek mümkün 
değil. Servetlerini vergi vermeden 
kısa sürede katlamak uğruna milyon 
dolarlarını çantalarla poşetlerle bir 
banka müdiresine elden teslim eden 
ünlüleri kastetmiyorum. Bu da bir 
akıl tutulması ama benim kastettiğim 
Filistin’deki insan kıyımı karşısında 
hiç ummadığınız şahsiyetlerdeki akıl 
tutulması. Sanki toptan hipnotize 
olmuş gibiler.

250 milyar dolar servetinin yanında 
bütün insanların hayatına dokunacak 
yatırımlarıyla da dikkati çeken Elon 
Musk önceleri Filistinlilerin yanında 
yer alırken baskılara dayanamadı ve 
İsrail’e giderek Herzog ve Netanyahu 
ile görüştü. Bu ziyaretinde önüne az 
ötedeki Gazze’de binlerce gerçeğinin 
bulunduğunu bile bile içi mermi 
kovanlarıyla dolu ama hiçbir yerinde 
tek bir hasar bulunmayan boş bir 
beşik koydular ve düşüncelerini 
sordular. Çok etkilendiğini söyledi.

Herzog ile görüşmesinde 
ise HAMAS militanlarının 
çocukluklarından itibaren ciddi bir 

propagandaya maruz kaldıklarına 
dikkat çekerek “İnsanların yanlış 
bilgilerle yüklendiklerinde neler 
yapabildikleri dikkate değer. 
Çocukluklarından itibaren bununla 
beslenenler, masum insanların 
öldürülmesinin iyi bir şey olduğuna 
inanabiliyor.” dedi. Musk zeki bir 
insan. Belki de bunu söylerken 
1948’den beri Filistinlilere 
uyguladıkları soykırım faaliyetini 
kastederek masum insanları öldürmeyi 
iyi bir şey sananların esas kendileri 
olduğunu muhatabına ima ediyordu.

İSRAİL LOBİSİNİN BASKISI
Musk’ın tavır değiştirmesine Apple 

ve Disney gibi şirketlerin reklam 
vermeyi durdurma kararlarının 
sebep olduğu iddia edilirken İsrail 
lobisinin Filistin’e destek veren ünlü 
kişi ve kuruluşlara baskı uyguladığını 
gösteren başka örnekler basında yer 
almaya devam ediyor.

Geçenlerde ünlü ABD’li ünlü 
oyuncu Susan Sarandon’un İsrail’in 
giriştiği Filistinli soykırımını tenkit 
eden bir paylaşımı sosyal mecralarda 
yer almıştı. scar ödüllü sanatçı 
Sarandon, “Gazze’de olanları 
önemsemeniz için Filistinli olmanıza 
gerek yok. Filistin’in yanındayım. 
Herkes özgür olanak kadar kimse 

özgür değildir.” demişti. Şimdi 
gazetelerden okuyoruz ki Susan 
Sarandon’un bağlı bulunduğu 
oyunculuk ajansı TA, sanatçıyla 
yollarını ayırdığını duyurmuş. 
Aynı şekilde Meksikalı oyuncu 
Melissa Barrera Filistin’e verdiği 
destek sebebiyle Çığlık 7 filminin 
kadrosundan çıkarılmış.

BÜTÜN YAHUDİLER 
AYNI FİKİRDE DEĞİL

Yahudiler de d hil semav  hiçbir 
dinin samimi mensuplarının, İsrail’in 
masum insanları öldürmesini 
destekleyemeyeceğini hep yazdım. 
Nitekim Holokost’tan sağ kurtulan 
bir Macar’ın oğlu olan savaş suçları 
savcısı Reed Brody geçenlerde 
yayınlanan bir röportajında şöyle 
diyordu

“Ben Holokost’tan sağ kurtulan 
bir Yahudi’nin oğluyum. luslararası 
bir avukatım ve bir Yahudi olarak 
İsrail’in bu saldırıları Yahudiler 
adına yaptıklarını iddia etmelerini 
kesinlikle kabullenmiyorum. Açıkçası 
Amerika’da ve dünyanın her yerinde 
ayağa kalkıp “Bizim adımıza değil” 
diyen birçok Yahudi var. Avrupa’da 
oldukça fazla. Mesela gelecek hafta 

aris’te İsrail’in yaptıklarına karşı 
çıkan Yahudilerin bir mitingi var. 

Bu tür eylemler sanırım giderek 
fazlalaşacak. Yani bu bir insanlık 
meselesi. Bir Holokost diğerini haklı 
çıkarmaz. Evet, babamın neslinin, 
babamın, aile üyelerimin başına 
gelenler bir soykırımdı. Ancak nasıl 
savaş suçları diğer savaş suçlarını 
haklı çıkarmıyorsa, Yahudilerin 
başına gelenlerle bugün yaşananlar 
arasında da bir asimetri var. İsrail’in 
bugün savaş suçları işlemesini 
mazur göstermek için Holokost’u, 
ebeveynlerimizin başına gelenleri öne 
sürebileceğimizi düşünmüyorum.”

KISSINGER ÖLDÜ
ABD’nin ilk Yahudi dışişleri 

bakanı Henry Kissinger 100 yaşında 
öldü. Esas ismi Heinz olan Kissinger 

Alman Yahudisi bir ailenin oğluydu. 
Nazilerden kaçıp Ne  York’a 
yerleşmiş ve Henry ismini almıştı.

Aynen bugün İsrail’in Filistinlilere 
uyguladığı gibi Kıbrıs’taki 
soydaşlarımıza Rumların uyguladığı 
soykırıma karşı çıkıp 1974’te 
asker  müdahalede bulunduğumuz 
için bize ambargo uygulatmıştı. 
19 9’da Kamboçya’yı bombalatmış, 
yüzbinlerce sivilin ölümüne sebep 
olmuştu. Ve bu adama 1973 Nobel 
Barış Ödülü verilmişti. Jürideki iki 
üyenin istifasına sebep olan bu 
skandalın ardından Kissinger’ın 
ödülünün adı “Nobel Savaş Ödülü” 
olarak anılmaya başlandı. Dedik ya 
insanlardaki akıl tutulmalarını anlamak 
mümkün değildir.

İBRAHİM 
PAZAN
YAZIYOR

AK L T T LMAS

SENAY 
GÜNCAVAR

Türkiye Müzik Yapımcıları Meslek Birliği (MÜYORBİR) Başkanı 
Burhan Şeşen ve yönetimi Kasım ayında gerçekleşen 
genel kurulda tekrar başkanlığa seçilerek güven tazeledi...

DEPREM VE 
EKONOMİK 

KRİZE 
RAĞMEN

ŞEŞEN, ülkedeki dep-
rem felaketi ve eko-
nomik krize rağmen 
MÜYORBİR’in tari-
hinin en büyük dağı-
tım oranına ulaştığı-
nı açıkladı. Son dört 
dağıtımda toplamda 
(Aralık ayı da dahil) 
29.277.000 TL’nin üye-
lere hak ediş ödeme-
si olarak dağıtıldığı-
nı belirtti. MÜYORBİR 
Yönetim Kurulu’nda 
görev alan sanatçı-
lar şu isimlerden olu-
şuyor: Burhan Şeşen, 
Onur Akın, Hüse-
yin Turan, Meh-
met Gümüş, Mustafa 
Özarslan, Ufuk Bey-
demir, Nurdan İpek, 
Aylin Aslım, Demet 
Sağıroğlu.

İSTANBUL Büyük-
şehir İtfaiyesi, 
Başakşehir Çam ve 
Sakura Şehir Hasta-
nesi’nde düzenledi-
ği yangın tatbikatı 
ile acil durum senar-
yolarına karşı hazır-
lıklı olma ve hızlı müdaha-
le yeteneklerini bir kez daha 
kanıtladı.

Yangın tatbikatı senaryo-
suna göre, hastane içerisin-
de çıkan yangına dair saat 
14:20 sıralarında alınan ihbar-
lar üzerine Başakşehir itfaiye 
ekibi, derhal olay yerine sevk 
edildi. Kısa sürede olay yeri-
ne varan ekip, hastane çatısın-
da ve bina içerisinde mahsur 
kalan, dumandan etkilenen 
vatandaşları başarılı bir şekil-
de kurtarıp sağlık ekiplerine 
teslim etti.

PERSONELE EĞİTİM
Tatbikatın hemen ardından, 

hastane personeline yangına 
karşı doğru davranış biçimle-
ri ve müdahale teknikleri eği-
timi verildi. Bu eğitimle hasta-
ne çalışanları, olası bir yangın 
durumunda etkili ve hızlı bir 
şekilde müdahale edebilecekle-
ri konusunda bilinçlendirildi. 

MEHMET
KALE



ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, 
asgari ücretin ekonomik, 
sosyal ve toplumsal yönü 
itibarıyla büyük öneme 

sahip olduğunu söyledi.
Asgari ücretin belirlenmesi süre-

cinde Asgari Ücret Yönetmeliği’nin 
esas alındığını belirten Işıkhan, 
buna göre, “ülkenin içinde bulun-
duğu sosyal ve ekonomik durumun, 
ücretliler geçinme indekslerinin, fii-
len ödenmekte olan ücretlerin genel 
durumunun ve geçim şartlarının” 
göz önünde bulundurulması gerekti-
ğini ifade etti.

Asgari ücretin Asgari Ücret Tes-
pit Komisyonu tarafından belir-
lendiğini anımsatan Işıkhan, şöyle 
konuştu:

“Asgari ücretin tespiti sırasında, 
komisyondaki işçi, işveren ve devlet 
temsilcilerinin görüşlerinin alınma-
sı ve sosyal diyalog anlayışı içinde 
adil bir sürecin işletilmesi önemli-
dir. Tüm bu süreçlerin uluslararası 
standartlara uyumlu olmasını sağla-
mak, bizim için önemli bir sorum-
luluktur. Tabii şunu da belirtmem 
gerekir ki asgari ücret, yasal olarak 
ödenmesi gereken en düşük ücret 
seviyesidir. Asgari ücretin, sos-
yal refaha olumlu katkıda bulunma 
potansiyelinin yanı sıra, asgari ücret 
düzeyinin belirlenmesine yönelik 
çalışmalarımızda; çalışanları koru-
mak ve sürdürülebilir bir ekono-
miyi desteklemek arasında doğru 

dengeyi kurmak için potansiyel 
seçenekleri de dikkatle değerlendi-
riyoruz. Bu bakımdan, ücretli kesi-
min yaşam standartları ve enflasyon 
düzeyi kadar işletmelerimizin sür-
dürülebilirliği bizim için önemlidir. 
Dolayısıyla belirlenecek asgari ücre-
tin etkisi sadece bu ücret düzeyinde 
çalışan işçilerimizle sınırlı değildir. 
Yapılacak artış, diğer gelir grupları-
nın da ücretlerinde pozitif etki yap-
maktadır.”

ASGARİ CRETTEKİ 
ARTIŞ BİR OK EKONOMİK 
G STERGEYİ ETKİLİYOR

Asgari ücret düzeyinin genel 
ücret düzeyine de tesir ettiğini vur-

gulayan Işıkhan, “Asgari ücrette-
ki artış bazı işçilerimizin ücretlerini 
doğrudan bazı işçilerimizin ücret-
lerini de dolaylı etkilemekte. Başka 
bir deyişle, asgari ücretteki artışın 
birçok ekonomik göstergeyi değiştir-
diğini ve etkilediğini söyleyebiliriz. 
Belirleyeceğimiz bu ücret, istihdam, 
gelir dağılımı, fiyatlar genel düze-
yi ve büyümenin üzerinde yarattığı 
etkiler ile ekonomi politikaları açı-
sından da önemlidir.” dedi.

ASGARİ CRET 2002 YE G RE 
NOMİNAL OLARAK  KAT ARTTI

Bakan Işıkhan, hükümetleri 
döneminde her zaman asgari ücre-
ti işçileri memnun edecek, istihda-

mı koruyacak ve üretimin süreklili-
ğini sağlayacak düzeyde belirlemeye 
gayret ettiklerini belirterek, şu bilgi-
leri verdi:

“2002 yılında net asgari ücret 
tutarı 184,25 liraydı. 2023 yılı tem-
muz ayındaki artışla birlikte bugün 
11 bin 402 lira. Bu da net asgari 
ücretin, 2002 yılına göre 2023 yılın-
da nominal olarak 61 kat arttığı-
nı gösteriyor. Bizler AK Parti hükü-
metleri olarak Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
21 yılda çalışanlarımızı enflasyona 
ezdirmeme konusundaki kararlılığı-
mızı da göstermiş olduk.”

ALIŞANLARIMI I E 
ALIŞMA BARIŞINI KORUMAK 

EN NEMLİ G RE İMİ

Hedeflerinin yeni yılda asgari 
ücreti sosyal diyalog çerçevesinde 
işçi, işveren ve kamunun üçlü muta-
bakatıyla belirlemek olduğunu akta-
ran Işıkhan, şunları kaydetti:

“Bu doğrultuda paydaşlarımız ile 
görüşerek ilk toplantımızı 11 Ara-
lık Pazartesi günü saat 14.00’te yap-
maya karar verdik. Çalışanlarımı-
zı ve çalışma barışını korumak her 
daim en önemli görevimiz oldu. 
Önümüzdeki dönemde, enflasyo-
nun da kontrol altına alınmasıyla, 
üretim yoluyla büyümenin sürdürü-
leceğine; ülkemizi, yatırım ve istih-
dam alanlarında daha da iyi bir nok-
taya taşıyacağımıza olan inancımızı 
korumaktayız.” AA
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S&P, Türkiye’de son dönemdeki 
politika düzenlemeleri nedeniyle 
takvim dışı değerlendirmeye gide-

rek ülkenin kredi görünümünü revi-
ze etti. Kuruluştan yapılan açıklamada, 
politika yapıcıların aşırı ısınan ekono-
miyi soğutma yönünde ilerleme kay-
dederken Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankasının (TCMB) da tükenen 
net döviz rezervi stokunu yavaş yavaş 
yeniden inşa ettiği vurgulandı.

TCMB’nin hazirandan bu yana yap-
tığı faiz artışlarına işaret edilen açıkla-
mada, ülkenin ikiz açıklarının da azal-
dığı vurgulandı.

Açıklamada, 2023 yılı bütçe açığı-
nın gayrisafi yurt içi hasılanın (GSYH) 
yüzde 4,3’ü olarak hedeflenen orandan 
daha düşük olmasının beklendiği, itha-
latın keskin şekilde azalmasıyla cari 
açığın da kademeli daralacağının öngö-
rüldüğü bildirildi.

Türkiye’nin kredi notunun “B” ola-
rak teyit edildiği ve kredi notu görü-
nümünün “durağan”dan “pozitif”e 
çevrildiği kaydedilen açıklamada, öde-
meler dengesinin daha da iyileşmesi, 
döviz rezervlerinin daha hızlı artması 
ve gelecek 12 ay içinde dolarizasyonda 
düşüş görülmesi halinde uzun vadeli 
ülke notunun bir kademe yükseltilebi-
leceği belirtildi.

T RKİYE EKONOMİSİ 
YENİDEN DENGELENDİ

Türkiye’nin yeni ekonomi ekibinin 
kredi koşullarını daha da sıkılaştırma-
sının, ekonominin doğrudan bir reses-
yondan kaçınmasının beklendiği ifade 
edilen açıklamada, son verilerin, üçün-
cü çeyreğin başından bu yana tüketi-
min zayıflamasıyla Türkiye ekonomisi-
nin hem yavaşladığını hem de yeniden 
dengelendiğini doğruladığı kaydedildi.

Açıklamada, Türkiye ekonomisinin 
bu yıl yüzde 3,7, 2024’te de yüzde 2,4 
büyüyeceğinin tahmin edildiği belir-
tildi. Öte yandan açıklamada, Türkiye 
için bir sonraki planlı değerlendirme-
nin 2024’te gerçekleştirileceği bilgisi 
paylaşıldı. AA

HAZİNE ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek, Avrupa 
Komisyonu’nun “AB-Türki-

ye siyasi, ekonomik ve ticari iliş-
kilerinin durumu” hakkındaki son 
raporunu memnuniyetle karşıla-
dıklarını belirterek, “Türkiye’yi 
Avrupa Birliği’ne sağlam şekilde 
yeniden bağlamak istiyoruz.” ifa-
desini kullandı.

Bakan Şimşek, sosyal medya 
hesabından, “AB-Türkiye siya-
si, ekonomik ve ticari ilişkilerinin 
durumu” hakkındaki son rapora 
ilişkin İngilizce paylaşım yaptı.

Paylaşımında, Avrupa Komis-
yonu’nun “AB-Türkiye siyasi, 
ekonomik ve ticari ilişkilerinin 
durumu” hakkındaki son raporu-
nu memnuniyetle karşıladıkları-
nı bildiren Şimşek, komisyon ve 
yüksek temsilci tarafından öne-
rilen önlemlerin, teşvik edici ve 
olumlu gelişmelere işaret ettiğini 

kaydetti.

T RKİYE E AB BİRLİKTE 
DA A G L

Şimşek, özellikle ekonomi, 
enerji ve ulaştırma konularında 
AB-Türkiye Yüksek Düzeyli Diya-
loglarının 

yeniden başlatılması, ortak-
lık konseyi ve bakanlar düzeyin-
de Yüksek Düzeyde Siyasi Diya-
log toplantılarının kaldığı yerden 
devam etmesi, AB-Türkiye Güm-
rük Birliği’nin modernizasyonuna 
ilişkin taslak müzakere çerçevesi-
ne ilişkin görüşmelerin yeniden 
canlandırılması, Avrupa Yatırım 
Bankası’nın Türkiye’deki tüm sek-
törlerdeki faaliyetlerine yeniden 
başlamaya davet edilmesi, AB’de-
ki Türk iş insanları, öğrenciler, 
Türk vatandaşları ve aile üyele-
rine yönelik vize kısıtlamaları-

nın hafifletilmesi çağrılarına dik-
kati çekti. “Türkiye ve AB birlikte 
daha güçlü” vurgusu yapan Şim-
şek, “Türkiye’yi Avrupa Birliği’ne 
sağlam şekilde yeniden bağlamak 
istiyoruz.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Şimşek, X sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda ise, 
uluslararası kredi derecelendir-
me kuruluşu Standard&Poor’s’un 
(S&P) Türkiye’nin kredi notu 
görünümünü yükseltmesine iliş-
kin görüşlerini paylaştı. Şim-
şek, şunları kaydetti: “Attığımız 
adımlar karşılık buluyor. Orta 
Vadeli Program’ımıza güven artı-
yor. Sabır ve kararlılıkla progra-
mı uygulamaya devam edeceğiz. 
Fiyat istikrarını, cari açıkta kalı-
cı düşüşü, mali disiplini ve rezerv 
birikimini sağlayarak, ülkemi-
zi sürdürülebilir yüksek büyüme 
patikasına ulaştıracağız.” AA

İLK PAZARLIK
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alışma ve Sosyal üvenlik Bakanı edat Işıkhan, 2024’te geçerli olacak asgari ücretin 
belirlenmesi için Asgari Ücret Tespit Komisyonunun ilk toplantısını  Aralık’ta yapacağını bildirdi

A RUPA ava Seyrüsefer 
üvenliği Teşkilatının ( uro-

control) 3-  Kasım tarihleri-
ne ilişkin Avrupa avacılık Rapo-
ru yayımlandı. Kovid-  salgınının 
başladığı 20  yılı öncesi uçuş 
sayılarındaki değişimlere de yer 
verilen rapora göre, İstanbul 

avalimanı bu dönemde günlük 
uçuş sayısını yüzde 2 artırma-

yı başaran Avrupa’daki tek havali-
manı oldu. Rapora göre, İstanbul 

avalimanı 3-  Kasım’da gün-
lük ortalama 2  uçuşla Avru-
pa’nın en yoğun havalimanları 
arasında ilk sırada yer aldı. İstan-
bul avalimanı’nı günlük ortala-
ma 2 4 uçuşla ondra eathrow 
ile 22  uçuşla Amsterdam Schip-
hol havalimanları izledi. AA

A RUPAA RUPAA  ava Seyrüsefer RUPA ava Seyrüsefer RUPA yı başaran Avrupa’daki tek havali-

Avrupa’nın bir numaralı havalimanı İstanbul

TCMB’NİN konuya ilişkin tebliğleri, 
Resmi Gazete’de yayımlandı.
Buna göre, bankalar, döviz dönüşüm-
lü kur korumalı hesaplara politika fai-
zinin altında faiz verebilecek ancak 
bu oran, politika faizi olan 1 hafta 
vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 
85’inden daha düşük olamayacak. Böy-
lece standart TL mevduat desteklenir-
ken döviz dönüşümlü kur korumalı 
mevduata (KKM) verilen faizin cazibe-
si azaltılacak.

Ayrıca, gerçek kişi dönüşüm hesap-
larının tarih koşulunda teknik değişik-
liğe gidildi. Buna göre, yurt içi yerleşik 
gerçek kişiler, 30 Kasım 2023 itibarıy-
la bankalarda mevcut olan altın, dolar, 
avro ve İngiliz sterlini cinsinden mev-
duat ve katılım fonu hesaplarını TL’ye 
çevirebilecek.

Merkez Bankasının politika faizin-
den düşük oranlar uygulanan döviz 
dönüşümlü kur korumalı mevduat 
hesaplarında, kur farkının banka tara-
fından ödenecek faiz veya kar payın-
dan yüksek ancak politika faizi ile 
hesaplanan tutardan düşük olma-
sı durumunda aradaki farkın tamamı 
banka tarafından karşılanacak. AA

TÜRKİYE Müteahhitler Birliği (TMB) 
Başkanı Erdal Eren, inşaat sektörü-
nün bu yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 
8,1 ile yüzde 5,9’luk büyüme sağlayan 
ülke ekonomisinin üstünde bir oranda 
büyüdüğünü ifade etti.

Eren, yazılı açıklamasında, küresel 
ekonomik sorunlar ile jeopolitik geliş-
melere rağmen Türkiye ekonomisinin 
2023 yılının üçüncü çeyreğinde yüzde 
5,9 büyüdüğünü anımsattı.

Özellikle deprem bölgesindeki yeni-
den inşa sürecinin, yılın üçüncü çey-
reğinde inşaatın en çok büyüyen sek-
tör olmasını sağladığını bildiren Eren, 
“Türkiye’de istihdama en büyük katkı-
yı veren ve 200’ün üzerinde alt sektöre 
talep yaratarak ekonomide lokomotif 
görevi üstlenen inşaat sektörü, yüzde 
8,1 ile Türkiye ekonomisinin üstünde 
bir oranda büyümüştür. Her ne kadar 
sektörümüzle ilgili rakamlar sevindi-
rici olsa da Türkiye’nin her köşesin-
de kamuya iş yapan müteahhitlerin 
çözüm bekleyen, bizim de her fırsatta 
dile getirdiğimiz fiyat farkı, süre uzatı-
mı ve tasfiye talepleri devam etmekte-
dir.” değerlendirmesinde bulundu. AA

TCMB  TL  
 

E    
 

ŞİMŞEK: 
AB’YE 
SAĞLAM 
ŞEKİLDE 
BAĞLANMAK 
İSTİYORUZ
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Barındırma - İkinci 
dereceden. 2. Müstahkem mevki - Ribonükleik asit kısaltması - 
Figür - Antalya ilçesi - Gerekenden eksik. 3. Bir İtalyan yemeği 
- Başyapıt - Karadeniz’de liman kenti. 4. Açık, meydanda - Mavi 
- Osmanlı’da gece bekçisi - Dağ kırlangıcı, keçisağan. 5. Derviş 
omuz örtüsü - Küçük bayrak - Bir ilimiz - Bir bağlaç. 6. İşaret, al-
amet - Sakarya ilçesi - Başka - İstanbul Sanayi Odası kısaltması. 
7. Notada duraklama zamanı - Eyerin arka bölümü - Bir tür küçük 
zurna - İri taneli bezelye. 8. Pozitif elektrot - Kuzu sesi - Asalak 
- Bir meyve. 9. Rodyum simgesi - İran’ın plaka işareti - Kısaca 
numara - Bir göz rengi - Lantan simgesi. 10. İşlemler - İlaç, 
merhem - Piramit. 11. Eski dilde yüzyıl - Sodyum simgesi - Yarı 
karanlık - Parıldayan. 12. Önerge - Geçimlik. 13. Anlak - Eski 
dilde insan - Cilt bakım losyonu - Kırgızistan’ın plakası. 14. Nikel 
simgesi - Yemek - Çok eski tarihi anlatır - Slovakya plakası - Tür, 
çeşit. 15. Tasarı - Avrupa Uzay A ansı - Erkek boyun atkısı - Kuv-
vet, iktidar. 16. Pamuktan düz dokuma - Bir savunma sporu - Eski 
dilde kadın - Mürekkep balığından alınan koyu siyah boya. 17. 
Pekmez toprağı - Yedi günlük dönem - Üye - Razı etme. 18. Eski 
dilde geveze - Lisan - En küçük rütbeli amiral - Türkiye plakası. 
19. Utanma duygusu - Hukukta savunucu - Tanım - Dini yasak-
lardan sakınan. 20. Bildik, tanıdık - Seçmeli yemek - Halk dilinde 
Temmuz. 21. Çelişme, çelişki - Latife - Sarımsak kokulu bir gaz.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İstemeyerek yapılan - Hediye - 
Aklanma. 2. Müzekker - Uğursuz - Tahıl ölçeği - Keman yayı. 3. 
Başkan, reis - Somali plakası - Zait - Melez, kırma - Vahşi hay-
van barınağı. 4. Alaysı - En küçük askeri birlik - Askeri bir birlik 
- Bir ilimiz. 5. Panzehir - Mecazen nicelik - Ülkü, düstur - Ördek 
sesi. 6. Letonya para birimi - İranlı - Gürcistan’ın para birimi - 
Hindistan’ın resm  dili. 7. Kemik ucu - Boğa güreşi alanı - Na-
fakayla geçimini sağlama - Uyarı. 8. Antimon simgesi - Ufuklar - 
Kendine yeterli ülke re imi - Bozma, zarar verme. 9. Mardin ilçesi 
- Davranış, tavır - Sert ve katı madde. 10. Geçmişteki büyükler 
- Uluslararası Af Örgütü - Yumuşak - Kiloamper kısaltması. 11. 
Kuruntuya düşürme - Ağrı ilçesi. 12. Adlar, isimler - Yaka üzerine 
dikilen kürk. 13. Kısa bacaklı köpek cinsi - Dünya’nın uydusu 
- Demir simgesi - Arka, geri. 14. Harekete hazır, tetikte - Ölüm 
zamanı - Deprem dalgası. 15. Azeri çalgısı - Mihrak - Tek camlı 
gözlük - Yerden sıçrayan çamur. 16. Genişlik - Saf dışı etmek 
- Ün - Eserler - Bir nota. 17. Harman savurma aracı - Familya - 
Ramazan sadakası - Serbest bırakma. 18. Aşırı tutkulu taraftar - 
Ahlaka uygun - Zeytinyağlı bir yemek. 19. Eski dilde su - Çölden 
esen sıcak rüzgar - Tabaklanmış ceylan derisi - Uydu - Üstü 
kapalı pazar yeri. 20. Çizim kalemi - Eklemek - Faiz geliriyle 
yaşayan. 21. Yok etme - En çok, maksimum - Uyanık, gözü açık 
- Katyon.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 0 7 3 8
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9
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4
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3  8      1

9 1  8 3 7 4  

7  4     5

  3 5 8 2 7  6

    1    

2  6 4 7 9 5  

3     6  7

  9 3 2 5  8 4

8      2  5

  8 5   9  

6 5  9  2 8  1

3     8   

  9 2   5  6

        

2  4   6 1  

   6     5

7  6 8  5  4 9

  5   7 6  

4   1    

   6 9 5  1 2

2    7  3 6

1       8

  8    1  

3       7

8 5  7    4

1 7  9 6 4   

    5   2

  8 2 5    7

5  9     

   3   2 5

8  7   5  

5  7  8  9  2

  6   5  3

6 9   3   

     1  2

8    4 9 1  
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3 RAKAMLILAR
 103  331  333  342  374  488  683  826  883  901

4 RAKAMLILAR
 3137  3305  4171  5308  6080  8413  8708  9896

5 RAKAMLILAR
 10738  17712  20783  31781  32153  45293  68043  74203  

80993  81403  83272  91413
7 RAKAMLILAR

 1309780  9219274

3 HARFLİLER
 AİL  EAT  FAR  FAZ  OBA  PAL  RAF  REN  TAS  TUN

4 HARFLİLER
 ABAT  BRÜT  EBET  EZGİ  KİLE  ÖREN  ŞAKA  TİKO

5 HARFLİLER
 AZNİF  KADÜK  LEPRA  LİBOR  NÜFUZ  PUNTO  RAKAM  REDİF  

RİKAB  SARİG  SEDEF  TERÖR
7 HARFLİLER

 DURAĞAN  FİRAVUN

1 5

3

3

4

3

1 5 2 4 3

4 2 3 1 5

2 4 5 3 1

3 1 4 5 2

5 3 1 2 4

3 2 1 5 4

4 1 5 3 2

2 3 4 1 5

5 4 3 2 1

1 5 2 4 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

1
7 + 6 +

1 -

6 +

2 -

1 -

5 +2 -

3 -

1 - 6 + 1 -

2

2 -

1 -

6 +

1 -

1 -

5 +

12 +

1 -

3 -5 + 6 +

3

1 -

3 -

1 -

6 +6 +

6 +

2 -

12 + 8 +1 -

11 +

4
3 -

6 +

10 + 1 -

8 +

1 -

6 +

11 +

2 -

2 - 1 -

1
7 + 6 +

1 -

6 +

2 -

1 -

5 +2 -

3 -

1 - 6 + 1 -

2

2 -

1 -

6 +

1 -

1 -

5 +

12 +

1 -

3 -5 + 6 +

3

1 -

3 -

1 -

6 +6 +

6 +

2 -

12 + 8 +1 -

11 +

4
3 -

6 +

10 + 1 -

8 +

1 -

6 +

11 +

2 -

2 - 1 -
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İ
SRAİL ile Hamas arasın-
daki uzlaşma kapsamında 
24 Kasım Cuma günü saat 
08.00’de uygulamaya giren 
“insani ara” dün sabah itiba-

rıyla son buldu.
Ordudan yapılan yazılı açık-

lamada, Hamas’ın “insani arayı 
ihlal ettiği” iddia edildi. Açıkla-
mada, “İsrail ordusu Gazze Şeri-
di’nde Hamas’a yönelik ope-
rasyonlarına yeniden başladı.” 
ifadesine yer verildi.

İSRAİL SAVAŞ UÇAKLARI 
GAZZE SEMALARINDA

Öte yandan Gazze’deki İçişleri 
Bakanlığından yapılan açıklama-
da, “insani aranın” sona ermesiyle 
İsrail savaş uçaklarının Gazze’nin 
üzerinde uçmaya başladığı 
kaydedildi.

Açıklamada, İsrail’e ait askeri 
araçların Gazze’nin kuzeyine ateş 
açtığı bilgisine yer verildi.

İSRAİL, GAZZE ŞERİDİ’Nİ 
BOMBALAMAYA BAŞLADI

İsrail ordusundan yapılan yazılı 
açıklamada, “Savaş uçakları Gazze 
Şeridi’ndeki Hamas hedeflerini 
bombalıyor.” ifadesine yer verildi.

Gazze’deki AA muhabirinin 
aktardığına göre, İsrail savaş uçak-
ları, Gazze’nin çeşitli noktalarına 
yeniden hava saldırıları düzenle-
meye başladı.

Ayrıca İsrail güçleri ile Filis-
tinli gruplar arasında Gazze’nin 
kuzey bölgeleri ve orta kesimlerin-
de çatışmalar yeniden başladı.

Gazze’deki İçişleri Bakanlı-
ğı da, İsrail’e ait askeri araçların 
Gazze’nin kuzeyine ateş açtığını 
belirtti.

İSRAİL ORDUSU 5 KİŞİYİ 
ÖLDÜRDÜ

İsrail’in Gazze Şeridi’nin mer-
kezindeki El-Megazi Mülteci Kam-
pı’ndaki bir evi hedef alan saldırı-
sında bir Filistinli öldü, 4 kişi de 
yaralandı.

İsrail ordusunun Gazze Şeri-
di’nin güneyindeki Refah şehrinin 
merkezindeki bir evi hedef alan 
saldırısında da 4 kişi öldü, çok 
sayıda kişi yaralandı. Saldırıda 
ölen ve yaralananlar, Ebu Yusur 
en-Neccar Hastanesi’ne getirildi.

Gazze kentinin kuzeybatısında-
ki En-Nasr Mahallesi’ndeki “En-
Nasr” ve “Rantisi” hastaneleri 
çevresinde İsrail güçleri ile Filis-
tinli gruplar arasında çatışmalar 
yaşandı.

NETANYAHU, GAZZE’YE 
YENİDEN SALDIRI İÇİN 

HAMAS’I SUÇLADI

İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu’nun ofisinden yapı-
lan açıklamada, Gazze’ye yeniden 
başlatılan saldırılarla ilgili Hamas 
suçlandı.

Hamas’ın taraflar arasındaki 
mutabakata uygun biçimde İsrail-
li kadın esirleri bırakmadığı, İsra-
il’e doğru roket fırlattığı kaydedi-
len açıklamada, Netanyahu’nun 
şu ifadelerine yer verildi:

“Savaşmaya dönerek İsra-
il hükümetinin savaşın amaçları-
na bağlı kaldığını vurgulayacağız. 
Amaçlar, İsrailli esirlerin serbest 
kalması, Hamas’ı ortadan kaldır-
mak, Gazze’nin İsrail’e yeniden 
tehdit oluşturmamasını sağla-
mak.” AA
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GAZZE’DE EVLERİN
YÜZDE 60’I YIKILDI

Hamas ile İsrail arasında savaşa verilen 1 haftalık insani aranın ardından 
“Gazze kasabı Netanyahu’nun ordusu bombardımana ve soykırıma yeniden 
başladı. Gazze’ye yapılan saldırılarda çok sayıda Filistinli hayatını kaybetti

FİLİSTİN haber ajansı WAFA’ya 
göre, Filistinli 8 kadın ve 22 çocu-
ğunun yer aldığı, işgal altında Batı 
Şeria’dakileri taşıyan Kızılhaç kon-
voyu, gece geç kısımları Ofer Askeri 
Hapishanesi’nden ayrıldı.

Hamas ile Tel Aviv arasındaki 
esir takası kapsamında abluka altın-
da Gazze Şeridi’nden 8 İsrailli esi-
rin gece salıverilmesinin ardından 
bakışlar, karşı taraflar arasındaki 
mutabakat gereği İsrail’in işgalinin 
altında Batı Şeria’nın Ofer Askeri 
Hapishanesi’nden serbest bırakıla-
cak Filistinli kadın ve çocuk esirle-
re çevrildi.

İsrail askerleri, Ofer Hapishanesi 
ve Ramallah yolu üzerinde yer alan 
Filistin beldesi Betunya’da bekleyen 
çoğunluk genç Filistinlilere zırhlı 
askeri ciplerle müdahale etti.

Filistinli esirleri taşıyan konvoy, 
işgal altında Batı Şeria’ya İsrail sal-
dırısından sonra ulaşabildi. AA

İSRAİL acil servisi Kızıl Davut Yıl-
dızından yapılan açıklamada, Batı 
Kudüs’te önceki sabah düzenlenen 
saldırıda ölenlerin sayısının 4’e yük-
seldiği belirtildi. Öte yandan Times 
of Israel gazetesindeki haberde, ölen 
dördüncü kişinin “saldırgan” zan-
nedilerek İsrail güçlerince vurularak 
ağır yaralanan ve hastanede yaşamı-
nı yitiren İsrailli olduğu ifade edildi.

Haberde, kimliği açıklanmayan 
İsraillinin Batı Kudüs’teki silahlı sal-
dırıyı gerçekleştiren kişilere ateş 
açtığı, daha sonra bölgedeki askerler-
ce “saldırgan” olduğu düşünülerek 
vurulduğu kaydedildi. Saldırı anının 
yer aldığı güvenlik kamerası görün-
tüsünde saldırganların araçla kaçma-
ya çalıştıkları sırada bir İsraillinin 
yanlarına yaklaşarak onlara ateş açtı-
ğı görülüyor. Kayıtlarda çevredeki 
İsrail güçlerinin bu İsrailliye de ateş 
açtığı, bu kişinin kendisinin saldır-
gan olmadığını kanıtlamaya çalıştı-
ğı kameraya yansıyor. Batı Kudüs’te 
dün sabah düzenlenen silahlı saldı-
rıda 3 İsrailli ölmüş, 3’ü ağır olmak 
üzere 6 kişi yaralanmıştı. AA

SINIR tanımayan doktorlar (MSF) 
Başkanı Christos Christou, Ürdün’ün 
başkenti Amman’da düzenlediği basın 
toplantısında, İsrail’in abluka altında-
ki Gazze Şeridi’nde düzenlediği saldı-
rıların sadece Hamas’ı değil bölgenin 
tamamını hedef aldığını belirtti. Chris-
tou, şu ifadeleri kullandı: “Gazze’ye 
yönelik savaş başladığından bu yana 
İsrail bölgeye tam bir abluka uygulu-
yor. İnsanların ihtiyaçlarından mah-
rum edilmesinin hiçbir gerekçesi ola-
maz.  İsrail güçleri 7 haftadır çocukları 
ve aileleri öldürüyor. Çocuklar ve aile-
ler, kaçmaya çalışsalar da güvenli bir 
yer olmadığını anladılar.”

Gazze’ye insani yardımların ulaş-
tırılmasının önemine dikkati çeken 
Christou, “Bu savaş sadece Hamas’a 
değil tüm Gazze’ye karşı. İnsani ara, 
ateşkes tüm bunlar sivillerin korun-
ması için fakat sivillerin insani yar-
dıma ihtiyaçları var.” diye konuştu.

Christou, sivillere yönelik şidde-
tin hiçbir ahlaki ve yasal gerekçesi 
olmadığını vurgulayarak ateşkes çağ-
rısında bulundu. AA

Filistinli 30 kadın 
ve çocuk esir 
serbest bırakıldı

Güvenlik güçlerinin 
yanlışlıkla vurduğu 
İsrailli öldü

MSF: İsrail sadece 
Hamas’ı değil tüm 
Gazze’yi hedef alıyor

GAZZE’YE GAZ VE YAKIT TAŞIYAN 7 TIR GİREBİLDİ
GAZZE Şeridi ile Mısır ara-
sındaki Refah Sınır Kapısı’nın 
Medya Direktörü Vail Ebu Muh-
sin, yaptığı açıklamada, “insani 
ara” süreci kapsamında bölge-
ye ulaşan yardımlarla ilgili bilgi 
verdi.

Dün sabah saatlerinden bu 
yana Gazze’ye gaz ve yakıt taşı-
yan 7 tırın giriş yaptığını belir-
ten Ebu Muhsin, yardım tır-

larının geri kalanının henüz 
bölgeye girmediğini aktardı.

Ebu Muhsin, bunun nedeni-
nin, İsrail ordusunun engelleri, 
yardımların girişinin aksaması 
ve birikmesi olduğunu söyledi.

Konuya ilişkin detay verme-
yen Ebu Muhsin, Gazze Şeri-
di’ne insani yardım taşıyan 200 
tırın girmesinin planlandığını 
kaydetti. AA

GAZZE KASABI 
KATLİAMI BAŞLATTI

GAZZE’DEKİ Hükümetin Medya 
Ofisinden yapılan yazılı açıkla-
mada, “İşgal ordusunun kuzey 
bölgesi başta olmak üzere Gazze 
Şeridi’ndeki evlerin yüzde 
60’ından fazlasını yıkması nede-
niyle halkımız gerçek bir insa-
ni felaketle karşı karşıya.” ifadesi 
kullanıldı.

Bu konutlarda daha önce, İsra-
il’in eski saldırılarında evleri 
tamamen yıkılmış 50 binin üze-
rinde ailenin yaşadığı aktarılan 
açıklamada, Gazze’deki sağlık sis-
teminin de ciddi çöküş içinde 
olduğu, İsrail saldırıları nedeniy-
le 26’dan fazla hastanenin ve 55 
sağlık merkezinin hizmet dışı kal-
dığı belirtildi.

Bölgede günlük 1000 tır insa-
ni yardıma ve 1 milyon litre yakı-
ta ihtiyaç var

Enkaz altında hâlâ binlerce 

ölü olduğu; İsrail’in ekipman ve 
makineleri hedef alması ve zaten 
harap olan makine ve teçhizat-
lardan geriye kalanlara da yakıt 
sağlanamaması nedeniyle sivil 
savunma ekiplerinin cenazele-
ri çıkaramadığı vurgulanan açık-
lamada, Gazze Şeridi’nde iyileş-
me sürecinin başlayabilmesi için 
günlük insani yardım taşıyan 
1000 tır ve 1 milyon litre yakıtın 
bölgeye girmesi gerektiği kayde-
dildi.

Arap ve İslam ülkelerine evleri 
yıkılan ve zarar gören çeyrek mil-
yondan fazla ailenin “barınma-
sına yardımcı olacak hızlı insa-
ni çözümler bulmak amacıyla acil 
bir kurtarma planı geliştirmele-
ri” çağrısında bulunulan açıkla-
mada, tıbbi ekipmanlarla donatıl-
mış sahra hastaneleri kurulması 
istendi. AA

İSRAİL güçlerinin 7 
Ekim’den bu yana işgal 
altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’te 3 bin 390 kişiyi 
gözaltına aldığı bildirildi.

Filistin Esirler Cemiye-
ti ve Filistin Kurtuluş Örgü-
tü’ne bağlı Filistin Esir İşle-
ri Heyeti tarafından konuya 
ilişkin ortak yazılı açıklama 
yapıldı.

İsrail askerlerinin Batı 
Şeria ve Doğu Kudüs’te çar-
şamba gece ve perşembe 
sabah saatlerinde düzenle-
diği baskınlarda 40 kişiyi 
gözaltına aldığı kaydedildi.

İsrail güçlerinin 7 
Ekim’den bu yana işgal 
altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’te 3 bin 390 kişiyi 

gözaltına aldığı belirtilerek, 
bunlardan 260’ının Gazze 
Şeridi’nde 24 Kasım’dan 
bu yana uygulanan “insa-
ni ara”da gözaltına alındığı 
ifade edildi.

İşgal güçlerinin, gözaltı-
lar sırasında geniş çaplı şid-
det, darp, gözaltına alınan-
lara ve ailelerine yönelik 
tehdidin yanı sıra Filistinli-
lere ait mülkleri tahrip etti-
ği ve yıkım gerçekleştirdiği 
belirtildi.

İsrail ordusu, abluka 
altındaki Gazze Şeridi’ni 
yoğun şekilde bombalarken 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te 
de baskınlar düzenleyerek 
çeşitli iddialarla Filistinlile-
ri gözaltına alıyor. AA

İSRAİL BATI ŞERİA VE DOĞU KUDÜS’TE
3 BİN 390 KİŞİYİ GÖZALTINA ALDI
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İT  METEOROLO İ M ENDİSLİ İ B L M  
RETİM YESİ PRO  DR  SEYİN TOROS

İSTANBUL’A YAĞAN BİR GÜNLÜK 
YAĞIŞ YAĞMUR SUYU HASADIYLA

100 GÜNLÜK SUYA 
DÖNÜŞEBİLİRDİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 1942715)

MATBAA BASKI HİZMETİ ALINACAKTIR
SANCAKTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2024 YILI OFSET MATBAA BASKI İŞLERİ HİZMET ALIM İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1376218

1-İdarenin
a) Adı : SANCAKTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Abdurrahman Ga i Mah. Enderun Cad. No: 2 

SANCAKTEPE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2166223333 - 2166209348
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hi met alımın
a) Adı : 2024 YILI OFSET MATBAA BASKI İŞLERİ HİZMET ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : TOPLAMDA 35 KALEM BASKI OFSET İŞLERİ HİZMET ALIMI İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP ta yer alan ihale dok manı i inde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sancaktepe Belediye Başkanlığı Basın ve Yayın M d rl ğ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 15.01.2024  işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 15.01.2024

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Sancaktepe Belediye Başkanlığı İhale Salonu Abdurrahman 
Ga i Mah. Enderun Cad. No:2 SANCAKTEPE/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka 
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da 
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini g steren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin 

 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler 
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede ben er iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu ve/veya el sekt rde ger ekleştirilmiş her t rl  o set matbaa baskı hi met alımı işleri 
ben er iş olarak değerlendirilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi yatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hi metler/0 71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Önceki gün Beşiktaş ve Fenerbah-
çe futbol takımlarının Avrupa Konferans 
Ligi’nde aldığı ağır yenilgileri tarif etmek 
için medya, “hezimete uğramak” deyi-
mi tarihin tozlu raflarından indirdi ve kul-
landı. Gerçekten bozguna dönüşen bu 
mağlubiyetleri anlatmak için kullanı-
lan kelimelerden biri de “rezalet”ti. Spor 
medyamız futbolun tutku olarak yaşan-
dığı diğer tüm ülkelerdeki  gibi zaman 
zaman acımasız yorumlar yapar ama bu 
kez gerçekten haklı manşetler, haberler 
ve yorumlar. Birkaç ay öncesine kadar 
Beşiktaş ve Fenerbahçe’nin Konferans 
Ligi finalini oynayabileceğinin konu-
şulduğu düşünülürse ortada travmaya 
neden olacak kadar dramatik bir değişim 
söz konusu. 

Beşiktaş’ın kendi sahasında Club Bru-
gge’e karşı aldığı 5-0 yenilgi için rezalet-
ten çok hezimet demek mümkün. Çünkü 
kongre sürecine giren Beşiktaş’ta, ister 
istemez bir yönetim zaafiyeti var. Üste-
lik bu zaafiyet, geçen sezon sonuna ve 
transfer dönemine kadar uzanan köklere 
sahip. Teknik direktörlüğe Şenol Güneş 
ve Burak Yılmaz’dan sonra Rıza Çalım-
bay’ı getiren Beşiktaş, Süper Lig’de de 
uzaklaştığı şampiyonluk iddiası yakala-
ma peşinde. Konferans Ligi’nde ise şan-
sını kaybetti çoktan. Yani işler uzunca 
bir süredir yolunda gitmiyor Beşiktaş’ta. 
Club Burugge’un toplam takım değeri 
148,75 milyon Euro, Beşiktaş ise 129,78 
milyon Euro. Bu koşullar göz önünde 

bulundurulduğunda Beşiktaş için rezalet-
ten ziyade hezimet kelimesini kullanmak 
yerinde. Yine de yenilgiyi kabul eden 
takım görüntüsü için bir çok taraftar reza-
let kelimesini kullanmayı tercih edecektir. 

Fenerbahçe ise bu sezona Süper Lig 
macerasına tarihinin en iyi başlangı-
cını yaparak başladı. Tam 10 maç üst 
üste kazandı. Konferans Ligi grup lider-
liği ile sonuçlanan Avrupa macerasın-
da ise dokuz maç üst üste galip gelmeyi 
başardı. “İdeal 11değil uygun 11” peşin-
de olduğunu söyleyen ve her maça fark-
lı kadro ve oyunla çıkan Jesus’un aksi-
ne ideal bir 11 ve o oyunculara uygun 
bir oyun ortaya koymayı başardı İsma-
il Kartal. Ön alanda yoğun baskı ile kısa 
sürede top kazanıp sonuca giden, orta 
sahada stoper ve defansif orta saha 
oyuncularının baskısıyla rakibin orta 
sahayı geçmesine izin vermeyen bir 
takım söz konusuydu. Bu oyunu taşıyan 
beş oyuncudan üçü sakatlanınca Fener-
bahçe’de büyü bozuldu. Rakip forvetle-
ri, daha orta sahada iken deyim yerin-

deyse imha eden stoperler Djiku, Becao 
ve orta sahada hem takım savunmasına 
katkı veren ve hem de kazanılan topları 
kilit paslarla etkili bölgelere yönlendiren 
Fred’in yokluğunda Fenerbahçe düşüşe 
geçip çakıldı. Yenilgi ve beraberlikler ardı 
ardına geldi.  

İsmail Kartal ne aynı oyunu yedek 
oyuncularla sürdürmeyi, ne de yedek 
oyunculara uygun bir oyun geliştirmeyi 
başaramadı ne yazık ki. Bir aydır devam 
eden bu sakatlıklar sürecinde Fener-
bahçe berabere kaldığı Adana Demirs-
por deplasmanı hariç farklı bir taktik 
veya bir teknik direktör dokunuşu göre-
medi. Saha kenarında donup kalan 
İsmail Kartal, ezbere oyuncu değişiklik-
leri ile oyunu ve durumu düzeltemedi. 
Son maça ise İsmail’i stoper oynatmak 
gibi büyük bir hata ile başladı ve diğer 
mevkiler için de daha iyi tercihler yapa-
madı. Maç sırasında da bu hatalarını 
düzeltemedi Kartal. Skor olarak geridey-
ken kötü oynamayan Batshuayi çıka-
rıp Dzeko’yu oyuna almak yerine, çift 
forvetli klasik bir 4-4-2 dizilişine geçse 
bile takımın bir şansı olabilirdi. Kartal 
beş oyuncu değişiklik hakkının sadece 
üçünü kullanarak da kendini ve ekibini 
tartışılır hale getirdi. Grup liderliğini ele 
geçiren FC Nordsjaelland 37.70 milyon 
Euro, üçüncülüğe gerileyen Fenerbahçe 
ise tam 200,55 milyon Euro değerinde. 
İşte bu nedenlerle Fenerbahçe’nin yenil-
gisi hezimet değil rezalet. 

HEZİMET VE REZALET
YA U  
ARANİ

K PR LER

AKDENİZ üzerin-
den gelen sistem 
çarşamba günü 
İstanbul’da met-
rekareye ortala-

ma 58,9 kilogram yağış bıra-
kırken yağışlar sonucunda 
yüzde 25,63 olan barajların 
doluluk oranı, bir gün içinde 
yüzde 31,03’e yükseldi.

 Toros, İstanbul’da 2021’de 
barajlara düşen yağış mikta-
rının 901 kilogram, 2022’de 
777 kilogram olduğunu, 
2023’ün başından bu yana ise 
çarşamba itibarıyla 650 kilog-
rama ulaştığını belirtti.

İstanbul barajlarının mev-
cut durumunun ortalamala-
rın altında, son 10 yılın aynı 
tarihli doluluk oranıyla kıyas-
ladığında ise en düşük ikinci 
değerde olduğu bilgisini pay-
laşan Toros, en düşük değerin 

yüzde 24,76 ile 2020 yılı 30 
Kasım tarihine ait olduğunu, 
ortalamalara ulaşmak için bir 
müddet bu mevsimde benzer 
yağışların alınması gerektiği-
ni anlattı. Son yağışlarla bir-
likte yağmur suyu hasadının 
gerekliliğinin yeniden günde-
me geldiğine değinen Toros, 
“Kentin yüzölçümüne baka-
rak yaptığımız hesaplamay-
la 322 milyon metreküp yağış 
almışız. Günlük ortalama 3 
milyon metreküp su kullanı-
yoruz, yağmur suyu hasadı 
yapsaydık yaklaşık 100 gün-
lük suyumuzu elde etmiş ola-
caktık.” diye konuştu.

Türkiye’nin Karadeniz ve 
Batı Akdeniz gibi belli bölge-
ler haricinde yağış yönünden 
zengin olmadığından bah-
seden Toros, “Türkiye’nin 
yıllık su potansiyeli ortala-

ma 450 milyar metreküp. Bu 
değer zaman zaman 350 mil-
yar metreküpe kadar düşebi-
liyor, 550 milyar metreküpe 
kadar da yükselebiliyor. Biz 
bunun sadece 60 milyar met-
reküpünü kullanıyoruz, geri 
kalan suyumuz akıp gidiyor.” 
ifadelerini kullandı.

 G N NCESİNE G RE DA A 
RA AT UYUYABİLİYORU

TOROS, Türkiye’nin yağış-
larındaki dengesizliği göz 
önüne alarak 25 havza bazın-
da en az 3 yıllık su bütçe-
si hesabı yapması gerektiği-
ni, böylece ilerleyen yıllarda 
kurak geçebilecek dönem-
lerde, hem şehir suyu hem 
tarımda sulama hem de sana-
yi suyu anlamında yağışsız-
lıktan en az seviyede etkile-
neceğini dile getirdi. AA

İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) 

çak ve zay 
Bilimleri akültesi Meteoroloji 
Mühendisliği Bölümü ğretim 
Üyesi Prof. Dr. üseyin Toros, 
çarşamba günü İstanbul’a 
düşen yağış miktarının kentin 

00 günlük suyuna denk 
geldiğini, yağmur suyu hasadı 
yapılmadığı için bunun elde 
edilemediğini söyledi

Y      
       

BO A İ İ Üniver-
sitesi (BÜ) Kandil-
li Rasathanesi ve 
Deprem Araştır-
ma nstitüsü Mete-
oroloji aboratu-
varı Başkanı Adil 
Tek, son yağışla-
rın ardından Tür-
kiye’de kısa dönem için 
kuraklık riski bulunmadı-
ğını ancak bundan sonraki 
yıllar için aynı şeyin söyle-
nemeyeceğini ifade etti.

Tek, “Mevsimsel 
tahminler, önümüz-
deki aylarda Tür-
kiye’nin üzerinden 
geçen sistemler-
le gelecek yağışla-
rın ortalamalar sevi-
yelerinde olacağını 
işaret ediyor. Bu da 

özellikle barajların doluluk-
larını ve tarımsal anlam-
da su miktarını artırmaya 
devam edecek gibi görünü-
yor.” yorumunu paylaştı.

BOĞAZİÇİ Üniversitesi İklim 
Değişikliği ve Politikaları Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Murat Türkeş ise “Kasım ayın-
daki yağışlar, kuraklığı kısmen 
durdurdu. Ancak uzun süre-
li hidrolojik kuraklık yani baraj, 
göl, toprak nemi ve yer altı 
sularında hala risk var. Şu anda 
yani kasım ayında pek çok ilde 
meteorolojik kuraklık etkisini 
yitirdi. Öte yandan hala Toros-
lar’da yeterli kar yağışı yok.” 
görüşünü paylaştı. AA



RESMİ Gazete’de 
yayımlanan seçim 
takvimine göre, 
seçime katılabile-
cek siyasi partiler 2 

Ocak’ta ilan edilecek.
İl ve ilçe seçim kurulla-

rı kesin aday listelerini 3 Mart 
Pazar günü açıklayacak.

SEÇİM TAKVİMİNİN BAZI
ÖNEMLİ AŞAMALARI ŞÖYLE:

1 OCAK PAZARTESİ
Seçmen kütüklerinin güncel-

leştirilmesi amacıyla kullanılan 
MERNİS’ten veri alımı ve gün-
celleme durdurulacak.

2 OCAK SALI
Mahalli İdareler Genel 

Seçimlerine ait parametreler 
Seçim Bilişim Sistemi’ne (SEÇ-
SİS) tanımlanacak. Muhtarlık 
bölgesi askı listelerinin dökü-
müne başlanacak.

3 OCAK ÇARŞAMBA
Siyasi partilerden Mahal-

li İdareler Genel Seçimleri için 
hangi seçim çevrelerinde hangi 
usul ve esaslarla aday tespiti 
yapacaklarını YSK’ye bildirme-
leri istenecek.

4 OCAK PERŞEMBE
Muhtarlık bölgesi askı lis-

teleri ve tutuklular ile taksir-
li suçlardan hükümlülere iliş-
kin askı listeleri güncellenmek 
üzere saat 08.00 itibarıyla ilçe 
seçim kurullarınca askıya çıka-
rılacak ve itiraz süreci başla-
yacak. Aynı gün saat 08.00 iti-
barıyla, “www.ysk.gov.tr” 
adresinden ve e-Devlet sis-
teminden bina esasına göre 
düzenlenen seçmen kayıtları-
nın sorgulanmasına başlanacak.

15 OCAK PAZARTESİ
Ön seçim ilçe seçim kurulu 

oluşturulması çalışmaları biti-
rilecek ve kurullarda görev ala-
caklara tebligat yapılacak.

Yargıtay Cumhuriyet Başsav-
cılığınca, ön seçimde oy kulla-
nacak partili üyeleri gösteren 
listelerin ilgili ilçe seçim kurul-
larına gönderilmesi tamamla-
nacak. Ön seçim yapacak siya-
si partiler üye kayıt defterlerini 
ilgili ön seçim ilçe seçim kuru-
luna teslim edecek.

17 OCAK ÇARŞAMBA
Muhtarlık bölgesi askı lis-

teleri ve tutuklular ile taksirli 
suçlardan hükümlülere ilişkin 
askı listeleri askıdan indirile-
cek ve itiraz süreci sona erecek.

Seyyar sandıkta oy kullana-
bilmeleri için, hastalığı veya 
engeli sebebiyle yatağa bağım-
lı olan seçmenlerin bir yakını 
tarafından seyyar sandık kuru-
lu talep formu ile ilçe seçim 
kurulu başkanlığına veya ilçe 
seçim kurulu başkanlığına gön-
derilmek üzere muhtarlığa baş-
vuru süreci son bulacak.

20 OCAK CUMARTESİ
Muhtarlık bölgesi askı liste-

lerine ve yurt dışı seçmen kütü-
ğü ile tutuklular ve taksirli suç-
lardan hükümlülere ilişkin askı 
listelerine yapılacak itirazlar 
karara bağlanacak.

22 OCAK PAZARTESİ
Siyasi partilerin birleşik oy 

pusulasındaki yerlerinin belir-
lenmesi için YSK’de kura çeki-
mi yapılacak ve ilan edilecek.

23 OCAK SALI
Seçmen Kütüğü Genel 

Müdürlüğünce; elektronik 
ortamda hazırlanan sandık 
bölgesi askı listeleri SİPPORT 
üzerinden siyasi partilerin eri-
şimine açılacak. Ayrıca talep-
leri halinde siyasi partilerin 
genel merkez yetkililerine tuta-
nak karşılığında elden teslim 
edilecek.

27 OCAK CUMARTESİ
Siyasi partilerin birleşik oy 

pusulasındaki yerlerinin belir-
lenmesi için YSK’de kura çeki-
lecek. Ön seçim yöntemiy-
le aday belirlemesi yapacak 
seçim çevrelerine ilişkin ola-
rak Yargıtay Cumhuriyet Baş-
savcılığına gönderilen listeler 
ile ön seçim dışında bir yön-
temle aday yoklaması yapacak 
seçim çevrelerine ilişkin liste-
ler askıya çıkarılacak.

29 OCAK PAZARTESİ
Sandık bölgesi askı listele-

rinde askı süresi içinde yapı-
lan değişikliklere yönelik itiraz-
lar ilgili ilçe seçim kurullarınca 
karara bağlanacak. Ön seçim-
aday yoklaması seçmen listeleri 
askıdan indirilecek ve ön seçim 
sandık kurullarının oluşum 
çalışmalarına başlanacak.

31 OCAK ÇARŞAMBA
Sandık bölgesi askı listele-

rinde değişikliklere yapılan iti-
razlar nedeniyle ilçe seçim 
kurullarınca verilen karara 
karşı il seçim kuruluna yapıla-
cak itirazlar tamamlanacak.

3 ŞUBAT CUMARTESİ
Tutuklular ile taksirli suçlar-

dan hükümlülere ilişkin askı 
listelerinin Cumhuriyet baş-
savcılıklarından istenecek ikin-
ci liste ile karşılaştırılarak deği-
şiklikler SEÇSİS’e işlenecek.

Hangi siyasi partilerin hangi 
seçim çevrelerinde ön seçime 
ya da aday yoklamasına katıla-
cakları il ve ilçe seçim kurulla-
rınca ilan edilecek.

7 ŞUBAT ÇARŞAMBA
Seçmen kütükleri kesinleşe-

cek ve seçmenlerin oy vereceği 
yerler ile sandıkların Belirlen-
mesine başlanacak. 

11 ŞUBAT PAZAR
Seçmenlerin oy vereceği yer 

ve sandıkların belirlenme süre-
ci tamamlanacak. İlçe seçim 
kurullarınca sandık ataması 
kontrolleri  yapılacak.

20 ŞUBAT SALI
Siyasi parti ilçe başkanlıkla-

rı, belediye başkanlığı, belediye 
meclis üyeliği ve il genel mec-
lisi üyelikleri seçimlerine ait 
aday listelerini, büyükşehirler-
de ise siyasi parti il başkanlık-
ları, büyükşehir belediye baş-
kan aday listelerini en geç saat 
17.00’ye kadar verecek.

3 MART PAZAR
Kesin aday listeleri il ve ilçe 

seçim kurullarınca ilan edile-
cek. İl seçim kurullarınca birle-
şik oy pusulalarının basımına 
ve basımı tamamlandıkça bir 
plan dahilinde ilçe seçim kuru-
lu başkanlıklarına dağıtımına 
başlanacak.

21 MART PERŞEMBE
Seçim propagandası ve 

yasaklar başlayacak.

23 MART CUMARTESİ
Sandık çevrelerinde görev-

li bina sorumluları, kolluk güç-
leri ve sandık kurulu üyeleri-
ni görev yerine ulaştırmak için 
görevlendirilmiş kişilerin SEÇ-
SİS’e işlenmesi işlemi tamam-
lanacak. 

25 MART PAZARTESİ
Sandık seçmen listelerinin 

çoğaltılması işlemi sona erecek.
İlçe seçim kurullarınca san-

dık kurulları başkanlarına tes-
lim edilecek seçim araç ve 
gereçlerini içeren malzeme tor-
balarının hazırlanmasına baş-
lanacak.

26 MART SALI
Sandık kurulları başkanları-

na teslim edilecek seçim araç 
ve gereçlerini içeren malze-
me torbalarının hazırlanması-
na yönelik çalışmalar tamamla-
nacak. Seçmen bilgi kağıtlarını 
herhangi bir nedenle 24 Mart 
Pazar günü akşamına kadar ala-
mayanların ilçe seçim kurulu 
başkanlıklarından almalarına 
ilişkin ilçe seçim kurulu baş-
kanlıklarınca ikişer gün ara ile 
iki kere ilan edilecek.

28 MART ÇARŞAMBA
Tutuklular ile taksirli suçlar-

dan hükümlülere ilişkin askı 
listeleri kesinleştirilerek çoğal-
tılmasına başlanılacak.

29 MART CUMA
Seçimde görev alacak görev-

lilerle ilgili eğitim çalışmala-
rı tamamlanacak. İl ve ilçe mer-
kezi dışında kalan köy, mahalle 
ve beldelerde ilçe seçim kurul-
larınca malzeme torbaları san-
dık kurulu başkanlarına teslim 
edilecek.

Tutuklular ile taksirli suçlar-
dan hükümlülere ilişkin kesin-
leştirilen seçmen listelerinin 
çoğaltılma işlemi tamamlana-
cak.

30 MART CUMARTESİ
Seçim propaganda süreci 

saat 18.00 itibarıyla sona ere-
cek.

31 MART PAZAR
Oy verme günü. AA
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Yüksek Seçim Kurulunca 31 Mart 2024’te yapılacak Mahalli 
İdareler Genel Seçimleri için hazırlanan takvim kapsamında 
seçimin başlangıç tarihi 1 Ocak 2024 olarak belirlendi...

ÖSYM HAFTA SONU E-YDS 
VE 2023-KAYMAKAMLIK
SINAVLARINI DÜZENLEYECEK

SEÇİM TAKVİMİ
KESİNLEŞTİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 1943152)

A K A RY A K I T  S A T I N  A L I N A C A K T I R
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ- ATALCA DİĞER ZEL BÜT ELİ 

KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
2024 Yılı Akaryakıt Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1366462

1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ- ATALCA DİĞER ZEL 

BÜT ELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres� : Ve ir Ferhatpasa Mah. ğretmen Nev at TEKİN 

Caddesi No:9 34540 ATALCA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2127891005 - 2127891252
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2024 Yılı Akaryakıt Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 40.000 Litre Motorin  6.000 Litre Motorin Diğer) ve 2.500 Litre Kurşunsu  

Ben in 95 Oktan
Ayrıntılı bilgiye EKAP ta yer alan ihale dok manı i inde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer

: İsteklinin İstanbul İli  atalca ve Silivri il elerinde en a  1 er adet Otomatik 
Yakıt Alma Sistemli  kart ya da ben eri akaryakıt sistemli istasyonların 
pompalarından idarece belirlenen ara ların depolarına.

ç) Süres�/tesl�m tar�h� : 15/01/2024 tarihi ile 31/12/2024 tarihleri dahil ve arasındaki s rede  g nl k 
d nemler halinde s rekli olarak  idarece belirlenen ara lara ihtiya  
duyulduğu anda kısmi teslimat yapılacaktır.

d) İşe başlama tar�h� : 15.01.2024

3-İhalenin
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 20.12.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� 
(e-tekl�fl er�n açılacağı adres)

: atalca Orman İşletme M d rl ğ  M d r Yardımcısı Sait 
ZKARA Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara 
�l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat gereğ�nce alınması zorunlu 
�z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler:
1) İstekl� b�r Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu �se;
a) İstekl�n�n, Enerj� P�yasası Düzenleme Kurumu tarafından ver�lm�ş ve �ş b�t�m tar�h�ne kadar geçerl�l�ğ� olan, 
Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu olduğunu gösteren belge,
b) İstekl� kuruluşun, İstanbul İl� atalca ve S�l�vr� İlçeler�nde en az 1 er adet  bay�ler� bulunduğunu bel�rt�r/göster�r 
belge,
2) İstekl� b�r Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bay�s� �se;
a) İstekl�n�n, bay�s� olduğu kuruluştan ver�lm�ş ve �ş b�t�m tar�h�ne kadar geçerl�l�ğ� olan Akaryakıt ve Dağıtım 
Pazarlama Kuruluşu’nun Bay�s� olduğuna da�r Bay�l�k Yazısı ve Bay�l�k Sözleşmes�,
b) İstekl�n�n, bağlı bulunduğu �lg�l� Beled�ye Başkanlığından alınmış olan İş Yer� Açma ve İz�n Belgeler�,
c) İstekl�n�n bay�s� olduğu Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun, İstanbul İl� atalca ve S�l�vr� �lçeler�nde 
en az 1 er adet   bay�ler� bulunduğunu bel�rt�r/göster�r belge
Yukarıda bel�rt�len belgeler, �hale dökümanları arasında yer alan yeterl�k b�lg�ler� tablosuna �şlenecekt�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka 
arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, e-�mza 
kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n 
e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m f�yatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale 
yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat 
vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 45 KırkBeş) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. Diğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne 
göre açıklama �stenecekt�r.

ÖLÇME, Seçme ve Yerleştir-
me Merkezi (ÖSYM), cumarte-
si günü e-YDS (e-YDS 2023/12 
Farsça/İngilizce) ile pazar 
günü İçişleri Bakanlığı Kay-
makam Adaylığı Giriş Sınavı 
(2023-Kaymakamlık) sınavları-
nın yapılacağını duyurdu.

ÖSYM’den yapılan açık-
lamaya göre, cumartesi saat 
13.45’te başlayacak e-YDS 4 
ilde, 48 elektronik sınav salo-
nunda, pazar 10.15’te başlaya-
cak 2023-Kaymakamlık sınavı 
ise 7 il ve 9 sınav merkezinde, 
47 binada gerçekleştirilecek.

Sınavda ek süre verilmesi 
uygun görülen engelli adaylar, 
30 dakika ek sürelerini kullana-
bilecek.

e-YDS’ye 5 bin 18 aday 
katılacak ve sınavda emniyet 
görevlisi dahil 273 kişi görev 
alacak.

2023-Kaymakamlık sınavına 
da 22 bin 15 aday katılacak ve 
sınavda emniyet görevlisi dahil 
2 bin 754 kişi görev alacak.

T.C. kimlik kartını kaybe-
den, nüfus cüzdanı olmayan 
veya nüfus cüzdanında T.C. 
kimlik numarası ve fotoğraf 
bulunmayan adaylar için il ve 
ilçe nüfus müdürlükleri sınav 
günlerinde açık olacak.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bay-
ram Ali Ersoy, adaylara başarı-
lar dileyerek, hafta sonu yapı-
lacak iki sınava ilişkin şu 
bilgileri verdi:

“Kaymakam Adaylığı Giriş 
Sınavı’nda adaylara 50 sorudan 
oluşan genel yetenek ve genel 
kültür testi ile 70 sorudan olu-
şan alan bilgisi testi için 165 
dakika cevaplama süresi veri-
lecek. 2023 yılının son elektro-
nik sınavını da uygulayacağız. 
80 sorudan oluşan sınavda 180 
dakika cevaplama süresi ola-
cak. Bu sınava katılacak aday-
larla beraber yaklaşık 60 bin 
aday elektronik sınavlara katıl-
mış olacak. Eczacılıkta Uzman-
lık Eğitimi Giriş Sınavını (EUS) 
bu yıl ilk defa elektronik ortam-
da uyguladık, önümüzdeki yıl-
larda farklı sınavları da elek-
tronik ortama dahil etmeyi 
planlıyoruz.” AA



CUMHURBAŞKA-
NI Recep Tay-
yip Erdoğan, BM 
İklim Değişikli-
ği Çerçeve Sözleş-

mesi 28. Taraflar Konferan-
sı’na (COP28) katılmak üzere 
Dubai Expo’ya gitti.

İklim krizine karşı ortaya 
konulan planların güçlendi-
rilmesi ve somut adımlar atı-
larak hayata geçirilmesine 
ilişkin müzakerelerin yapı-
lacağı BM İklim Değişikli-
ği Çerçeve Sözleşmesi 28. 
Taraflar Konferansı (COP28), 
BAE’nin ev sahipliğinde dün 
başladı. Bu yıl 28.’si düzen-
lenen ve 12 Aralık’a kadar 
sürecek olan konferansın 
ana gündeminde 2015 yılın-
da Paris’te anlaşmaya varıl-
dığı gibi küresel ısınma-
yı 1,5 derecede sabit tutma 
amacının canlandırılması 

ve hükümetlerin iklim eyle-
mi vaatlerini daha kapsamlı 
hale getirecek bir anlaşmaya 
varılması yer alıyor. Dünya 
liderlerini bir araya geti-
ren konferansta Türkiye’yi 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan temsil ediyor. 
Önceki gün akşam saatlerin-
de BAE’ye gelen Cumhur-
başkanı Erdoğan, bugün BM 
İklim Değişikliği Çerçeve 
Sözleşmesi 28. Taraflar Kon-
feransı’na (COP28) katılmak 
üzere Dubai Expo’ya ulaşt-
zı. Erdoğan zirve alanında 
BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres ve BAE Devlet Baş-
kanı Şeyh Muhammed Bin 
Zayed Al Nahyan tarafından 
karşılandı. Erdoğan ve lider-
ler karşılamanın ardından 
aile fotoğrafı çektirdi.

Öte yandan, geçtiğimiz yıl 
Mısır’ın ev sahipliğinde ger-

çekleştirilen COP27, savun-
masız ülkelerdeki iklim 
felaketleriyle mücadele edi-
lebilmesi için “kayıp ve 
hasar fonu” kurulması kara-
rıyla sona ermişti.

KAYIP ZARAR FONU’NDA 
ANLAŞMAYA VARILDI
Zirvenin ilk gününde Bir-

leşmiş Milletler İklim Deği-
şikliği Çerçeve Sözleşmesi 
(UNFCCC) COP28 müzake-
recileri, iklim değişikliği-
nin etkilerine karşı kırılgan 
durumdaki ülkelerin kayıp 
ve zararlarının karşılanma-
sı için Kayıp Zarar Fonu’nun 
kurulması ve fona 2030 yılı-
na kadar yıllık en az 100 
milyar dolar olması konu-
sunda anlaştı.

Dünya Bankası 4 yıl 
boyunca fona geçici ev 
sahipliği yapacak. AA

TÜRKİYE’NİN ağırla-
dığı kruvaziyer yolcu 
sayısı bu yılın 10 aylık 

döneminde geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 51 
artarak 1 milyon 393 bini 
aştı. Turistik gemi seyahat-
lerine ilgi artarken, Türki-
ye’nin küresel kruvaziyer 
turizm pastasından aldığı 
payı artırmaya yönelik yatı-
rımlar da hız kazandı.

Galataport’un ardından 
İstanbul’da hayata geçiril-
mesi öngörülen ikinci liman 
olacak Yenikapı Kruvazi-
yer Limanı için süreç devam 
ederken Fethiye Kruvazi-
yer Limanı Projesi için ÇED 
süreci başladı.

ÇED başvuru dosyasında 
yer alan bilgilere göre, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlı-
ğı Altyapı Yatırımları Genel 

Müdürlüğü tarafından Fet-
hiye Babataşı Mahallesi 
mevkisinde yapılması plan-
lanan liman, 27 bin 588 
metrekare kullanım alanına 
sahip olacak.

Limanda, gemilerin çift 
taraflı yanaşmasına imkan 
sağlayacak şekilde 355 metre 
boyunda, 50 metre genişli-
ğinde yanaşma iskelesi ve 
136 metre boyunda ve 50 
metre genişliğinde geri hiz-
met sahası yapılacak. İske-
leye, 360 metre uzunluğun-
da ve 55 metre genişliğinde 
gemiler yanaşabilecek.

NÜFUSUNUN ÜÇTE İKİSİ 
KADAR YOLCUYA EV 
SAHİPLİĞİ YAPACAK

Nüfusu yaklaşık 178 bin 
kişi olan Fethiye’de yapı-

lacak kruvaziyer limanının 
2030’da 120 bin yolcu ve 
100 gemiye hizmet edece-
ği öngörülüyor. 2043’e kadar 
her yıl 10 gemi ve 10 bin 
yolcu artışıyla limanın hiz-
met edeceği yolcu sayısının 
250 bine ve buraya yanaşa-
cak gemi sayısının da 230’a 
çıkması hedefleniyor.

Projenin toplam bedeli 
925 milyon 658 bin 673 lira 
olarak belirlenirken, yatırım 
ve işletme maliyetinin tama-
mı yatırımcı firma tarafın-
dan karşılanacak.

Projeye ilişkin görüş ve 
önerileri almak için Çevre, 
Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı tarafın-
dan belirlenecek tarihlerde 
halkın bilgilendirilmesi ve 
sürece katılımı için toplantı 
yapılacak. AA
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ZORUNLU 
KAR LASTİĞİ 

DENETİMLERİ 
BAŞLADI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 1942787)

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ELEKTRİK MEKANİK İŞLER YAPTIRILACAKTIR

İDAREMİZ TESİSLERİNE AİT MUHTELİF ELEKTRİK MEKANİK İŞLERİ (15) (2., 3. VE 4. KISIMLAR) yapım 
�ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN        :              2023/1363849
1-İdarenin
a) Adı    :              İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�             :               Güzeltepe Mahalles� Osmanpaşa Caddes� No:7 34060 NURTEPE EYÜPSULTAN/
İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası         :              2123011553 - 2123016061
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası           :                
https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı    :              İDAREMİZ TESİSLERİNE AİT MUHTELİF ELEKTRİK MEKANİK İŞLERİ (15) (2., 3. VE 4. 
KISIMLAR)
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı            :              İçmesuyu Kuyuları, Muhtel�f Terf� Merkezler� ve Su Depoları �ç�n 
yaklaşık 5.000 metre enerj� nak�l hattı yapımları ve Yalıköy Elmalıdere enerj� nak�l hattında bulunan hasarlı 
d�rekler�n değ�ş�m�
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer              :              İstanbul �l� Genel�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�     :              Yer tesl�m�nden �t�baren 365 (ÜçyüzAltmışBeş) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�       :              Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�nde
yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� :              26.12.2023 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fl er�n açılacağı adres)             :              İSKİ Genel Müdürlük A-Blok 
H�zmet B�nası Üst Zem�n Kat (UZ-07 Nolu İhale Odası) - Güzeltepe Mahalles� Osmanpaşa Caddes� No:7 PK: 
34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara 
�l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka 
arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt yüklen�c�lere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından fazla 
h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l 
memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden 
sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.2.1. İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya eşdeğer belgeler�:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya eşdeğer belgeler�;
a) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olan �stekl�ler yıl sonu b�lançosunu veya 
b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n�,
b) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan �stekl�ler, yıl sonu b�lançosunu veya 
b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n� ya da bu kr�terler�n sağlandığını göstermek 
üzere yem�nl� mal� müşav�r veya serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından standart forma uygun olarak 
düzenlenen belgey� sunar.
Sunulan b�lanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Car� oranın (dönen varlıklar / kısa vadel� borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam akt�f) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadel� banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterl�k kr�terler�d�r ve bu üç 
kr�ter b�rl�kte aranır.
Yukarıda bel�rt�len kr�terler� b�r öncek� yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgeler�n� 
sunab�l�rler. Bu takd�rde belgeler� sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzer�nden yeterl�k kr�terler�n�n 
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacm�n� gösteren belgeler:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t, aşağıda bel�rt�len belgelerden b�r�n� sunması yeterl�d�r;
a) Toplam c�rosunu gösteren gel�r tablosu,
b) Yapım �şler� c�rosunu gösteren belgeler,
İstekl�n�n c�rosunun tekl�f ett�ğ� bedel�n % 25 �nden, yapım �şler� c�rosunun �se tekl�f ed�len bedel�n % 15 �nden az 
olmaması gerek�r. Bu kr�terlerden herhang� b�r�n� sağlayan ve sağladığı kr�tere �l�şk�n belgey� sunan �stekl� yeterl� 
kabul ed�lecekt�r.
Bu kr�terler� �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıl �ç�n sağlayamayanlar, �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıldan 
başlamak üzere b�rb�r�n� tak�p eden son altı yıla kadark� belgeler�n� sunab�l�rler. Bu takd�rde, belgeler� sunulan 
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzer�nden yeterl�k kr�terler�n�n sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık 
bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde İş Deney�m�nde Değerlend�r�lecek Benzer İşlere Da�r Tebl�ğ’de yer alan D/I veya D/II veya D/III 
veya D/IV veya D/V veya D/VI grubu �şler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ� veya Elektron�k Mühend�sl�ğ� veya Elektron�k ve Haberleşme Mühend�sl�ğ� veya Elektr�k-
Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, e-�mza 
kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n 
e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m f�yatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale 
yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat 
vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fl er� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
18 Mart 2017 tar�h ve 30011 sayılı Resm� Gazetede yayınlanan İstanbul Su ve Kanal�zasyon İdares�’nce �hale 
ed�lecek olan Yapım İşler� Benzer İş Grupları Tebl�ğ�ne göre (A) Alt Yapı İşler� Grubundak� Yapım İhaleler�nde, 
Kamu İhale Genel Tebl�ğ�’n�n 45.1.1.2. maddes� gereğ�nce, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan “N” 
katsayısı “1,00” olarak bel�rlenm�şt�r.

BOLU’DA, şehirler arası yük 
ve yolcu taşıyan ticari araçla-
ra yönelik zorunlu kış lastiği 
uygulaması kapsamında dene-
tim gerçekleştirildi. D-100 kara 
yolunun Bolu Dağı kesiminde 

yapılan denetimde, durdurulan 
ticari araçların lastikleri kon-
trol edildi. Araçların kış lastiği 
takıp takmadığı denetlenirken, 
kış lastiği bulunanların ise diş 
derinliğine bakıldı. AA

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN, ‘DÜNYA
İKLİM EYLEMİ ZİRVESİ’
İÇİN DUBAİ’YE GİTTİ

FETHİYE ‘KRUVAZİYER 
LİMANI’ İLE TURİZMDE 
ŞAHA KALKACAK



DÜNYA Meteoroloji Örgütü (WMO), 
geçici “2023 Küresel İklim Duru-
mu” raporunu açıkladı.
Raporda, 2023 yılının kayıtlardaki 
en sıcak yıl olacağının doğrulandı-

ğı belirtilerek, ekim sonuna kadar olan veri-
lerin, bu yıl hava sıcaklığının sanayi öncesi 
dönemden (1850-1900) yaklaşık 1,40 santig-
rat derece üzerinde olduğu kaydedildi.

Raporda, 2023’te kayıtlara geçen sıcaklı-
ğın, daha önce kayıtlara en sıcak yıl olarak 
geçen 2016 ve 2020’nin üzerinde bulundu-
ğu ve bu yılın son 2 ayındaki sıcaklık değer-
lerinin sıralamayı etkilemesinin beklenmedi-
ği belirtildi.

2015 yılı itibarıyla son 9 yılın, kayıtlara 
geçen en sıcak yıllar olduğuna dikkat çekilen 
raporda, “2023’ün baharında Kuzey Yarım 
Küre’de ortaya çıkan ve yaz aylarında etki-
si hızla artan El Nino hava olayının 2024’teki 
sıcaklığı daha da artırması muhtemel çünkü 
El Nino genellikle zirveye ulaşmasının ardın-
dan küresel sıcaklıklar üzerinde en büyük 
etkiye sahip olacak.” değerlendirmesi yer 
aldı.

Raporda, havadaki karbondioksit seviye-
lerinin sanayi öncesi döneme göre yüzde 
50 daha yüksek olduğu kaydedilerek, “Bu 
durum ısıyı atmosferde hapsediyor. Karbon-
dioksitin uzun ömürlü olması, sıcaklıkların 
gelecek yıllarda da artmaya devam edeceği 
anlamına geliyor.” ifadeleri kullanıldı.

Raporda, 2013-2022 yıllarında deniz sevi-
yesindeki yükselme oranının, devam eden 
okyanus ısınması ve buzulların erimesi nede-
niyle uydu kayıtlarının ilk 10 yılındaki 
(1993-2002) oranın iki katından fazla olduğu 
bildirildi.

Antarktika, Kuzey Amerika ve Avrupa’daki 
buzullarda bir kez daha aşırı bir erime yaşan-
dığı vurgulanan açıklamada, “İsviçre buzulla-
rı, son 2 yılda kalan hacminin yaklaşık yüzde 
10’unu kaybetti.” ifadesi kullanıldı.

SEL T RKİYE Yİ DE 
ENA URDU

Raporda, yenilenebilir enerji kapasitesi-
nin, güneş ve rüzgar enerjisinin öncülüğün-

de 2022’de yaklaşık yüzde 10 arttığının altı 
çizildi.

Aşırı hava ve iklim olaylarının tüm kıta-
lar üzerinde büyük etkileri olduğuna işaret 
edilen raporda, bunlar arasında büyük seller, 
tropikal kasırgalar, aşırı sıcaklık ve kuraklık 
ile bunlara bağlı kontrol edilemeyen yangın-
ların yer aldığı belirtildi.

Raporda, “Eylülde Daniel Kasırgası’nın 
neden olduğu aşırı yağışlardan kaynaklanan 
sel felaketi Yunanistan, Bulgaristan, Türkiye 
ve Libya’yı etkiledi. Özellikle Libya’da ağır 
can kayıpları oldu. Şubat ve martta Freddy 
Kasırgası, Madagaskar, Mozambik ve Mala-
vi üzerinde büyük etkileri olan, dünyanın en 
uzun ömürlü tropikal kasırgalarından biriy-
di.” ifadeleri yer aldı.

Aşırı sıcakların dünyanın birçok bölge-
sinde etkili olduğu hatırlatılan raporda, en 
önemlilerinden bazılarının Güney Avrupa ve 
Kuzey Afrika’da, özellikle şiddetli ve olağa-
nüstü derecede sıcaklığın yaşandığı temmu-
zun ikinci yarısında hissedildiği bildirildi.

Raporda, “İtalya’da sıcaklıklar 48,2 dere-
ceye ulaştı. Tunus’ta 49, Fas’ta 50,4 ve Ceza-
yir’de 49,2 derecelik rekor yüksek sıcaklıklar 
bildirildi.” açıklamasına yer verildi.

OLA AN ST  A A KOŞULLARI  
L M E YIKIMA NEDEN OLDU

Kanada’da önceki dönemlere göre çok 
büyük orman yangınlarının yaşandığı belir-
tilen raporda, ülkede 15 Ekim itibarıyla 18,5 
milyon hektar ormanlık alanın yandığı ve 
bunun 2013 ile 2002 arasındaki ortalamadan 
6 kat daha fazla olduğu vurgulandı.

Raporda, Afrika Boynuzu’nda art arda beş 
mevsim yaşanan kuraklığın ardından sel fela-
ketinin etkili olduğu ve bunun da daha fazla 
yerinden edilmeyi tetiklediğinin altı çizile-
rek, şunlar kaydedildi:

“Hava ve iklim değişikliği nedeniyle yaşa-
nan tehlikeli doğa olayları, gıda güvenli-
ği, yerinden edilmeler ve savunmasız kişi-
ler üzerindeki zorlukları daha da artırdı. 
Bu durum, yeni, uzun süreli ve ikinci defa 
yerinden edilmeleri tetiklemeye devam etti 
ve halihazırda yerlerinden edilmiş birçok 

kişinin savunmasızlığını artırdı. Aşırı hava 
koşulları, ölüm ve yıkıma neden oldu.”

Raporda, 2023’te, yıkım ve umutsuzluk izi 
bırakan aşırı hava koşullarının yaşandığı ve 
iklimle ilgili rekorların altüst olduğu belirtil-
di.

ERKESİN 
KORUNMASI ORUNLU

Raporda görüşlerine yer verilen WMO 
Genel Sekreteri Petteri Taalas, “Sera gazı 
seviyeleri ve küresel sıcaklıklar rekor düzey-
de. Deniz seviyesindeki yükseliş rekor sevi-
yede. Antarktika’da deniz buzu rekor düzey-
de düşük. Bu durum, kırılan rekorların sağır 
edici bir kakofonisi.” ifadelerini kullandı.

Taalas, aşırı hava koşullarının her gün 
yaşamları ve geçim kaynaklarını yok ettiğine 
dikkati çekerek, “Bu durum, herkesin erken 
uyarı hizmetleriyle korunmasının zorunlu 
olduğunu vurguluyor.” ifadelerini kullandı.

WMO’nun geçici Küresel İklim Durumu 
raporunun, bugün Dubai’de başlayan Birleş-
miş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Söz-
leşmesi 28. Taraflar Konferansı’nda (COP28) 
bilgi sağlamak amacıyla yayımladığı kayde-
dildi.

Nihai Küresel İklim Durumu 2023 raporu-
nun, bölgesel raporlarla 2024’ün ilk yarısında 
yayımlanacağı belirtildi. AA
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TARIM ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Yüksek Düzeyli 
Tarım Diyaloğu toplantısında tarımla ilgili 

konuları ve sorunları görüştüklerini belirterek, 
“Bir sonraki diyalog toplantısı 2024 yılının ilk 
yarısında Türkiye’de gerçekleştirilecek.” dedi.

“Türkiye ile AB arasında Yüksek Düzey-
li Tarım Diyalog toplantısının ikincisini bugün 
gerçekleştirmiş olduk.” diyen Yumaklı, toplan-
tının birinci bölümde AB Komisyonu Tarımdan 
Sorumlu Üyesi Janusz Wojciechowski ve ekibiy-
le görüştüklerini söyledi.

Yumaklı, toplantının ilk kısmında Türki-
ye’de ve AB’de tahıl durumu, gıda ticaretinde-
ki engellerin aşılması, coğrafi işaretler konu-
su, IPARD destekleri, gıda güvenliği ve Türkiye 
ile AB arasındaki iletişimin işbirliğinin her plat-
formda devam etmesi olmak üzere 6 başlığı ele 
aldıklarını anlattı.

Diyalog toplantısının bir önemli özelliği-
nin tarım iş dünyasının da muhataplarıyla bir 
araya gelecek bir ortam bulması olduğuna işa-
ret eden Yumaklı, AB’deki tarımsal örgütler ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve 
Türkiye İhracatçılar Meclisinin (TİM) yaptıkları 
sunumları izlediklerini ifade etti. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Büyük zoka - Sert ve 
geçici yel. 2. Kuram, nazariye - Rus Kazak başbuğu - Bir tür 
kıymalı pide. 3. Yabani hayvan yakalama - Masal kuşu - Subaylar - 
Tedavi. 4. Doğu - Bingöl ilçesi - Bir tür ardıç ağacı - Sipersiz şapka. 
5. Hastalıklı, sakat - Sıvı ölçü birimi - Saç tarama gereci - Lantan 
simgesi. 6. Yöneltme - Dişi deve - İstanbul Sanayi Odası kısaltması 
- Sırtı dikenli bir hayvan. 7. Hatıra - Hükümdar yönetimindeki halk 
- Buzlu hazırlanan içecek - Yumuşak ve yağlı toprak. 8. Kırmızı 
biber - Muğla ilçesi - Asalak bir böcek. 9. En kısa zaman - Bir 
besin maddesi - Rusça’da evet - Sözleşme - Gerekenden eksik. 
10. İrade zayıflığı - Uyanık, gözü açık - Subay giysisi. 11. Sporda 
çıkış - İstek. 12. Yaban armudu - Ribonükleik asit kısaltması - Şair. 
13. Haydut, eşkıya - Çoğu tek parça kadın giysisi - Arap Emirlikleri 
plakası - Tırnak cilası. 14. Beyaz - İterbiyum simgesi - Romanya 
plaka işareti - Alosa da denilen balık - İlgi eki. 15. Ülkücülük - Dişin 
alt bölümü - Çok iri bir hayvan - Oyuncunun yaptığı. 16. Aşı boyası 
- Gemi yapım yeri - Uluslararası Af Örgütü - Çatı, dam - Üstün-
lük taslayan. 17. Gümüşbalığının küçüğü - Kabe’yi dolaşma - 
Uluslararası Boks Birliği - Zahmet. 18. Eski dilde cehennem - Asal-
ak bir solucan - Kalın ve sert kağıt - Endonezya plakası. 19. Suçu 
bağışlama - Coşkun, ilhamla dolu - Gündüzlü öğrenci - Eski bir 
Türk sazı. 20. İşlemeli kısa yelek - Öldürme - Hayvan boyunluğu. 
21. Akdeniz bölgesinde akarsu - İzmir ilçesi - Yazarı bilinmeyen.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Elçilik uzmanı - Bir avuç dolusu - 
Akşam yemeği - Muğla ilçesi. 2. Yakışır, uygun - Tropikal bir 
meyve - Yüzük taşı - Şaşkın, dağınık. 3. Bir nota - Eski dilde yaş, 
nemli - Saldırı, hücum - Acıklı olay - Eski dilde su. 4. Trabzon 
ilçesi - Erzincan ilçesi - Erkek boyun atkısı. 5. Garaz - İçini kemiren 
şey - Lübnan plakası - Halk dilinde ördek - Kaz dağının eski adı. 6. 
Laf, söz - İlave - Müzikhol yıldızı - Ayakkabı boyama. 7. Eski dilde 
geveze - Başka - İri palamut - Boks alanı. 8. Beygir - Askeri bir birlik 
- Dingil - Fotoğrafta duruş - İstem dışı kas hareketi. 9. Suriye’de 
liman kenti - Aylık - Belirti, nişan, alamet. 10. Akdeniz’de ada 
ülkesi - Çabukluk, hız, sürat. 11. Dayanma gücü - Gemilerde demir 
halka. 12. Kayınbirader - İrlanda’nın plakası - Gelenek - Olmamış 
meyve. 13. Tantal’ın simgesi - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Kur-
çatovyum simgesi - Yeterli. 14. Tenis - İş için ödenen para - Ticari 
mal sergisi. 15. Dörtgen biçiminde yelken - Şimdi şu anda - Saf, 
deneyimsiz - Kopça halkası. 16. Beddua - Soy - Japon köpek türü 
- Yücelik - Kırmızı. 17. Taşlarla bezeme işi - Ödeme - Norveç’in 
başkenti - Geminin rüzgar alan yönü. 18. Şimşirden boru açma 
takozu - Şifreli belgeler bilimi - Sınama. 19. Şömine - Giyside süs 
kıvrımı - Menteşe - Kuran’da 30. sure - Rüzgar. 20. Türkiye’nin 
Avrupa bölümü - Yolun yokuş bölümü - Salgın bir hastalık. 21. 
Karadeniz’de liman kenti - Suça uygulanan yaptırım - Erişmiş - 
Çingene.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Büyük zoka - Sert ve 
geçici yel. 2. Kuram, nazariye - Rus Kazak başbuğu - Bir tür 
kıymalı pide. 3. Yabani hayvan yakalama - Masal kuşu - Subaylar - 
Tedavi. 4. Doğu - Bingöl ilçesi - Bir tür ardıç ağacı - Sipersiz şapka. 
5. Hastalıklı, sakat - Sıvı ölçü birimi - Saç tarama gereci - Lantan 
simgesi. 6. Yöneltme - Dişi deve - İstanbul Sanayi Odası kısaltması 
- Sırtı dikenli bir hayvan. 7. Hatıra - Hükümdar yönetimindeki halk 
- Buzlu hazırlanan içecek - Yumuşak ve yağlı toprak. 8. Kırmızı 
biber - Muğla ilçesi - Asalak bir böcek. 9. En kısa zaman - Bir 
besin maddesi - Rusça’da evet - Sözleşme - Gerekenden eksik. 
10. İrade zayıflığı - Uyanık, gözü açık - Subay giysisi. 11. Sporda 
çıkış - İstek. 12. Yaban armudu - Ribonükleik asit kısaltması - Şair. 
13. Haydut, eşkıya - Çoğu tek parça kadın giysisi - Arap Emirlikleri 
plakası - Tırnak cilası. 14. Beyaz - İterbiyum simgesi - Romanya 
plaka işareti - Alosa da denilen balık - İlgi eki. 15. Ülkücülük - Dişin 
alt bölümü - Çok iri bir hayvan - Oyuncunun yaptığı. 16. Aşı boyası 
- Gemi yapım yeri - Uluslararası Af Örgütü - Çatı, dam - Üstün-
lük taslayan. 17. Gümüşbalığının küçüğü - Kabe’yi dolaşma - 
Uluslararası Boks Birliği - Zahmet. 18. Eski dilde cehennem - Asal-
ak bir solucan - Kalın ve sert kağıt - Endonezya plakası. 19. Suçu 
bağışlama - Coşkun, ilhamla dolu - Gündüzlü öğrenci - Eski bir 
Türk sazı. 20. İşlemeli kısa yelek - Öldürme - Hayvan boyunluğu. 
21. Akdeniz bölgesinde akarsu - İzmir ilçesi - Yazarı bilinmeyen.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Elçilik uzmanı - Bir avuç dolusu - 
Akşam yemeği - Muğla ilçesi. 2. Yakışır, uygun - Tropikal bir 
meyve - Yüzük taşı - Şaşkın, dağınık. 3. Bir nota - Eski dilde yaş, 
nemli - Saldırı, hücum - Acıklı olay - Eski dilde su. 4. Trabzon 
ilçesi - Erzincan ilçesi - Erkek boyun atkısı. 5. Garaz - İçini kemiren 
şey - Lübnan plakası - Halk dilinde ördek - Kaz dağının eski adı. 6. 
Laf, söz - İlave - Müzikhol yıldızı - Ayakkabı boyama. 7. Eski dilde 
geveze - Başka - İri palamut - Boks alanı. 8. Beygir - Askeri bir birlik 
- Dingil - Fotoğrafta duruş - İstem dışı kas hareketi. 9. Suriye’de 
liman kenti - Aylık - Belirti, nişan, alamet. 10. Akdeniz’de ada 
ülkesi - Çabukluk, hız, sürat. 11. Dayanma gücü - Gemilerde demir 
halka. 12. Kayınbirader - İrlanda’nın plakası - Gelenek - Olmamış 
meyve. 13. Tantal’ın simgesi - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Kur-
çatovyum simgesi - Yeterli. 14. Tenis - İş için ödenen para - Ticari 
mal sergisi. 15. Dörtgen biçiminde yelken - Şimdi şu anda - Saf, 
deneyimsiz - Kopça halkası. 16. Beddua - Soy - Japon köpek türü 
- Yücelik - Kırmızı. 17. Taşlarla bezeme işi - Ödeme - Norveç’in 
başkenti - Geminin rüzgar alan yönü. 18. Şimşirden boru açma 
takozu - Şifreli belgeler bilimi - Sınama. 19. Şömine - Giyside süs 
kıvrımı - Menteşe - Kuran’da 30. sure - Rüzgar. 20. Türkiye’nin 
Avrupa bölümü - Yolun yokuş bölümü - Salgın bir hastalık. 21. 
Karadeniz’de liman kenti - Suça uygulanan yaptırım - Erişmiş - 
Çingene.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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1 7 6 3 2 4 9 8 5
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9 3 5 1 4 8 6 7 2

1 8 4 2 5 7 9 3 6

7 3 6 9 1 8 5 4 2

2 9 5 6 4 3 1 7 8
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3 6 1 7 2 5 4 8 9
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3 8 6 2 7 9 5 4 1

4 5 7 1 8 3 2 6 9
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1 9 5 8 4 3 2 6 7
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3 HARFLİLER
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 AMUT  BERE  İĞNE  LİÇİ  NASA  OSLO  TEPE  UYDU
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NEVİR  ROSTO  SADIR  VEKİL
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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bağışlama - Coşkun, ilhamla dolu - Gündüzlü öğrenci - Eski bir 
Türk sazı. 20. İşlemeli kısa yelek - Öldürme - Hayvan boyunluğu. 
21. Akdeniz bölgesinde akarsu - İzmir ilçesi - Yazarı bilinmeyen.
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şey - Lübnan plakası - Halk dilinde ördek - Kaz dağının eski adı. 6. 
Laf, söz - İlave - Müzikhol yıldızı - Ayakkabı boyama. 7. Eski dilde 
geveze - Başka - İri palamut - Boks alanı. 8. Beygir - Askeri bir birlik 
- Dingil - Fotoğrafta duruş - İstem dışı kas hareketi. 9. Suriye’de 
liman kenti - Aylık - Belirti, nişan, alamet. 10. Akdeniz’de ada 
ülkesi - Çabukluk, hız, sürat. 11. Dayanma gücü - Gemilerde demir 
halka. 12. Kayınbirader - İrlanda’nın plakası - Gelenek - Olmamış 
meyve. 13. Tantal’ın simgesi - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Kur-
çatovyum simgesi - Yeterli. 14. Tenis - İş için ödenen para - Ticari 
mal sergisi. 15. Dörtgen biçiminde yelken - Şimdi şu anda - Saf, 
deneyimsiz - Kopça halkası. 16. Beddua - Soy - Japon köpek türü 
- Yücelik - Kırmızı. 17. Taşlarla bezeme işi - Ödeme - Norveç’in 
başkenti - Geminin rüzgar alan yönü. 18. Şimşirden boru açma 
takozu - Şifreli belgeler bilimi - Sınama. 19. Şömine - Giyside süs 
kıvrımı - Menteşe - Kuran’da 30. sure - Rüzgar. 20. Türkiye’nin 
Avrupa bölümü - Yolun yokuş bölümü - Salgın bir hastalık. 21. 
Karadeniz’de liman kenti - Suça uygulanan yaptırım - Erişmiş - 
Çingene.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

7 0 3 9 5

R O S T O

7
8
8
0
5

S
A
D
I
R

8 4 7 2 6 5 1 9 3

6 9 3 4 8 1 2 5 7

2 5 1 7 9 3 8 6 4

3 8 4 5 1 9 7 2 6

5 2 9 8 7 6 4 3 1

1 7 6 3 2 4 9 8 5

7 1 8 6 3 2 5 4 9

4 6 2 9 5 7 3 1 8

9 3 5 1 4 8 6 7 2

1 8 4 2 5 7 9 3 6

7 3 6 9 1 8 5 4 2

2 9 5 6 4 3 1 7 8

5 7 8 3 9 4 6 2 1

3 6 1 7 2 5 4 8 9

4 2 9 1 8 6 7 5 3

8 4 2 5 6 9 3 1 7

6 1 7 4 3 2 8 9 5

9 5 3 8 7 1 2 6 4

3 8 6 2 7 9 5 4 1

4 5 7 1 8 3 2 6 9

1 9 2 4 5 6 3 8 7

5 6 1 3 2 7 4 9 8

8 2 4 9 1 5 7 3 6

7 3 9 6 4 8 1 2 5

6 1 5 8 3 2 9 7 4

9 7 3 5 6 4 8 1 2

2 4 8 7 9 1 6 5 3

6 8 9 7 2 4 3 1 5

7 5 4 6 3 1 9 2 8

3 1 2 9 8 5 4 7 6

5 2 1 3 7 8 6 9 4

4 6 3 1 5 9 7 8 2

9 7 8 4 6 2 1 5 3

2 3 7 5 9 6 8 4 1

8 4 6 2 1 7 5 3 9

1 9 5 8 4 3 2 6 7
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3 RAKAMLILAR
 147  192  210  508  549  553  585  763  767  901

4 RAKAMLILAR
 1806  4086  5181  6932  7071  7280  8060  9106

5 RAKAMLILAR
 17712  24703  36318  50889  53589  56375  70305  70395  

70523  78805  90341  98160
7 RAKAMLILAR

 5131423  5161948

3 HARFLİLER
 BAL  BAS  DUA  EİR  LAR  NAS  OLE  ONS  RİE  VAN

4 HARFLİLER
 AMUT  BERE  İĞNE  LİÇİ  NASA  OSLO  TEPE  UYDU

5 HARFLİLER
 AJANS  BUKLE  ÇAPUL  DALAN  ELİPS  ENAYİ  ENSAR  HABİS  

NEVİR  ROSTO  SADIR  VEKİL
7 HARFLİLER

 DESİBEL  İLTİHAK

2

1

2

4

1

5 3 4 2 1

3 5 2 1 4

4 2 1 3 5

2 1 5 4 3

1 4 3 5 2

4 5 3 2 1

2 4 1 5 3

3 2 5 1 4

1 3 2 4 5

5 1 4 3 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
7 + 6 +

1 -

6 +

2 -

1 -

5 +2 -

3 -

1 - 6 + 1 -

2

2 -

1 -

6 +

1 -

1 -

5 +

12 +

1 -

3 -5 + 6 +

3

1 -

3 -

1 -

6 +6 +

6 +

2 -

12 + 8 +1 -

11 +

4
3 -

6 +

10 + 1 -

8 +

1 -

6 +

11 +

2 -

2 - 1 -

1
7 + 6 +

1 -

6 +

2 -

1 -

5 +2 -

3 -

1 - 6 + 1 -

2

2 -

1 -

6 +

1 -

1 -

5 +

12 +

1 -

3 -5 + 6 +

3

1 -

3 -

1 -

6 +6 +

6 +

2 -

12 + 8 +1 -

11 +

4
3 -

6 +

10 + 1 -

8 +

1 -

6 +

11 +

2 -

2 - 1 -
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DÜNYA Meteoroloji Örgütü (WMO), de 2022’de yaklaşık yüzde 10 arttığının altı 

2023 kayıtlara en sıcak yıl olarak geçerken gelecekte tablonun çok 
daha vahim olacağı ve dünyanın yakıcı sıcaklar, yağmur, fırtına, sel  
gibi doğa olaylarıyla çok daha fazla karşı karşıya geleceği bildirildi

GELECEK, SICAK ÇOK
DAHA SICAK OLACAK!

Türkiye ve AB 
tarım sorunlarını 
diyalogla çözecek



TÜRKİYE İstatistik Kurumu, 
2022 yılına ilişkin kültür eko-
nomisi ve kültürel istihdam 
verilerini açıkladı. Buna göre, 
kültür harcamaları geçen yıl 

bir önceki yıla göre yüzde 88,1 arta-
rak 149 milyar 620 milyon 769 bin lira 
oldu. Kültür harcamalarının gayrisafi 
yurt içi hasılaya oranı 2022’de yüzde 1 
olarak gerçekleşti. Toplam kültür harca-
maları içinde genel devlet harcamaları-
nın payı yüzde 59,9 oldu.

Genel devlet kültür harcamaları, geçen 
yıl bir önceki yıla göre yüzde 115 arta-
rak 89 milyar 658 milyon 436 bin liraya 
çıktı. Harcamaların yüzde 70’i merkezi 
devlet bütçesinden yapıldı. Genel dev-
let kültür harcamalarında en yüksek pay, 
yüzde 17,5 ile mimarlık alanında hesap-
landı. Hane halklarının geçen yıl gerçek-
leştirdiği toplam kültür harcamasının 
dağılımına bakıldığında, diğer kültür hiz-
metleri yüzde 23,5, televizyon ve ekip-
manı yüzde 18,6 ve veri işlem ekipman-
ları yüzde 17,8 paya sahip oldu.

K LT REL MAL İ RACATI 
Y DE 0 2 ARTTI

KÜLTÜREL sektörlerde faaliyet göste-
ren girişimlerin faktör maliyetiyle katma 
değeri yüzde 100,9 artarak 55 milyar 761 
milyon 289 bin liraya yükseldi. Katma 
değerin yüzde 22,1’i kayıtlı medyanın 
basılması ve çoğaltılması, yüzde 13,8’i 
sinema filmi, video ve televizyon prog-
ramları yapımcılığı, ses kaydı ve müzik 
yayımlama faaliyetleri ile yüzde 11,9’u 
mücevher ve benzeri eşyaların imala-
tı alanında faaliyet gösteren girişimler 
tarafından üretildi. Kültürel mal ihraca-
tı, geçen yıl bir önceki yıla kıyasla yüzde 
105,2 artarak 178 milyar 596 milyon 
215 bin lira olurken, kültürel mal itha-
latı bir önceki yıla göre yüzde 110,9 
yükselerek 79 milyar 774 milyon 71 
bin lira olarak kayıtlara geçti. Kültü-
rel mal ihracatının toplam mal ihracatı 

içindeki payı geçen sene yüzde 4,2 olur-
ken, kültürel mal ithalatının toplam mal 
ithalatı içindeki payı yüzde 1,3 olarak 
hesaplandı. Kültürel istihdam 2022’de 
bir önceki yıla göre yüzde 6,2 artarak 
682 bin kişi oldu. Kültürel istihdam-
da olanların yüzde 61’i 30-54 yaş gru-
bunda, yüzde 29,2’si 15-29 yaş grubun-
da, yüzde 9,9’u ise 55 ve daha yukarı yaş 
grubunda yer aldı. Kültürel istihdamda 
olanların yüzde 38,3’ünü yükseköğretim 
mezunları, yüzde 35,9’unu lise altı eği-
timliler, yüzde 25,8’ini ise lise ve dengi 
meslek okulu mezunları oluşturdu. İstih-
damda olanların yüzde 60,6’sı ücret-
li, maaşlı veya yevmiyeli, yüzde 39,4’ü 
işveren, kendi hesabına veya ücretsiz aile 
işçisi olarak çalıştı. Kültürel istihdam-
da olanların yüzde 76,6’sının tam zaman-
lı, yüzde 23,4’ünün yarı zamanlı çalıştı-
ğı görüldü. Kültürel istihdamda yer alan 
kişilerin haftalık ortalama normal çalış-

ma süresi 38,7 saat 
olarak belirlendi.

EL SANATLARI ALIŞANLARININ 
PAYI Y DE 0  OLDU

KÜLTÜREL istihdamın yüzde 90’ı kül-
türel meslek alanlarında, yüzde 10’u ise 
kültürel olmayan meslek alanlarında 
çalışanlardan oluştu. Kültürel istihdam-
da olanların yüzde 40,4’ünü el sanatları 
çalışanları, yüzde 19,3’ünü mimar, plan-
lamacı ve tasarımcılar, yüzde 9,7’sini 
yaratıcı sanatçılar ve sahne sanatçıla-
rı, yüzde 7,4’ünü ise sanat ve kültür 
ile ilgili yardımcı profesyonel meslek 
mensupları oluşturdu. Kültürel faali-
yet alanlarına göre, mimarlık ve uzman-
laşmış tasarım faaliyetlerinde çalışan-
ların toplam kültürel istihdam içindeki 
payı yüzde 9,5, yaratıcı sanatlar, gös-
teri sanatları ve eğlence faaliyetlerin-
de çalışanların payı yüzde 5,3, sinema 
filmi, video ve televizyon programları 
yapımcılığı, ses kaydı ve müzik yayım-
lama faaliyetlerinde çalışanların payı ise 
yüzde 4,1 olarak belirlendi. AA

00  Üç Kız Kardeş

03 00 elinim Mutfakta

0 00 üneşi Beklerken

0 00 Yabancı Damat

0 30 Konuştukça

0 4  Magazin D umartesi

3 00 Arda’nın Mutfağı

4 00 Arka Sokaklar

6  Dilek Taşı

00 Kanal D Ana aber

20 00 Jumanji  ahşi Orman

22 30 fsanenin Yükselişi

02 30 Diriliş rtuğrul
04 3  Seksenler
06 0 Beni Böyle Sev
0 20 Aslan ürkuş  
 örevimiz ökbey

0 30 ayallerinin Peşinde
4  Kod Adı Kırlangıç

3 20 Kudüs atihi 
 Selahaddin yyubi

 Turgay Başyayla ile 
ezzetli Tavsiye

00 Ana aber
20 00 önül Dağı

00 20 Aldatmak

03 20 Mutfak Bahane

0 20 ennet’in 

 özyaşları

0 30 atv’de afta Sonu

0 00 Kardeşlerim

3 00 Aldatmak

6 00 Safir

00 AT  Ana aber

20 00 Kardeşlerim

0 30 atih Savaş ile 
 Sabah Sohbetleri
0 30 zgi özeger ile 
 alar Saat afta Sonu

 konomi Arası
20 Memet zer ile Mutfakta

2  Kamera Arkası
2 4  ahane ayatım
4 4  udutsuz Sevda

00 Yabani
00 ülbin Tosun ile 

 O  Ana aber afta Sonu
20 00 Adım arah

00  Aile

03 00 Kızılcık erbeti

0 30 Yeni elin

0 00 üldüy üldüy 
 Show ocuk

0 00 umartesi Sürprizi

3 00 Bir Yuvam Olsun

4 30 Aile

2  Show Ana aber

20 00 üldür üldür Show

23 4  Kızılcık erbeti

00 30 Dizi

03 00 Kiralık Aşk

0 00 azilet anım ve Kızları

0 30 Dr. zgür Koldaş ile 
 Sağlık ündemi

0 30 Dizi

2 00 Dizi

6 00 Dizi

 Star aber

00 ok üzel areketler 2

20 00 Dizi

06 00 alk T ’de Bugün

0 00 afta Sonu Sabah

0 00 örkemli 

 atıralar

3 00 aberler

00 Sınırsız

6 00 Yerinden Tarım

00 afta Sonu 

 Ana aber

20 00 asıl Olacak

0 00 afta Sonu ün yanıyor
0 00 Magazin attı

0 00 aber Bülteni
00 aber Bülteni

2 00 aber Bülteni
3 00 aber Bülteni
4 00 Biz Bize

00 aber Bülteni
6 00 aber Bülteni

00 aber Bülteni
00 aber Bülteni
30 afta Sonu Ana aber

20 00 Kübra Par ile arklı Açılar

0  Spor Takvimi
0 00 Spor Bülteni
0 30 Orhan Ayhan’la

0 00 Spor Bülteni
00 Yüz Yüze utbol

2 30 Spor Bülteni
3 30 Keçiörengücü - Sakaryaspor

30 Spor Bülteni
6 00 Boluspor - yüpspor

00 Spor aftasonu
00 uro 2024 Kura ekimi

2 00 Stadyum
23 00 Teknik Analiz

0 30 Demet ve Jess’le 
 el Konuşalım

03 30 uhal Topal’la 
 Yemekteyiz

0 30 Tuzak

0  Süper  Takım

0 00 Kırmızı Oda

0 4  Masterchef Türkiye 
 All Star

3 00 azete Magazin

 Sinema

20 00 Masterchef Türkiye 
 All Star

0 00 Burası afta Sonu
 T Spor

2 00 aber Bülteni
3 4  Spor Bülteni
4  kosistemlere 

 Yeni Bakışlar
00 aber Bülteni
4  Spor Bülteni

6 00 aber Bülteni
6 30 e Yapsak

00 Meseleler
00 Ana aber

20 00 erçek ikri e

0 00 üne Merhaba afta Sonu
0 00 aber

0 00 afta Sonu
00 aber
30 Yeşil Doğa

2 00 aber
3 00 aber
4 00 aber

00 aber
6 00 aber

00 aber
00 Ana aber

20 4   TÜRK Masası

2 ARA IK 2023 MART SİTV&MAGAZİN 13

ma süresi 38,7 saat 
olarak belirlendi.

lama faaliyetlerinde çalışanların payı ise 
yüzde 4,1 olarak belirlendi. 

TELE İ YONLARIN YAYIN AKIŞI

RAMİ Kütüphanesi’nde 
akademisyen, yazar, araş-
tırmacı ve gazetecilerin 
konuşmacı olduğu atöl-
yede, “Filistin ve İsrail’in 
Sosyal ve Coğrafi Yapı-
sı”, “İşgal Tarihi ve Politik 
Yapı”, “Güvenlik ve Savaş 
Muhabirliği”, “Haber Dili 
ve Söylem İnşası”, “Haber 
Kaynaklarını Doğru Kulla-
nım”, “Türkiye’nin Filistin 
Politikası ve İsrail ile İlişki-
leri” ve “Saha Deneyimle-
ri” konuları işlendi. Atölye-
nin paydaşlarından Filistin 
İçin Gazeteci Dayanışma-
sı Platformu sözcüsü Cahi-
de Hayrunnisa Çiçek,  yap-
tığı açıklamada, 1948’den 
sonra Filistin toprakların-
da çok büyük katliamların 
yaşandığını belirtti. O tarih-
lerde medyanın gücünün 
bugünkü kadar etkili olma-
dığını ifade eden Çiçek, “O 
dönem yaşananlar ayrıntı-
sıyla dünyaya duyurulama-
dı. 1987’de Birinci İntifada 
sonrası dünya, Filistin’de 

olup bitenleri duymaya, 
görmeye başladı. 2000-2022 
yılları arasında İsrail 55 
gazeteciyi katletmiştir. Aksa 
Tufanı Operasyonu’nun 
başladığı 7 Ekim tarihinden 
bugüne kadar ise 70 gaze-
teci katledildi. İsrail, gaze-
tecilerin yaptığı haberlerin 
etkisini çok iyi biliyor. Bu 
yüzden direkt olarak hede-
finde gazeteciler de var” 
dedi. “Savaş Muhabirli-
ği” başlığında konuşan foto 
muhabir Coşkun Aral, İsra-
il için savaş hukukunun 
hiçbir zaman olmadığını, 
1980’den itibaren İsrail’in 
kullandığı silahlara, fosfor 
bombalarına bizzat tanıklık 
ettiğini söyledi. Öncelikle 
Müslümanların kendi ara-
larındaki ayrılıkları bitir-
meleri gerektiğini vurgula-
yan Aral, Filistin halkının 
Orta Doğu’daki en zeki 
millet olduğunu ve ülkele-
rini yönetebilecek insanla-
rı yetiştirebileceğini kay-
detti. AA

KÜLTÜR HARCAMALARI
2022’DE TAVAN YAPTI
Türkiye’de kültür harcamaları, geçen yıl bir önceki yıla kıyasla 
yüzde ,  artarak 4  milyar 620 milyon 6  bin liraya yükseldi

RAMİ K T P ANESİ NDE
İ  K  S  İ  

KONULU MEDYA AT LYESİ

@Gazete_Yazıyor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Gazete Yazıyor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN



@Gazete_Yazıyor

TIKLAMAYI UNUTMAYIN

K.ÇEKMECE İdman Yurdu 
Teknik Direktörü Adem 
Aktaş 2-0 kazandıkları 
İstanbul ve Esenyurt Ordu 
maçının ardından yaptı-
ğı değerlendirmede ilk yarı-
yı lider olarak tamamlamak 
istediklerini söyledi. Aktaş 
“Maçın zor olacağını bili-
yorduk. Geçen hafta Anadolu Hisarı’na 
kaybetmiştik. İyi mücadele edeme-
dik. O maçtan sonra iyi çalıştık. Hafta 
boyunca sadece bu maça konsantre 
olduk. Bu maçı düşündük. Zor da olsa 
kazandık. Bu çıkışımız devam edecek. 
Amacımız Bölgesel Amatör Lig. Hedef-
lerimizden kopmadık. Hedeflerimiz 
doğrultusunda önümüzdeki hafta İstik-
lal maçını kazanıp Allah’ın izniyle ilk 
yarıyı lider bitirmek istiyoruz.” dedi.

BJK Emlakjet Spor Kompleksi’ndeki 
genel kurul saat 10.00’da başlayacak. 
Toplantıda başkanlık divan seçiminin 
ardından yönetim kurulu adına idari 
ve mali faaliyetlerle ilgili raporlar oku-
nacak. Toplantıda daha sonra 1 Ocak 
2022 ile 31 Mayıs 2023 arasındaki üç 
dönem idari ve mali bakımlardan ayrı 
ayrı üyelerin oyuna sunulacak. Beşik-
taş Kulübü’nde yarın olağanüstü genel 
kurul yapılacak ve siyah-beyazlı kulü-
bün yeni başkanı seçilecek. AA

AMATÖR 2.Küme ekip-
lerinden Kuzey Akıns-
por’dan bir transfer 
geldi. Esen-
yurt temsil-
cisi son ola-
rak Esenyurt 
Gümüşha-

nespor forması giyen Emre-
can İnan’ı kadrosuna dahil 
etti. 18 yaşındaki genç oyun-
cunun sağ bek olarak görev 
yaptığı bildirildi.

KAĞITHANE Amatör 
Spor Kulüplerini Des-
tekleme Derneği’nin 
yeni başkanı Şirinte-
pespor Kulüp Başka-
nı Ferhat Şirin Kara-
göz oldu. Geçtiğimiz yıl 
Haziran ayında yapılan 
genel kurulda Muhar-
rem Özen’le eşit oy alan Kara-
göz’ün dönüşümlü başkan-
lık anlaşması doğrultusunda 
3 yıllık görev süresinin ikinci 
yarısında dernek başkanlığı-
nı yürüteceği kaydedildi. Bu 

kapsamda ilk dönme baş-
kanlık yapan Muharrem 
Özen Kağıthane Belediye-
si Nurtepe Sosyal Tesisle-
ri’nde düzenlenen, Kağıt-
hane Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin, Kağıt-
hane Belediyesi Spordan 
Sorumlu Başkan Yardım-

cısı Levent Dirice, Kağıthane 
Belediyesi Spor İşleri Müdü-
rü Önder Benzeş ve ilçe spor 
kulüpleri başkanlarının katı-
lımıyla görevi resmen Ferhat 
Hasan Karagöz’e devretti.

MEHMET
YAVUZ 
AYB Rİ

M İ  
D D Yİ

Armağan Turhan mucizesi

DENEYİMLİ teknik adam 
görev yaptığı 5 haftalık 
süreç içerisinde Tepeciks-
por’u adeta şaha kaldır-

dı. Ligde galibiyeti unutan, kupa-
da elenen takımın başına geçtikten 
sonra yeşil beyazlıları adeta külle-
rinden doğuran Turhan’ın sihirli 
dokunuşları sayesinde yeşil beyaz-
lılar Play Off yarışının da kıyısı-
na geldi. Son olarak hafta sonun-
da Ağrı 1970 önünde 4-0 kazanan 
B.Çekmece Tepecikspor Armağan 
Turhan döneminde çıktığı 5 maçta 
10 puan toplayarak maç başına 
da 2.00 puan ortalaması tutturdu. 

Yeşil beyazlılar Armağan Turhan 
dönemindeki 5 haftalık puan cet-
velinde de zirveye oynadı. Tepe-
cikspor ayrıca Turhan dönemin-
de çıktığı 5 lig maçının 4’ünde 
de kalesini gole kapattı. 

TURHAN: ÜSTÜNE 
KOYARAK GİDİYORU

B.ÇEKMECE Tepecikspor Teknik 
Direktörü Armağan Turhan yaptığı 
açıklamada hedeflerinin Play Off 
olduğunu söyledi. Turhan “Geçen 
hafta iyi oynayıp kaybettiğimiz bir 
Kuşadası maçı var. Her hafta üstü-

ne koyarak gidiyoruz. Gol 
yollarındaki sorunlarımı-
zı çözmeye başladık. Oyun-
cularımızın motivasyonları, 
birlik ve beraberliğimiz çok 
üst düzeyde. İlk yarının son 
üç maçını Akhisar, Kütahya 
ve Silivrispor’la oynayaca-

ğız. İlk devre son üç maçta hedefi-
miz her şekilde 9 puan. Bunu ala-
cak güçteyiz. Ondan sonra devre 
arsında ona göre plan, program 
yapacağız.” Dedi. Turhan takımın 
temposunun çok yüksek olduğu-
nu, takımdan memnun olduğunu 
sözlerine ekledi.

T  3. ig ekiplerinden B. ekmece Tepecikspor’da Armağan Turhan mucizesi konuşuluyor
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ASLAN PENDİK VİRAJINDA

ampiyonlar igi’nde 
Manchester nited ile 
3-3 berabere kalan 

alatasaray, Süper 
ig’in 4. aftasında 

Pendikspor’a konuk 
oluyor. .00’da 
başlayacak maçı olkan 
Bayarslan yönetecek

E  İ   
 

İ K  D YA  
ERGÜR

RİG T to Dream Park’ta oynanan karşı-
laşmanın ilk yarısını 2-  geride kapatan 
sarı-lacivertliler, ikinci yarıda kalesin-
de gördüğü 4 golle 6-  yenildi ve lider 
geldiği Danimarka’dan üçüncü sıra-
da döndü. Son  resmi maçında 3 yenil-
gi,  beraberlik ve  galibiyet alan İsmail 
Kartal’ın ekibi, sezon başındaki perfor-
mansının gerisinde kaldı. Trabzonspor 
karşısındaki 3-2’lik mağlubiyetin ardın-
dan udogorets’e deplasmanda 2-0 kay-
beden sarı-lacivertliler, ardından ligde 
Adana Demirspor’la rakip sahadaki 
müsabakayı golsüz eşitlikle bitirdi.

Milli maç arasının ardından Süper 
ig mücadelesinde sahasında ava ars 
atih Karagümrük’ü 2-  mağlup eden 
enerbahçe, ordsjaelland’a deplas-

manda 6-  kaybetti. 

31 YIL SONRA GELEN 
EN ARKLI YENİLGİ

FENERBAHÇE, Avrupa maçlarındaki en 
farklı mağlubiyetini  ylül  yılında 
Portekiz deplasmanında Benfica’ya karşı 

-0’lık skorla almıştı. Bu yenilgiden 3 
yıl sonra 2  ylül ’de ollanda’da 
PS  indhoven’a 6-  kaybeden sarı-laci-
vertli takım, 4 Kasım 2’de ise ek 
ekibi Sigma Olomouc’a deplasmanda -  
yenildi. Sigma Olomouc müsabakasında 
ilk ’de sahaya çıkan İsmail Kartal, bu 
karşılaşmanın 4 . dakikasında gördüğü 
kırmızı kartla takımını 0 kişi bırakmıştı. 
İsmail Kartal’ın ardından akan Tecimer 
ve erson da kırmızı kart gören diğer 
isimler olurken,  kişi kalan enerbah-
çe, rakibinden  gol yemişti. Sigma Olo-
mouc karşısında forma giyen İsmail 
Kartal, bu maçtan 3  yıl sonra ener-
bahçe’nin teknik direktörü olarak tari-
hi bir yenilgi daha yaşadı. Sarı-lacivert-
li takım, 2 yılındaki Sigma Olomouc 
karşılaşmasının ardından en farklı yenil-
gisini Danimarka’da aldı. AA

FENERBAHÇE TEPETAKLAK
Konferans igi’nde Danimarka’nın ordsjaelland ekibine deplasmanda 6-  
kaybeden enerbahçe, tarihin en farklı mağlubiyetlerinden birini yaşadı

RİG T to Dream Park’ta 
oynanan maçın ardından 
düzenlenen basın toplantı-
sında konuşan İsmail Kar-
tal, enerbahçe camiasına 
ve takımına yakışmayan bir 
mağlubiyet aldıklarını söy-
ledi. Maçla ilgili konuşa-
cak çok fazla şey olmadığı-
nı vurgulayan Kartal, “ ok 
üzgünüz, bütün taraftar-
lardan özür diliyoruz. Ama 
taraftarlarımız şunu unut-

masın, evimizdeki Spar-
tak Trnava maçında ener-
bahçe kendisine yakışanı 
yapacak ve gruptan çıka-
cak. ok fazla söylenecek 
bir şey yok. Mağlup olduk. 
Bize yakışmadı, bütün taraf-
tarlarımızdan ve camiamız-
dan özür dileriz” şeklin-
de konuştu. İsmail Kartal, 
açıklamasının ardından 
soru almayacağını belirte-
rek toplantıdan ayrıldı. AA

   
SPOR
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GALATASARAY, Trend-
yol Süper Lig’in 14. 
haftasında bugün dep-
lasmanda Siltaş Yapı 
Pendikspor’la karşıla-

şacak. Pendik Stadı’nda yapıla-
cak maç, saat 19.00’da başlaya-
cak. Müsabakayı hakem Volkan 
Bayarslan yönetecek. Ligde geri-
de kalan 13 haftada 11 galibiyet, 
birer beraberlik ve yenilgi yaşa-
yan sarı-kırmızılı ekip, 34 puan 
topladı. Galatasaray, haftaya aynı 
puanda olduğu lider Fenerbah-
çe’nin averajla gerisinde ikin-
ci sırada girdi. Tarihinde ilk kez 
Süper Lig’de mücadele eden Pen-
dikspor ise 3 galibiyet, 4 beraber-
lik ve 6 mağlubiyetle 13 puanla 
16. sırada yer alıyor. 

TEK EKSİK SANC E
SARI-kırmızılı takımda Davinson 
Sanchez sakatlığı nedeniyle forma 
giyemeyecek. Ligde 13. haftadaki 
Corendon Alanyaspor mücadele-
sinde sakatlanan Kolombiyalı sto-
per, Pendikspor’a karşı da sahaya 
çıkamayacak. Galatasaray’da kap-
tan Fernando Muslera karşılaşma 
öncesinde sarı kart ceza sınırında 
bulunuyor. Tecrübeli file bekçisi, 
yarınki müsabakada kart görme-
si durumunda 15. haftadaki Yuka-
tel Adana Demirspor maçında 
sahadaki yerini alamayacak. Fil-
dişi Sahilli yıldız Wilfried Zaha, 
sarı-kırmızılı ekibin ligdeki son 3 
maçında 4 gole imza attı. Ligin 11. 
haftasındaki Kasımpaşa mücade-
lesinde takımının 2 golünü bulan 
Zaha, 12. haftadaki Atakaş Hatays-
por ve 13. haftadaki Corendon 
Alanyaspor maçlarında birer gol 
attı. 31 yaşındaki futbolcu, ligde 
son 3 müsabakada 4, toplamda da 
5. kez gol sevinci yaşadı. Zaha’nın 
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde de 1 
golü bulunuyor. Öte yandan iki 
takım Süper Lig’de ilk kez karşı 
karşıya gelecek. AA
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AT YARIŞI BÜLTENİ
2 ARALIK 2023 CUMARTESİ İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI02.12.2023 İstanbul Hipodromu - Yarış Programı (6. Yarış Günü asd)

1. Koşu
14:00

Maiden, 2 Yaşlı İngilizler, 57.00 kg
1300m. Sentetik İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL

5.)8.100TL
E.İ.D:1.15.99

1(5) ALTUN YILDIZ KG DB SK 2y 57 N.AVCİ REŞ. ÖZ 24 14 17 585

2(3) ARASIN ASLANI SK 2y 57 M.KAYA AYD. ÜSTÜNDAĞ 27 19 2

3(7) BULDİİ KG K DB 2y 57 A.YILDIZ ORH. BAŞPINAR 7 19 8

4(2) KUMKAPILI SK 2y 57 M.ÇELİK ORH. TANATAR 104 19 8

5(1) OPPENHEIMER DB 2y 57 V.ABİŞ BEY. HADİOĞLU 43 20 17 432

6(6) PIECE OF ART SK 2y 57 A.SÖZEN V. İBR. ARACI 20

7(4) RIGHT AS RAIN KG SK 2y 57 M.ÇİÇEK GÜL. GÜLERCE 27 19 6

8(8) MYSTIC ENERGY KG SK 2y 55 B.ÇAPKIN BEY. HADİOĞLU 20

[(5)OPPENHEIMER, (8)MYSTICENERGY], ekuridir .
1. 4'LÜGANYAN, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

2. Koşu
14:30

Handikap 14 /H2, 2 Yaşlı İngilizler, kg
1400m. Sentetik İkramiye: 1.)123.000TL 2.)49.200TL 3.)24.600TL 4.)12.300TL

5.)6.150TL
E.İ.D:1.22.25

1(2) BORREGO KG K DB 2y 59,5 N.AVCİ HAY. DOĞAN 48 34 20 21

2(6) PROTEUS DB SK 2y 59,5 V.ABİŞ DUY. FATURA 48 20 20 451

3(1) BLUE SHARK 2y 57,5 A.SÖZEN VOL. YONCAAĞAÇ 44 41 20 2321

4(3) LAGUNABOY KG K DB 2y 57,5 M.KAYA E. EMR. GELGİN 44 31 17 81535

5(5) THE WITCHER DB SK 2y 57,5 M.ÇİÇEK FAT. KURU 44 116 19 13

6(4) SPECTRE GIRL KG DB SK 2y 55,5 O.YILDIZ CAN. ARIK 40 14 18 226154

7'Lİ PLASE Bu koşudan başlar, 1. 3'LÜGANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

3. Koşu
15:00

Handikap 16/DHÖW/H1, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1400m. Sentetik İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL

5.)9.000TL
E.İ.D:1.31.22

1(3) TORHAN TAY KG DB BB 4y 63 V.ABİŞ FER. GÖKTÜRK 75 17 20 353331

2(9) SİNGAPUR KG DB SK 8y 61 K.GÖKÇE UMU. PAMUKCİ 73 17 17 474423

3(4) ŞİNTAY KG SK 7y 59 S.ÇELİK H. TAR. DİKENCİK 71 20 12 767809

4(8) ÇIGRÜZGARI KG DB SK 6y 60,5 M.KAYA SAM. YILDIZ 68 9 17 123332

5(1) İLLEDE SÜRMELİ KG GKR 5y 58,5 A.SÖZEN ŞAH. KARACA 64 17 19 2-94112

6(7) BABAZAMAN KG DB SK 4y 56,5 M.ÇELİK AHM. KAYA 62 10 18 424147

7(6) PRENS CORA KG 6y 57 O.YILDIZ İSM. TURAN 61 22 12 509672

8(5) KIZILŞAHİN KG DB SK 5y 52,5 E.BOZDAĞ CÜN. ÇALICIOĞLU 58 136 12 052366

9(10) ABONE DB SK GKR 6y 53,5 N.AVCİ FER. KARA 54 17 16 517799

10(2) JUMBOJET DB SK 5y 50 H.YILDIZ CEL. YILDIRIM 37 48 8 580852

6'LI GANYANBu koşudan başlar, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

4. Koşu
15:30

Handikap 16/Dişi /H1, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
2000m. Sentetik İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL

5.)9.000TL
E.İ.D:2.00.81

1(6) HIGEBZ KG SK 4y 60 U.KICI SER. ZABUN 75 14 18 463153

2(10) HEVA K 6y 57 A.CEYLAN CAV. MEHMETOĞLU 69 7 15 536557

3(5) LIBERTALIA SK 5y 56 E.BOZDAĞ SER. ZABUN 67 17 17 113342

4(8) PASSION RUNNER KG SK 5y 56 B.GÖKÇE YAS. TURAKTEKİN 67 14 20 654231

5(2) EARTH AND GRAY KG DB SK 5y 55,5 N.AVCİ ÜMİ. BEKMEZCİ 60 24 16 354564

6(9) SEPTEMBER K 3y 53,5 A.SÖZEN MEL. GÖRGÜN 60 7 13 636832

7(7) SOYLU YAĞMUR KG SK 4y 55 O.YILDIZ MEH. KOPAL 59 14 15 176738

8(4) ADAL 3y 53,5 V.ABİŞ EMR. KİSBU 60 7 20 625671

9(1) COUPAGE KG K 5y 50 A.ASLAN SÜR. ALTUNBAŞ 46 14 11 963366

10(3) PRINCESS GRASE K DB 5y 50 A.YILDIZ SAB. BEKTAŞ 46 17 18 544174

[(1)HIGEBZ, (3)LIBERTALIA], ekuridir .
5'Lİ GANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

5. Koşu
16:00

KV-6/DHT, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1300m. Sentetik İkramiye: 1.)214.500TL 2.)85.800TL 3.)42.900TL 4.)21.450TL

5.)10.725TL
E.İ.D:1.23.86

1(4) AK FİLOZOF KG SK 3y 57 M.KAYA KAM. YURDABAK 75 22 17 111404

2(9) HULKİ KG SK 3y 57 N.AVCİ HİL. ÖZ 69 25 19 773112

3(5) KRALBATUR KG 3y 57 M.ÇİÇEK M. SAL. KAÇMAZ 75 13 16 716626

4(7) RİMERBEY KG K 3y 57 O.YILDIZ ABD. AVCI 67 29 19 314218

5(1) TOMAR DB 3y 57 A.SÖZEN SAL. DEVELİ 60 17 20 24111

6(6) İSFAHAN KG DB 3y 55 M.ÇELİK Z. L ATMAN 61 29 17 181542

7(8) BAHÇEDEREBEYİ DB SK BB 3y 54 V.ABİŞ YÜK. GÖKTÜRK 50 24 17 221734

8(2) BERTANHAN KG K DB 3y 54 A.KAÇMAZ SÜL. BAŞYİĞİT 48 7 17 212527

9(3) RİGEL KG K DB 3y 53 A.YILDIZ BAR. KARAGÖZ 43 43 19 19

2. 4'LÜGANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

6. Koşu
16:30

Handikap 16/DHÖW/H1, 4 Yaşlı Araplar, kg
2000m. Sentetik İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL

5.)9.000TL
E.İ.D:2.14.92

1(1) ATEŞTAY
KG K DB (Satılık)

4y 62,5 M.ÇİÇEK FAT. KURU 68 14 18 363130

2(5) CEBEALP KG 4y 58 K.YILMAZ ABD. KILINÇ 65 11 20 328521

3(7) DİYATOME KG DB SK 4y 60 A.ASLAN ERG. CAN 63 9 15 556735

4(2) CEBEBEY KG DB 4y 58 M.KAYA T. H ONAR 59 14 20 075551

5(3) DÜLDÜL KG DB SK 4y 55 A.KAÇMAZ HAK. SÖNMEZ 53 23 19 623215

6(8) NEMKALDI KG K DB OG 4y 52,5 M.M.KARABULUT MUN. GÖKÇE 48 280 13 69-7070

7(4) MÜRAVİ KG K DB GKR 4y 50 A.YILDIZ MEH. SARP 42 22 12 939566

8(6) MAVİ SAKAL KG DB SK GKR 4y 50 H.YILDIZ SUA. YILMAZ 39 10 11 360708

2. 3'LÜGANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

7. Koşu
17:00

Maiden, 2 Yaşlı İngilizler, 57.00 kg
1300m. Sentetik İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL

5.)8.100TL
E.İ.D:1.15.99

1(7) AL TAN KG 2y 57 V.ABİŞ NED. KİSBU 42 20 18 3223

2(5) CAPTAIN MARSHALL KG DB 2y 57 A.KAÇMAZ DEN. KURTEL 34 18 34

3(2) FULL MOONTH KG K DB 2y 57 M.KAYA FER. YETİŞ 48 23 17 62423

4(6) HERMEN STAR KG K DB 2y 57 H.YILDIZ
İ. ŞAF.
ÜÇÜNCÜOĞLU

14 18 87

5(1) KORFALI DB SK 2y 57 A.YILDIZ ARZ. KESKİN 13 16 16 6809

6(3) RUN FOR HOPE KG K DB 2y 57 A.ASLAN ERD. DAĞIDIR 20 18 95

7(4) STARLİNK DB SK 2y 57 M.ÇELİK ERT. KARAASLAN 14 18 94

8(8) TRIPLE AZAREKS K DB 2y 57 F.ARSLAN KOR. ÖZERK 32 22 16 57443

7. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

8. Koşu
17:30

ŞARTLI 4, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
2100m. Sentetik İkramiye: 1.)145.000TL 2.)58.000TL 3.)29.000TL 4.)14.500TL

5.)7.250TL
E.İ.D:2.09.15

1(7) ALYCONE DB SKG SK 3y 58 N.AVCİ KEM. KURT 66 201 17 311245

2(8) NORTHSHIELD KG DB SK 3y 58 V.ABİŞ V. İBR. ARACI 53 29 18 231143

3(6) COMO ESTAS SK 3y 56 M.KAYA H. VEF. ERSÖZ 45 16 15 457633

4(11) SOUND OF HEART K DB 3y 52 E.BOZDAĞ N. ARİ. KURTEL 55 10 15 137035

5(9) ALWAYS MY WAY KG DB SK 3y 55 A.ASLAN ERD. MUTLU 39 10 17 342342

6(1) CATCH THE STARS SK 3y 55 M.ÇELİK GÜN. SOYUPAK 46 24 13 665438

7(3) GASLIGHTING KG K DB 3y 54 U.KICI BÜL. TAŞÇI 14 18 09

8(4) KING RANGER SKG SK SGKR 3y 54 S.BOYRAZ CEMKARTAL 31 10 13 746063

9(10) SHARP KING KG DB SK 3y 54 A.YILDIZ İPE. ERDEN 37 14 10 068627

10(5) STAIN FREE DB SKG SK BB 3y 54 A.CEYLAN SUA. YILMAZ 30 10 12 600626

11(2) SERHADIN TAYI DB SKG SK 3y 53 A.KAÇMAZ TUR. ÇİÇEK 38 29 19 763419

GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri

2 ARALIK 2023 CUMARTESİ ADANA KOŞUSU PROGRAMI02.12.2023 Adana Hipodromu - Yarış Programı (8. Yarış Günü asd)

1. Koşu
16:15

ŞARTLI 5/Dişi, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL 5.)9.000TL E.İ.D:1.18.98

1(4) BLUE INFERNO KG DB SK 3y 58 M.N.SUNKAR CAH. DOĞAN 61 11 18 561225

2(3) KARSAMBAÇ K 3y 57 K.DEMİREL HAK. MERDER 60 13 17 651353

3(1) SPEEDY EDA K 3y 60 M.AKYAVUZ M. ALİ KARABULUT 83 20 16 313256

4(2) DONATELLA K DB 3y 58 M.ÇELİK C. KAA. PARSAK 77 41 19 657117

5(5) KING SLAYER KG K 3y 56 E.ÇİZİK ÖZD. AÇAR 45 13 12 866638

6(7) UMUDUM BATMACI K 3y 58 M.A.SOLMAZ ABD. BATMACI 56 7 20 379141

7(6) LADY DESPINA SK 3y 56 Ö.YILDIRIM MET. GÜNDAY 57 11 14 428467

1. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
16:45

Handikap 16/DHÖW/H1, 4 Yaşlı Araplar, kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL 5.)9.000TL E.İ.D:1.20.89

1(6) SİYAHBEYAZ KG K 4y 62,5 N.DEMİR ÖZK. TURAN 69 20 20 711171

2(5) UÇAN KARDEŞ KG DB 4y 57 A.ÇELİK ABD. YALÇIN 58 11 14 756632

3(4) TAYLANIM KG DB SK 4y 55 E.ÇİZİK NED. CAN 56 10 19 228715

4(2) DÜNYAKRALI KG SK 4y 52 S.YILDIZ KAM. KILINÇ 48 20 10 938876

5(1) FUNDO KG DB SK 4y 52 M.A.SOLMAZ MÜS. ŞİMŞEK 48 11 18 860223

6(3) UÇAN KAFKASLI DB SKG SK 4y 51,5 M.BAYIR İBR. KAYA 47 6 20 460081

1. 5'Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

3. Koşu
17:15

ŞARTLI 3/DHT, 4 ve Yukarı Araplar, 58.00 59.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)123.000TL 2.)49.200TL 3.)24.600TL 4.)12.300TL 5.)6.150TL E.İ.D:1.34.68

1(9) YÜCEL KG DB 5y 59 M.N.SUNKAR SÜL. SARRAF 82 17 15 163608

2(6) ESENİN OĞLU
KG SK (Satılık)

4y 57 F.ÇETİNBAŞ YAS. OCAK 47 11 15 549644

3(4) MİRİALEM KG DB SK 4y 61 M.AKYAVUZ HAY. YARDIMCI 44 6 19 335512

4(8) CAYMAZINOĞLU 5y 59 N.DEMİR MÜS. CAYMAZER 81 7 13 668043

5(3) KIRATKIZI KG SK 5y 56 F.ÇETİN HAC. KANDEMİR 58 21 14 205873

6(2) HATTAT KG K DB 6y 57 M.KESKİN HİL. KESKİN 47 11 13 274386

7(1) KAPAKLICAN KG K DB 7y 57 A.KURŞUN MUR. KAHRAMAN 72 18 9 798625

8(5) GOLDEN KING KG DB SK 9y 56 M.K.KUMBASAR KAA. GİRAY 74 53 14 42-6500

9(7) KUBİLAYBEY KG K DB 6y 56 M.DEMİR SIR. DEMİR 59 7 12 603956

7'Lİ PLASE Bu koşudan başlar, 1. 3'LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI
İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

4. Koşu
18:00

Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL 5.)8.100TL E.İ.D:1.20.89

1(5) ALOZ TAY KG K 3y 55 K.DEMİREL HAÇ. YILDIZ 20

2(8) ASABİ KUZEY KG 3y 55 S.YILDIZ H. HAZ. KAYAHAN 16 13 17 667

3(6) BAYRAMDERE KG 3y 57 F.R.BEBEK RUŞ. YÜCEER 20

4(4) BÜYÜKOFLAZOĞLU KG DB SK 3y 57 M.G.ARSLAN ZÜL. HATUNOĞLU 13 18 08

5(12) ÇAĞLAR TAY KG DB 3y 55 E.ÇİZİK MUR. YAYIK 39 13 18 842224

6(9) ÇERÇİ KG K 3y 57 M.KESKİN BİL. EMİROĞLU 26 19 14 637502

7(1) DORMANE EFSANESİ SK 3y 55 M.ÖZDEMİR AHM. KAYA 22 7 11 466055

8(11) ESENTEPE BEYİ KG DB SK 3y 57 H.ÇİZİK İZZ. TÜRKÖZ 34 13 18 640223

9(10) EYÜPERHAN KG DB SK 3y 57 Ö.YILDIRIM HÜL. ŞİMŞEK 25 13 15 95795

10(2) HANSOY KG DB 3y 57 M.K.KUMBASAR AHM. AYDOĞDİ 32 13 12 487742

11(3) KAYAFIRTINASI KG SK 3y 54 F.ÇETİNBAŞ RAM. KAYA 24 7 13 790093

12(7) TAMERCAN KG DB SK 3y 57 M.A.SOLMAZ B. BOR. AKARSU 37 13 18 067262

2. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
18:30

Handikap 17/DHÖW/H1, 4 ve Yukarı Araplar, kg
2100m. Kum İkramiye: 1.)205.000TL 2.)82.000TL 3.)41.000TL 4.)20.500TL

5.)10.250TL
E.İ.D:2.29.21

1(6) KANARHAN KG DB SK 6y 61 M.ÖZDEMİR D. DEN. KANAR 83 21 13 768584

2(3) FAHRENHEİT KG SK 8y 60 K.DEMİREL ADN. DOĞAN 81 23 13 046497

3(2) HEREKLİ KG K DB 4y 57 F.ÇETİNBAŞ M. KEM. DEKELİ 79 14 20 661321

4(1) KAŞEMUM KARA KG DB 4y 58,5 A.ÇELİK A. RIZ. KÖSEALİ 78 18 15 236072

5(7) GÜLAĞA KG DB SK 5y 57 A.KURŞUN DİD. ÖZBEK 71 18 19 616314

6(5) RIZABEY SK 4y 55 M.AKYAVUZ SUP. AKPİRİNÇ 71 6 14 404793

7(4) ÖZERDEM 4y 52,5 M.ÇELİK HAÇ. YILDIZ 66 14 17 463245

2. 5'Lİ GANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

6. Koşu
19:00

H.BASRİ KARABUCAKKOŞUSUG3, 3 ve Yukarı İngilizler, 58.50 60.00 60.00kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)466.500TL 2.)186.600TL 3.)93.300TL 4.)46.650TL

5.)23.325TL
E.İ.D:2.00.00

1(6) BOGOTA DB 6y 60 M.K.KUMBASAR ADİ. ÇİZİK 75 7 19 284913

2(5) JAWINGER DB SK 5y 60 A.KURŞUN TUĞ. YÜCELENMİŞ 100 14 20 431111

3(2) KING BERKAY KG DB SK 6y 60 A.ÇELİK A. MUR. ŞEN 106 42 20 352022

4(4) ŞANLITAY KG SK 5y 60 M.AKYAVUZ F. SED. DAĞYUDAN 95 14 18 522103

5(3) ZOLO MUUM DB SK 4y 60 H.ÇİZİK ÖME. POLAT 103 84 20 311241

6(1) ALTINSİMA KG SK 3y 58,5 Ö.YILDIRIM RES. ÜNLÜ 98 35 16 654265

4'LÜGANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

7. Koşu
19:30

Handikap 21 /H1, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
2100m. Kum İkramiye: 1.)214.500TL 2.)85.800TL 3.)42.900TL 4.)21.450TL

5.)10.725TL
E.İ.D:2.13.41

1(2) BLENDE RENDE DB SK 4y 63 A.ÇELİK M. CAH. MALKOÇ 86 13 18 358126

2(3) RABITELLİ KG SK 4y 59,5 H.ÇİZİK ERO. URAL 79 25 19 127414

3(4) SARPTAY DB SK BB 3y 56 M.BAYIR OKT. SERİCİ 76 13 18 313224

4(6) JONAH HEX DB SKG SK 4y 56 Ö.YILDIRIM AHM. İSTANBULLU 72 11 17 224532

5(7) MIRACLE OF VICTORY SK 4y 56 M.KESKİN T. E İŞÇİOĞLU 72 35 16 118962

6(1) KING BATUR SKG SK 4y 54 M.ÇELİK KIV. ŞEN 68 14 20 332171

7(5) ANADOLU YILDIZI KG DB SK 4y 52,5 E.ÇİZİK G. EMR. İÇER 65 13 18 438135

2. 3'LÜGANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

8. Koşu
20:00

Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL 5.)8.100TL E.İ.D:1.20.89

1(4) KRAL VE BEN KG SK 3y 58 O.AÇAR BEŞ. KAYA 32 7 14 368563

2(1) AKMANOĞLU KG DB SK 3y 55 M.ÖZDEMİR D. DEN. KANAR 35 7 13 466046

3(3) BAY YUSUF KG DB SK GKR 3y 54 M.N.SUNKAR İZZ. SUNKAR 20 13 16 9360

4(5) BEŞİRAĞA KG DB SK 3y 57 M.G.ARSLAN İBR. KAYA 17 7 13 880984

5(10) ÇAĞLAYAN 3y 57 H.ÇİZİK MUS. TÜZÜN 34 58 16 6267

6(8) ÇELİKBİLEKLİ KG 3y 57 A.ÇELİK M. ENG. SEZEN 20

7(11) ÇETİNAY KG SK 3y 57 M.K.KUMBASAR S. ÜLK. YÜKSEL 30 13 17 929

8(7) FETHİYELİ KG SK 3y 57 M.AKYAVUZ YÜK. DOĞAN 33 13 16 2394

9(2) FURKANMERT KG DB 3y 57 N.DEMİR MEH. DOĞAN 28 19 5

10(9) KATI REİS KG GKR 3y 54 F.ÇETİNBAŞ İMA. KATI 32 7 18 636252

11(6) SUNGUR ALP SK 3y 57 M.A.SOLMAZ SEN. GÖZEL 20

12(12) TUMBUL SERHAN KG K 3y 55 S.YILDIZ REŞ. TUMBUL 14 62 17 707

8. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5
Lİ BAHİS

9. Koşu
20:30

SATIŞ1, 3 ve Yukarı İngilizler, 59.00 60.00 60.00kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)115.000TL 2.)46.000TL 3.)23.000TL 4.)11.500TL 5.)5.750TL E.İ.D:1.24.53

1(12) BABADALLAS KG DB SK 5y 60 A.ÇELİK AHM. DİLMAÇ 75 53 12 698566

2(4) CALL ME CHAMP DB SKG SK 4y 60 M.ÖZDEMİR REF. ÇEVİK 47 17 14 645794

3(5) STAR OF ODESSA KG DB SK 4y 60 K.DEMİREL OSM. GÜLLÜ 35 39 13 080-980

4(7) GEZZAL KG DB SK 3y 59 E.ÇİZİK MAH. KARAKEÇİ 49 20 15 165878

5(8) TRONDHEIM KG K DB 3y 59 F.R.BEBEK RID. YAVUZEL 61 98 17 621442

6(2) BLUE VALENTINE KG DB SK 4y 58 M.G.ARSLAN FEY. ARSLAN 40 20 11 946949

7(1) SIESTRA DB SKG SK 4y 58 M.ÇELİK NEH. ORHON 44 13 15 373256

8(9) TARSUS RÜZGARI KG DB SK 3y 55 F.ÇETİNBAŞ BEŞ. KAYA 41 11 14 842586

9(11) SEMİH BEY K DB 8y 54 M.K.KUMBASAR ABD. ASLAN 63 21 14 835636

10(6) BLACK DEVRAN KG DB 3y 53 N.DEMİR AHM. BABACAN 31 4 16 049533

11(10) DALTONLAR KG DB SK 3y 53 S.YILDIZ ZÜL. HATUNOĞLU 11 4 14 009006

12(3) WINNETOU DB SK 4y 53 M.A.SOLMAZ MUR. AKTAŞ 21 14 12 670850

GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS
SIRASIZ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri

SPOR

2 ARALIK 2023 CUMARTESİ2 ARALIK 2023 CUMARTESİ

AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI

2 ARALIK 2023 CUMARTESİ DİYARBAKIR KOŞUSU PROGRAMI

02.12.2023 İstanbul Hipodromu - Yarış Programı (6. Yarış Günü asd)

1. Koşu
14:00

Maiden, 2 Yaşlı İngilizler, 57.00 kg
1300m. Sentetik İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL

5.)8.100TL
E.İ.D:1.15.99

1(5) ALTUN YILDIZ KG DB SK 2y 57 N.AVCİ REŞ. ÖZ 24 14 17 585

2(3) ARASIN ASLANI SK 2y 57 M.KAYA AYD. ÜSTÜNDAĞ 27 19 2

3(7) BULDİİ KG K DB 2y 57 A.YILDIZ ORH. BAŞPINAR 7 19 8

4(2) KUMKAPILI SK 2y 57 M.ÇELİK ORH. TANATAR 104 19 8

5(1) OPPENHEIMER DB 2y 57 V.ABİŞ BEY. HADİOĞLU 43 20 17 432

6(6) PIECE OF ART SK 2y 57 A.SÖZEN V. İBR. ARACI 20

7(4) RIGHT AS RAIN KG SK 2y 57 M.ÇİÇEK GÜL. GÜLERCE 27 19 6

8(8) MYSTIC ENERGY KG SK 2y 55 B.ÇAPKIN BEY. HADİOĞLU 20

[(5)OPPENHEIMER, (8)MYSTICENERGY], ekuridir .
1. 4'LÜGANYAN, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

2. Koşu
14:30

Handikap 14 /H2, 2 Yaşlı İngilizler, kg
1400m. Sentetik İkramiye: 1.)123.000TL 2.)49.200TL 3.)24.600TL 4.)12.300TL

5.)6.150TL
E.İ.D:1.22.25

1(2) BORREGO KG K DB 2y 59,5 N.AVCİ HAY. DOĞAN 48 34 20 21

2(6) PROTEUS DB SK 2y 59,5 V.ABİŞ DUY. FATURA 48 20 20 451

3(1) BLUE SHARK 2y 57,5 A.SÖZEN VOL. YONCAAĞAÇ 44 41 20 2321

4(3) LAGUNABOY KG K DB 2y 57,5 M.KAYA E. EMR. GELGİN 44 31 17 81535

5(5) THE WITCHER DB SK 2y 57,5 M.ÇİÇEK FAT. KURU 44 116 19 13

6(4) SPECTRE GIRL KG DB SK 2y 55,5 O.YILDIZ CAN. ARIK 40 14 18 226154

7'Lİ PLASE Bu koşudan başlar, 1. 3'LÜGANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

3. Koşu
15:00

Handikap 16/DHÖW/H1, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1400m. Sentetik İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL

5.)9.000TL
E.İ.D:1.31.22

1(3) TORHAN TAY KG DB BB 4y 63 V.ABİŞ FER. GÖKTÜRK 75 17 20 353331

2(9) SİNGAPUR KG DB SK 8y 61 K.GÖKÇE UMU. PAMUKCİ 73 17 17 474423

3(4) ŞİNTAY KG SK 7y 59 S.ÇELİK H. TAR. DİKENCİK 71 20 12 767809

4(8) ÇIGRÜZGARI KG DB SK 6y 60,5 M.KAYA SAM. YILDIZ 68 9 17 123332

5(1) İLLEDE SÜRMELİ KG GKR 5y 58,5 A.SÖZEN ŞAH. KARACA 64 17 19 2-94112

6(7) BABAZAMAN KG DB SK 4y 56,5 M.ÇELİK AHM. KAYA 62 10 18 424147

7(6) PRENS CORA KG 6y 57 O.YILDIZ İSM. TURAN 61 22 12 509672

8(5) KIZILŞAHİN KG DB SK 5y 52,5 E.BOZDAĞ CÜN. ÇALICIOĞLU 58 136 12 052366

9(10) ABONE DB SK GKR 6y 53,5 N.AVCİ FER. KARA 54 17 16 517799

10(2) JUMBOJET DB SK 5y 50 H.YILDIZ CEL. YILDIRIM 37 48 8 580852

6'LI GANYANBu koşudan başlar, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

4. Koşu
15:30

Handikap 16/Dişi /H1, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
2000m. Sentetik İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL

5.)9.000TL
E.İ.D:2.00.81

1(6) HIGEBZ KG SK 4y 60 U.KICI SER. ZABUN 75 14 18 463153

2(10) HEVA K 6y 57 A.CEYLAN CAV. MEHMETOĞLU 69 7 15 536557

3(5) LIBERTALIA SK 5y 56 E.BOZDAĞ SER. ZABUN 67 17 17 113342

4(8) PASSION RUNNER KG SK 5y 56 B.GÖKÇE YAS. TURAKTEKİN 67 14 20 654231

5(2) EARTH AND GRAY KG DB SK 5y 55,5 N.AVCİ ÜMİ. BEKMEZCİ 60 24 16 354564

6(9) SEPTEMBER K 3y 53,5 A.SÖZEN MEL. GÖRGÜN 60 7 13 636832

7(7) SOYLU YAĞMUR KG SK 4y 55 O.YILDIZ MEH. KOPAL 59 14 15 176738

8(4) ADAL 3y 53,5 V.ABİŞ EMR. KİSBU 60 7 20 625671

9(1) COUPAGE KG K 5y 50 A.ASLAN SÜR. ALTUNBAŞ 46 14 11 963366

10(3) PRINCESS GRASE K DB 5y 50 A.YILDIZ SAB. BEKTAŞ 46 17 18 544174

[(1)HIGEBZ, (3)LIBERTALIA], ekuridir .
5'Lİ GANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

5. Koşu
16:00

KV-6/DHT, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1300m. Sentetik İkramiye: 1.)214.500TL 2.)85.800TL 3.)42.900TL 4.)21.450TL

5.)10.725TL
E.İ.D:1.23.86

1(4) AK FİLOZOF KG SK 3y 57 M.KAYA KAM. YURDABAK 75 22 17 111404

2(9) HULKİ KG SK 3y 57 N.AVCİ HİL. ÖZ 69 25 19 773112

3(5) KRALBATUR KG 3y 57 M.ÇİÇEK M. SAL. KAÇMAZ 75 13 16 716626

4(7) RİMERBEY KG K 3y 57 O.YILDIZ ABD. AVCI 67 29 19 314218

5(1) TOMAR DB 3y 57 A.SÖZEN SAL. DEVELİ 60 17 20 24111

6(6) İSFAHAN KG DB 3y 55 M.ÇELİK Z. L ATMAN 61 29 17 181542

7(8) BAHÇEDEREBEYİ DB SK BB 3y 54 V.ABİŞ YÜK. GÖKTÜRK 50 24 17 221734

8(2) BERTANHAN KG K DB 3y 54 A.KAÇMAZ SÜL. BAŞYİĞİT 48 7 17 212527

9(3) RİGEL KG K DB 3y 53 A.YILDIZ BAR. KARAGÖZ 43 43 19 19

2. 4'LÜGANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

6. Koşu
16:30

Handikap 16/DHÖW/H1, 4 Yaşlı Araplar, kg
2000m. Sentetik İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL

5.)9.000TL
E.İ.D:2.14.92

1(1) ATEŞTAY
KG K DB (Satılık)

4y 62,5 M.ÇİÇEK FAT. KURU 68 14 18 363130

2(5) CEBEALP KG 4y 58 K.YILMAZ ABD. KILINÇ 65 11 20 328521

3(7) DİYATOME KG DB SK 4y 60 A.ASLAN ERG. CAN 63 9 15 556735

4(2) CEBEBEY KG DB 4y 58 M.KAYA T. H ONAR 59 14 20 075551

5(3) DÜLDÜL KG DB SK 4y 55 A.KAÇMAZ HAK. SÖNMEZ 53 23 19 623215

6(8) NEMKALDI KG K DB OG 4y 52,5 M.M.KARABULUT MUN. GÖKÇE 48 280 13 69-7070

7(4) MÜRAVİ KG K DB GKR 4y 50 A.YILDIZ MEH. SARP 42 22 12 939566

8(6) MAVİ SAKAL KG DB SK GKR 4y 50 H.YILDIZ SUA. YILMAZ 39 10 11 360708

2. 3'LÜGANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

7. Koşu
17:00

Maiden, 2 Yaşlı İngilizler, 57.00 kg
1300m. Sentetik İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL

5.)8.100TL
E.İ.D:1.15.99

1(7) AL TAN KG 2y 57 V.ABİŞ NED. KİSBU 42 20 18 3223

2(5) CAPTAIN MARSHALL KG DB 2y 57 A.KAÇMAZ DEN. KURTEL 34 18 34

3(2) FULL MOONTH KG K DB 2y 57 M.KAYA FER. YETİŞ 48 23 17 62423

4(6) HERMEN STAR KG K DB 2y 57 H.YILDIZ
İ. ŞAF.
ÜÇÜNCÜOĞLU

14 18 87

5(1) KORFALI DB SK 2y 57 A.YILDIZ ARZ. KESKİN 13 16 16 6809

6(3) RUN FOR HOPE KG K DB 2y 57 A.ASLAN ERD. DAĞIDIR 20 18 95

7(4) STARLİNK DB SK 2y 57 M.ÇELİK ERT. KARAASLAN 14 18 94

8(8) TRIPLE AZAREKS K DB 2y 57 F.ARSLAN KOR. ÖZERK 32 22 16 57443

7. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

8. Koşu
17:30

ŞARTLI 4, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
2100m. Sentetik İkramiye: 1.)145.000TL 2.)58.000TL 3.)29.000TL 4.)14.500TL

5.)7.250TL
E.İ.D:2.09.15

1(7) ALYCONE DB SKG SK 3y 58 N.AVCİ KEM. KURT 66 201 17 311245

2(8) NORTHSHIELD KG DB SK 3y 58 V.ABİŞ V. İBR. ARACI 53 29 18 231143

3(6) COMO ESTAS SK 3y 56 M.KAYA H. VEF. ERSÖZ 45 16 15 457633

4(11) SOUND OF HEART K DB 3y 52 E.BOZDAĞ N. ARİ. KURTEL 55 10 15 137035

5(9) ALWAYS MY WAY KG DB SK 3y 55 A.ASLAN ERD. MUTLU 39 10 17 342342

6(1) CATCH THE STARS SK 3y 55 M.ÇELİK GÜN. SOYUPAK 46 24 13 665438

7(3) GASLIGHTING KG K DB 3y 54 U.KICI BÜL. TAŞÇI 14 18 09

8(4) KING RANGER SKG SK SGKR 3y 54 S.BOYRAZ CEMKARTAL 31 10 13 746063

9(10) SHARP KING KG DB SK 3y 54 A.YILDIZ İPE. ERDEN 37 14 10 068627

10(5) STAIN FREE DB SKG SK BB 3y 54 A.CEYLAN SUA. YILMAZ 30 10 12 600626

11(2) SERHADIN TAYI DB SKG SK 3y 53 A.KAÇMAZ TUR. ÇİÇEK 38 29 19 763419

GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri

02.12.2023 Diyarbakır Hipodromu - Yarış Programı (3. Yarış Günü asd)

1. Koşu
21:00

Handikap 15/DHÖ/H3, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)106.500TL 2.)42.600TL 3.)21.300TL 4.)10.650TL 5.)5.325TL E.İ.D:1.19.83

1(1) ŞİMŞEK OĞLU SKG SK 4y 61 A.H.BAYAR NAİ. KARAKEÇİ 55 7 15 104642

2(8) ŞAL KIZI K DB SKG 5y 61 A.AKDEMİR MÜS. ASLAN 52 12 16 115753

3(2) KARAPINAR ASLANI KG DB SK GKR 4y 57,5 M.ŞAKİR VEY. KABAL 48 7 12 829034

4(5) ATİKKIRAN DB 6y 56,5 H.ALTUNDAĞ MEH. YILDIZ 41 10 20 955531

5(3) SOY KIRAN KG DB SK 4y 56 N.ALTIN MEH. YAVUZ 41 12 16 635594

6(7) TAÇAZAD KG 5y 56,5 İ.KATAR NER. KOCA 41 17 11 804749

7(4) NURBAŞI KG SK 4y 57 Y.CENGİZ HAL. ÜNAL 43 7 20 047181

8(6) SAĞLAM TAY KG SK 4y 54 F.YARDIMCI ARİ. ÇELİK 37 12 20 045571

6'LI GANYANBu koşudan başlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
21:30

GÜNEYDOĞUSPORYAZARLARI DERNEĞİ KOŞUSUKV-6/DHÖ, 4 ve Yukarı Araplar,
58.00 59.50 kg
1700m. Kum İkramiye: 1.)153.000TL 2.)61.200TL 3.)30.600TL 4.)15.300TL 5.)7.650TL E.İ.D:1.57.62

1(11) BALKUHAN KG DB SK 5y 62,5 A.ÇANKAYA HAL. DEMİRKAPU 63 17 19 373113

2(10) HİLVANLIM SK 6y 62,5 A.ŞENBAHAR FET. TEKPINAR 78 17 20 013411

3(1) CİNDERELLA KG 6y 60,5 A.H.BAYAR HAS. KOÇYİĞİT 70 42 16 122709

4(8) ALACAATLI KG DB 5y 59,5 İ.KATAR SAB. AKSU 66 136 19 383115

5(2) AŞKAR DEVZADE KG SK 5y 59,5 M.ŞAKİR HAL. ARTUN 48 14 19 267222

6(9) OĞLUMBENİM KG SK OG 5y 59,5 A.AKDEMİR NAİ. KARAKEÇİ 65 14 19 035522

7(5) OĞLUMRECEP KG SK 8y 59,5 F.YARDIMCI SED. SUBAY 75 5 18 733228

8(7) ONKUT KG DB SK 5y 59,5 Y.CENGİZ ERK. ŞİMŞEK 65 17 8 006420

9(6) ÖZERDİNÇ KG DB SK 9y 59,5 N.ALTIN FUA. CANLIKA 67 14 15 432460

10(4) BUĞRAHAN SK 8y 57,5 M.AVŞAR HÜS. ATAKAYA 59 12 12 872764

11(3) ZEKAİBEY KG DB 6y 56,5 M.TURAN YAK. KAYA 77 12 20 370311

5'Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

3. Koşu
22:00

ŞARTLI 19/Dişi, 2 Yaşlı İngilizler, 57.00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.10.63

1(7) GÖKÇAYIRLI KG SK 2y 57 A.AKDEMİR SEL. YONTÜRK 26 7 15 533962

2(5) ÜÇÜZLER KG DB SK 2y 57 N.ALTIN HÜS. KOLSUZOĞLU 29 12 14 356030

3(1) CHALLENGER DB SKG SK 2y 55 M.AVŞAR AHM. ÇİÇEK 14 12 14 766066

4(4) KAMALİYA DB SKG SK 2y 55 A.ÇANKAYA ERK. YILDIRIM 7 18 80

5(2) LAST CHANCE NAIL KG SK 2y 55 İ.KATAR ADİ. ÇİZİK 7 19 5

6(6) MARRY VİCTORY KG DB SK 2y 55 F.YARDIMCI BÜL. DEMİR 12 19 2

7(3) QUEEN OF THE STARS KG K 2y 52 A.H.BAYAR MUR. ÇELİK 21 7 17 783

4'LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

4. Koşu
22:30

ŞARTLI 3/Dişi/Y2, 3 ve Yukarı İngilizler, 58.50 60.00 60.00kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)86.500TL 2.)34.600TL 3.)17.300TL 4.)8.650TL 5.)4.325TL E.İ.D:1.58.90

1(6) AMIGDALA SK 9y 62 M.ŞAKİR İ. ETH. AKIL 51 11 16 236532

2(2) LADY PERFECT SKG SK 6y 60 A.ŞAŞMAZ HAS. ULUCAN 47 17 12 485836

3(4) NEFİSEMSİN DB SKG SK 4y 57 M.PARLAK MEH. ULUSOY 29 21 9 206707

4(1) UNIFIED DB SKG SK 4y 57 A.H.BAYAR AHM. ÇELİK 39 14 13 257865

5(3) QUEEN ISABELLE DB SKG SK 3y 55,5 T.YILMAZ ALİ ATAŞ 29 7 20 960671

6(5) ALEXA(IRE) KG K DB 3y 55,5 H.ŞANLI ERD. YILDIRIM 25 7 7 009036

3'LÜGANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
23:00

ŞARTLI 4, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)106.500TL 2.)42.600TL 3.)21.300TL 4.)10.650TL 5.)5.325TL E.İ.D:2.03.77

1(3) TECER BEYİ SKG SK 3y 61 H.ALTUNDAĞ HÜS. AKYAVUZ 50 10 17 511259

2(2) OĞLUM AYAZ KG SK 3y 58 A.AKDEMİR CÜN. BAŞ 58 16 16 424346

3(5) GRAND METEOR DB 3y 55 A.H.BAYAR RAM. SOYAN 35 14 16 636533

4(1) KOSİ KG K DB 3y 58 F.YARDIMCI HÜS. KOLSUZOĞLU 44 14 16 654420

5(4) MAGIC BOOM KG DB SK 3y 56 İ.KATAR RAM. SOYAN 34 7 17 051494

6(6) BESTING KG K 3y 55 Y.CENGİZ MAH. KARAOĞLAN 33 7 10 777945

[(3)GRANDMETEOR, (5)MAGICBOOM], ekuridir .
5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

6. Koşu
23:30

ŞARTLI 3/DHT, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)86.500TL 2.)34.600TL 3.)17.300TL 4.)8.650TL 5.)4.325TL E.İ.D:1.19.83

1(9) BAY BOTAN KG K DB 3y 60 Y.CENGİZ DİL. AKDOĞAN 31 35 17 351856

2(11) MİHRAN KIZ SK 3y 55 A.H.BAYAR AVN. GÖKKAN 28 14 20 955921

3(10) SEÇKİN KIZI KG DB SK 3y 56 A.ŞENBAHAR ŞEY. KARAKAN 29 14 19 766216

4(7) AYBORADAN KG DB 3y 57 N.ALTIN KORKMAZ KORKMAZ36 12 20 010061

5(2) DOĞU TAYI KG SK 3y 57 İ.KATAR FAT. HAYIRLIOĞLU 33 24 20 441

6(4) GENÇKIZ KG DB SK 3y 55 A.ÇANKAYA CEV. CANLIKA 36 26 15 174660

7(6) KANTURALI ATEŞİ SKG 3y 54 M.ŞAKİR ALİ GÖZKEMAL 27 12 10 480476

8(8) KÜÇÜK CANA SKG SK 3y 57 M.TURAN YAS. TEKTAŞ 30 35 20 072801

9(1) KÖYCEĞİZ DB SK 3y 55 F.YARDIMCI HÜS. BECENE 37 17 16 135845

10(3) MÜBERREM KG K 3y 55 M.E.DOĞAN NUS. DOĞAN 33 17 16 213404

11(5) OSMAN ABİ DB SKG SK 3y 56 A.ŞAŞMAZ ŞEY. KARAKAN 10 14 15 96696

[(3)SEÇKİNKIZI, (11)OSMANABİ], ekuridir .
GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri

02.12.2023 Adana Hipodromu - Yarış Programı (8. Yarış Günü asd)

1. Koşu
16:15

ŞARTLI 5/Dişi, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL 5.)9.000TL E.İ.D:1.18.98

1(4) BLUE INFERNO KG DB SK 3y 58 M.N.SUNKAR CAH. DOĞAN 61 11 18 561225

2(3) KARSAMBAÇ K 3y 57 K.DEMİREL HAK. MERDER 60 13 17 651353

3(1) SPEEDY EDA K 3y 60 M.AKYAVUZ M. ALİ KARABULUT 83 20 16 313256

4(2) DONATELLA K DB 3y 58 M.ÇELİK C. KAA. PARSAK 77 41 19 657117

5(5) KING SLAYER KG K 3y 56 E.ÇİZİK ÖZD. AÇAR 45 13 12 866638

6(7) UMUDUM BATMACI K 3y 58 M.A.SOLMAZ ABD. BATMACI 56 7 20 379141

7(6) LADY DESPINA SK 3y 56 Ö.YILDIRIM MET. GÜNDAY 57 11 14 428467

1. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
16:45

Handikap 16/DHÖW/H1, 4 Yaşlı Araplar, kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)180.000TL 2.)72.000TL 3.)36.000TL 4.)18.000TL 5.)9.000TL E.İ.D:1.20.89

1(6) SİYAHBEYAZ KG K 4y 62,5 N.DEMİR ÖZK. TURAN 69 20 20 711171

2(5) UÇAN KARDEŞ KG DB 4y 57 A.ÇELİK ABD. YALÇIN 58 11 14 756632

3(4) TAYLANIM KG DB SK 4y 55 E.ÇİZİK NED. CAN 56 10 19 228715

4(2) DÜNYAKRALI KG SK 4y 52 S.YILDIZ KAM. KILINÇ 48 20 10 938876

5(1) FUNDO KG DB SK 4y 52 M.A.SOLMAZ MÜS. ŞİMŞEK 48 11 18 860223

6(3) UÇAN KAFKASLI DB SKG SK 4y 51,5 M.BAYIR İBR. KAYA 47 6 20 460081

1. 5'Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

3. Koşu
17:15

ŞARTLI 3/DHT, 4 ve Yukarı Araplar, 58.00 59.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)123.000TL 2.)49.200TL 3.)24.600TL 4.)12.300TL 5.)6.150TL E.İ.D:1.34.68

1(9) YÜCEL KG DB 5y 59 M.N.SUNKAR SÜL. SARRAF 82 17 15 163608

2(6) ESENİN OĞLU
KG SK (Satılık)

4y 57 F.ÇETİNBAŞ YAS. OCAK 47 11 15 549644

3(4) MİRİALEM KG DB SK 4y 61 M.AKYAVUZ HAY. YARDIMCI 44 6 19 335512

4(8) CAYMAZINOĞLU 5y 59 N.DEMİR MÜS. CAYMAZER 81 7 13 668043

5(3) KIRATKIZI KG SK 5y 56 F.ÇETİN HAC. KANDEMİR 58 21 14 205873

6(2) HATTAT KG K DB 6y 57 M.KESKİN HİL. KESKİN 47 11 13 274386

7(1) KAPAKLICAN KG K DB 7y 57 A.KURŞUN MUR. KAHRAMAN 72 18 9 798625

8(5) GOLDEN KING KG DB SK 9y 56 M.K.KUMBASAR KAA. GİRAY 74 53 14 42-6500

9(7) KUBİLAYBEY KG K DB 6y 56 M.DEMİR SIR. DEMİR 59 7 12 603956

7'Lİ PLASE Bu koşudan başlar, 1. 3'LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI
İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

4. Koşu
18:00

Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL 5.)8.100TL E.İ.D:1.20.89

1(5) ALOZ TAY KG K 3y 55 K.DEMİREL HAÇ. YILDIZ 20

2(8) ASABİ KUZEY KG 3y 55 S.YILDIZ H. HAZ. KAYAHAN 16 13 17 667

3(6) BAYRAMDERE KG 3y 57 F.R.BEBEK RUŞ. YÜCEER 20

4(4) BÜYÜKOFLAZOĞLU KG DB SK 3y 57 M.G.ARSLAN ZÜL. HATUNOĞLU 13 18 08

5(12) ÇAĞLAR TAY KG DB 3y 55 E.ÇİZİK MUR. YAYIK 39 13 18 842224

6(9) ÇERÇİ KG K 3y 57 M.KESKİN BİL. EMİROĞLU 26 19 14 637502

7(1) DORMANE EFSANESİ SK 3y 55 M.ÖZDEMİR AHM. KAYA 22 7 11 466055

8(11) ESENTEPE BEYİ KG DB SK 3y 57 H.ÇİZİK İZZ. TÜRKÖZ 34 13 18 640223

9(10) EYÜPERHAN KG DB SK 3y 57 Ö.YILDIRIM HÜL. ŞİMŞEK 25 13 15 95795

10(2) HANSOY KG DB 3y 57 M.K.KUMBASAR AHM. AYDOĞDİ 32 13 12 487742

11(3) KAYAFIRTINASI KG SK 3y 54 F.ÇETİNBAŞ RAM. KAYA 24 7 13 790093

12(7) TAMERCAN KG DB SK 3y 57 M.A.SOLMAZ B. BOR. AKARSU 37 13 18 067262

2. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
18:30

Handikap 17/DHÖW/H1, 4 ve Yukarı Araplar, kg
2100m. Kum İkramiye: 1.)205.000TL 2.)82.000TL 3.)41.000TL 4.)20.500TL

5.)10.250TL
E.İ.D:2.29.21

1(6) KANARHAN KG DB SK 6y 61 M.ÖZDEMİR D. DEN. KANAR 83 21 13 768584

2(3) FAHRENHEİT KG SK 8y 60 K.DEMİREL ADN. DOĞAN 81 23 13 046497

3(2) HEREKLİ KG K DB 4y 57 F.ÇETİNBAŞ M. KEM. DEKELİ 79 14 20 661321

4(1) KAŞEMUM KARA KG DB 4y 58,5 A.ÇELİK A. RIZ. KÖSEALİ 78 18 15 236072

5(7) GÜLAĞA KG DB SK 5y 57 A.KURŞUN DİD. ÖZBEK 71 18 19 616314

6(5) RIZABEY SK 4y 55 M.AKYAVUZ SUP. AKPİRİNÇ 71 6 14 404793

7(4) ÖZERDEM 4y 52,5 M.ÇELİK HAÇ. YILDIZ 66 14 17 463245

2. 5'Lİ GANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

6. Koşu
19:00

H.BASRİ KARABUCAKKOŞUSUG3, 3 ve Yukarı İngilizler, 58.50 60.00 60.00kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)466.500TL 2.)186.600TL 3.)93.300TL 4.)46.650TL

5.)23.325TL
E.İ.D:2.00.00

1(6) BOGOTA DB 6y 60 M.K.KUMBASAR ADİ. ÇİZİK 75 7 19 284913

2(5) JAWINGER DB SK 5y 60 A.KURŞUN TUĞ. YÜCELENMİŞ 100 14 20 431111

3(2) KING BERKAY KG DB SK 6y 60 A.ÇELİK A. MUR. ŞEN 106 42 20 352022

4(4) ŞANLITAY KG SK 5y 60 M.AKYAVUZ F. SED. DAĞYUDAN 95 14 18 522103

5(3) ZOLO MUUM DB SK 4y 60 H.ÇİZİK ÖME. POLAT 103 84 20 311241

6(1) ALTINSİMA KG SK 3y 58,5 Ö.YILDIRIM RES. ÜNLÜ 98 35 16 654265

4'LÜGANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

7. Koşu
19:30

Handikap 21 /H1, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
2100m. Kum İkramiye: 1.)214.500TL 2.)85.800TL 3.)42.900TL 4.)21.450TL

5.)10.725TL
E.İ.D:2.13.41

1(2) BLENDE RENDE DB SK 4y 63 A.ÇELİK M. CAH. MALKOÇ 86 13 18 358126

2(3) RABITELLİ KG SK 4y 59,5 H.ÇİZİK ERO. URAL 79 25 19 127414

3(4) SARPTAY DB SK BB 3y 56 M.BAYIR OKT. SERİCİ 76 13 18 313224

4(6) JONAH HEX DB SKG SK 4y 56 Ö.YILDIRIM AHM. İSTANBULLU 72 11 17 224532

5(7) MIRACLE OF VICTORY SK 4y 56 M.KESKİN T. E İŞÇİOĞLU 72 35 16 118962

6(1) KING BATUR SKG SK 4y 54 M.ÇELİK KIV. ŞEN 68 14 20 332171

7(5) ANADOLU YILDIZI KG DB SK 4y 52,5 E.ÇİZİK G. EMR. İÇER 65 13 18 438135

2. 3'LÜGANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

8. Koşu
20:00

Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)162.000TL 2.)64.800TL 3.)32.400TL 4.)16.200TL 5.)8.100TL E.İ.D:1.20.89

1(4) KRAL VE BEN KG SK 3y 58 O.AÇAR BEŞ. KAYA 32 7 14 368563

2(1) AKMANOĞLU KG DB SK 3y 55 M.ÖZDEMİR D. DEN. KANAR 35 7 13 466046

3(3) BAY YUSUF KG DB SK GKR 3y 54 M.N.SUNKAR İZZ. SUNKAR 20 13 16 9360

4(5) BEŞİRAĞA KG DB SK 3y 57 M.G.ARSLAN İBR. KAYA 17 7 13 880984

5(10) ÇAĞLAYAN 3y 57 H.ÇİZİK MUS. TÜZÜN 34 58 16 6267

6(8) ÇELİKBİLEKLİ KG 3y 57 A.ÇELİK M. ENG. SEZEN 20

7(11) ÇETİNAY KG SK 3y 57 M.K.KUMBASAR S. ÜLK. YÜKSEL 30 13 17 929

8(7) FETHİYELİ KG SK 3y 57 M.AKYAVUZ YÜK. DOĞAN 33 13 16 2394

9(2) FURKANMERT KG DB 3y 57 N.DEMİR MEH. DOĞAN 28 19 5

10(9) KATI REİS KG GKR 3y 54 F.ÇETİNBAŞ İMA. KATI 32 7 18 636252

11(6) SUNGUR ALP SK 3y 57 M.A.SOLMAZ SEN. GÖZEL 20

12(12) TUMBUL SERHAN KG K 3y 55 S.YILDIZ REŞ. TUMBUL 14 62 17 707

8. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5
Lİ BAHİS

9. Koşu
20:30

SATIŞ1, 3 ve Yukarı İngilizler, 59.00 60.00 60.00kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)115.000TL 2.)46.000TL 3.)23.000TL 4.)11.500TL 5.)5.750TL E.İ.D:1.24.53

1(12) BABADALLAS KG DB SK 5y 60 A.ÇELİK AHM. DİLMAÇ 75 53 12 698566

2(4) CALL ME CHAMP DB SKG SK 4y 60 M.ÖZDEMİR REF. ÇEVİK 47 17 14 645794

3(5) STAR OF ODESSA KG DB SK 4y 60 K.DEMİREL OSM. GÜLLÜ 35 39 13 080-980

4(7) GEZZAL KG DB SK 3y 59 E.ÇİZİK MAH. KARAKEÇİ 49 20 15 165878

5(8) TRONDHEIM KG K DB 3y 59 F.R.BEBEK RID. YAVUZEL 61 98 17 621442

6(2) BLUE VALENTINE KG DB SK 4y 58 M.G.ARSLAN FEY. ARSLAN 40 20 11 946949

7(1) SIESTRA DB SKG SK 4y 58 M.ÇELİK NEH. ORHON 44 13 15 373256

8(9) TARSUS RÜZGARI KG DB SK 3y 55 F.ÇETİNBAŞ BEŞ. KAYA 41 11 14 842586

9(11) SEMİH BEY K DB 8y 54 M.K.KUMBASAR ABD. ASLAN 63 21 14 835636

10(6) BLACK DEVRAN KG DB 3y 53 N.DEMİR AHM. BABACAN 31 4 16 049533

11(10) DALTONLAR KG DB SK 3y 53 S.YILDIZ ZÜL. HATUNOĞLU 11 4 14 009006

12(3) WINNETOU DB SK 4y 53 M.A.SOLMAZ MUR. AKTAŞ 21 14 12 670850

GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS
SIRASIZ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri

02.12.2023 Diyarbakır Hipodromu - Yarış Programı (3. Yarış Günü asd)

1. Koşu
21:00

Handikap 15/DHÖ/H3, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)106.500TL 2.)42.600TL 3.)21.300TL 4.)10.650TL 5.)5.325TL E.İ.D:1.19.83

1(1) ŞİMŞEK OĞLU SKG SK 4y 61 A.H.BAYAR NAİ. KARAKEÇİ 55 7 15 104642

2(8) ŞAL KIZI K DB SKG 5y 61 A.AKDEMİR MÜS. ASLAN 52 12 16 115753

3(2) KARAPINAR ASLANI KG DB SK GKR 4y 57,5 M.ŞAKİR VEY. KABAL 48 7 12 829034

4(5) ATİKKIRAN DB 6y 56,5 H.ALTUNDAĞ MEH. YILDIZ 41 10 20 955531

5(3) SOY KIRAN KG DB SK 4y 56 N.ALTIN MEH. YAVUZ 41 12 16 635594

6(7) TAÇAZAD KG 5y 56,5 İ.KATAR NER. KOCA 41 17 11 804749

7(4) NURBAŞI KG SK 4y 57 Y.CENGİZ HAL. ÜNAL 43 7 20 047181

8(6) SAĞLAM TAY KG SK 4y 54 F.YARDIMCI ARİ. ÇELİK 37 12 20 045571

6'LI GANYANBu koşudan başlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
21:30

GÜNEYDOĞUSPORYAZARLARI DERNEĞİ KOŞUSUKV-6/DHÖ, 4 ve Yukarı Araplar,
58.00 59.50 kg
1700m. Kum İkramiye: 1.)153.000TL 2.)61.200TL 3.)30.600TL 4.)15.300TL 5.)7.650TL E.İ.D:1.57.62

1(11) BALKUHAN KG DB SK 5y 62,5 A.ÇANKAYA HAL. DEMİRKAPU 63 17 19 373113

2(10) HİLVANLIM SK 6y 62,5 A.ŞENBAHAR FET. TEKPINAR 78 17 20 013411

3(1) CİNDERELLA KG 6y 60,5 A.H.BAYAR HAS. KOÇYİĞİT 70 42 16 122709

4(8) ALACAATLI KG DB 5y 59,5 İ.KATAR SAB. AKSU 66 136 19 383115

5(2) AŞKAR DEVZADE KG SK 5y 59,5 M.ŞAKİR HAL. ARTUN 48 14 19 267222

6(9) OĞLUMBENİM KG SK OG 5y 59,5 A.AKDEMİR NAİ. KARAKEÇİ 65 14 19 035522

7(5) OĞLUMRECEP KG SK 8y 59,5 F.YARDIMCI SED. SUBAY 75 5 18 733228

8(7) ONKUT KG DB SK 5y 59,5 Y.CENGİZ ERK. ŞİMŞEK 65 17 8 006420

9(6) ÖZERDİNÇ KG DB SK 9y 59,5 N.ALTIN FUA. CANLIKA 67 14 15 432460

10(4) BUĞRAHAN SK 8y 57,5 M.AVŞAR HÜS. ATAKAYA 59 12 12 872764

11(3) ZEKAİBEY KG DB 6y 56,5 M.TURAN YAK. KAYA 77 12 20 370311

5'Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

3. Koşu
22:00

ŞARTLI 19/Dişi, 2 Yaşlı İngilizler, 57.00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.10.63

1(7) GÖKÇAYIRLI KG SK 2y 57 A.AKDEMİR SEL. YONTÜRK 26 7 15 533962

2(5) ÜÇÜZLER KG DB SK 2y 57 N.ALTIN HÜS. KOLSUZOĞLU 29 12 14 356030

3(1) CHALLENGER DB SKG SK 2y 55 M.AVŞAR AHM. ÇİÇEK 14 12 14 766066

4(4) KAMALİYA DB SKG SK 2y 55 A.ÇANKAYA ERK. YILDIRIM 7 18 80

5(2) LAST CHANCE NAIL KG SK 2y 55 İ.KATAR ADİ. ÇİZİK 7 19 5

6(6) MARRY VİCTORY KG DB SK 2y 55 F.YARDIMCI BÜL. DEMİR 12 19 2

7(3) QUEEN OF THE STARS KG K 2y 52 A.H.BAYAR MUR. ÇELİK 21 7 17 783

4'LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

4. Koşu
22:30

ŞARTLI 3/Dişi/Y2, 3 ve Yukarı İngilizler, 58.50 60.00 60.00kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)86.500TL 2.)34.600TL 3.)17.300TL 4.)8.650TL 5.)4.325TL E.İ.D:1.58.90

1(6) AMIGDALA SK 9y 62 M.ŞAKİR İ. ETH. AKIL 51 11 16 236532

2(2) LADY PERFECT SKG SK 6y 60 A.ŞAŞMAZ HAS. ULUCAN 47 17 12 485836

3(4) NEFİSEMSİN DB SKG SK 4y 57 M.PARLAK MEH. ULUSOY 29 21 9 206707

4(1) UNIFIED DB SKG SK 4y 57 A.H.BAYAR AHM. ÇELİK 39 14 13 257865

5(3) QUEEN ISABELLE DB SKG SK 3y 55,5 T.YILMAZ ALİ ATAŞ 29 7 20 960671

6(5) ALEXA(IRE) KG K DB 3y 55,5 H.ŞANLI ERD. YILDIRIM 25 7 7 009036

3'LÜGANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
23:00

ŞARTLI 4, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)106.500TL 2.)42.600TL 3.)21.300TL 4.)10.650TL 5.)5.325TL E.İ.D:2.03.77

1(3) TECER BEYİ SKG SK 3y 61 H.ALTUNDAĞ HÜS. AKYAVUZ 50 10 17 511259

2(2) OĞLUM AYAZ KG SK 3y 58 A.AKDEMİR CÜN. BAŞ 58 16 16 424346

3(5) GRAND METEOR DB 3y 55 A.H.BAYAR RAM. SOYAN 35 14 16 636533

4(1) KOSİ KG K DB 3y 58 F.YARDIMCI HÜS. KOLSUZOĞLU 44 14 16 654420

5(4) MAGIC BOOM KG DB SK 3y 56 İ.KATAR RAM. SOYAN 34 7 17 051494

6(6) BESTING KG K 3y 55 Y.CENGİZ MAH. KARAOĞLAN 33 7 10 777945

[(3)GRANDMETEOR, (5)MAGICBOOM], ekuridir .
5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

6. Koşu
23:30

ŞARTLI 3/DHT, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)86.500TL 2.)34.600TL 3.)17.300TL 4.)8.650TL 5.)4.325TL E.İ.D:1.19.83

1(9) BAY BOTAN KG K DB 3y 60 Y.CENGİZ DİL. AKDOĞAN 31 35 17 351856

2(11) MİHRAN KIZ SK 3y 55 A.H.BAYAR AVN. GÖKKAN 28 14 20 955921

3(10) SEÇKİN KIZI KG DB SK 3y 56 A.ŞENBAHAR ŞEY. KARAKAN 29 14 19 766216

4(7) AYBORADAN KG DB 3y 57 N.ALTIN KORKMAZ KORKMAZ36 12 20 010061

5(2) DOĞU TAYI KG SK 3y 57 İ.KATAR FAT. HAYIRLIOĞLU 33 24 20 441

6(4) GENÇKIZ KG DB SK 3y 55 A.ÇANKAYA CEV. CANLIKA 36 26 15 174660

7(6) KANTURALI ATEŞİ SKG 3y 54 M.ŞAKİR ALİ GÖZKEMAL 27 12 10 480476

8(8) KÜÇÜK CANA SKG SK 3y 57 M.TURAN YAS. TEKTAŞ 30 35 20 072801

9(1) KÖYCEĞİZ DB SK 3y 55 F.YARDIMCI HÜS. BECENE 37 17 16 135845

10(3) MÜBERREM KG K 3y 55 M.E.DOĞAN NUS. DOĞAN 33 17 16 213404

11(5) OSMAN ABİ DB SKG SK 3y 56 A.ŞAŞMAZ ŞEY. KARAKAN 10 14 15 96696

[(3)SEÇKİNKIZI, (11)OSMANABİ], ekuridir .
GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ
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1-Büyük uçakların parçaları motorla-
rını taşımaktadır 

2-Atları taşırken uçak türbülan-
sa girerse atlar uçağın içerisinde 

huzursuz olamamaları için veteriner-
leri ile birlikte uçuyorlar çünkü iğne 
yapılarak sakinleştiriliyor 

3- ivcivler uçuş esnasında ittifa ya 
çıktığı zaman 

uçak 

soğumaya başlıyor onun için uçağın içi 
çok sıcak tutuluyor derece ile ölçüle-
rek civcivler üşümemesi için pilotlarda 
biraz da terliyorlar 

4-Dekorlar sanatçıların konser vere-
ceği zaman dekorlarını bir ülkeden 

bir ülkeye taşıttırmak zorunda kalı-
yorlar eğer dekor yetişmezse konser 
veremezler onun için çok sıkı dene-
tim ve disiplinli bir şekilde tüm kargo 
uçakları ekipmanları kargo uçağa yük-
lenirken ve inerken hazır bir şekilde 
teslim alıp teslim etmektedirler.

YENİ uçaklarla birlikte 
toplam 300 ton, yolcu 
uçaklarının ise gün-

lük 00 ton kargo taşıma 
kapasitesine sahip oldu-
ğunu söyleyen ise, A330-
200 ’nin fabrika çıkışı oriji-

nal kargo
Kargo uçakları yük taşı-

mak için kullanılır. Diğer 
pek çok uçağın aksine 
kargo uçaklarının gövdele-
rinin bir bölümü yükleme 
için gerektiğinde açılabilir. 

ESKİ EŞi YENİ
NEFESİ OLDU

İKİNCİ BA ARINA TEDA İ G RD  ASTANEDE E ET  DEDİ

-

ÜMRANİYE Belediyesi Filistinli Müs-
lümanlar için sivil toplum kuruluş-
larının katılımıyla dayanışma gecesi 
düzenledi. Gazze’deki Müslümanla-
ra bağışlanması için, programda yer 
alan sanatçıların albümleri açık artır-
mayla satıldı. Programda konuşan Baş-
kan İsmet Yıldırım, “Filistin’de zulüm 
yaşanıyor. Bu vesileyle düzenlediğimiz 
programa katılarak, desteklerini esir-
gemeyen tüm sanatçılarımıza teşekkür 
ediyorum” dedi. İ A

HÜRRİYET Mahallesi’nde bulunan 
derenin bugün sabah saatlerinde köpü-
rerek aktığını gören bir öğrenci duru-
mu cep telefonu kamerası ile kayda 
aldı. Daha önceki dönemlerde de atık 
su deresinin köpürerek aktığı öğrenil-
di. Köpürmenin sebebi henüz bilin-
mezken yakınlarda bulunan fabrikala-
rın atık sularından kaynaklı olabileceği 
öğrenildi. İ A

Ümraniye’den
Filistin’e yardım eli

Eyvah! Esenyurt’ta
dere köpürdü!

2 aydır pnömotoraks solunum yetmezli-
ği tedavisi gören 62 yaşındaki İlhan Aktaş’a 
solunum yetmezliği ve hipertansiyon teşhisi 
konuldu. 48 gün boyunca Tuzla Devlet Has-
tanesi Palyatif Servisi’nde solunum cihazına 
bağlı şekilde tedavi altına alınan Aktaş, mide-
sine takılan tüple beslenmek zorunda kaldı. 

OCUKLARI ARACI OLDU
ZOR günler geçiren Aktaş, 5 yıl önce anlaş-
malı olarak boşandığı eski eşi 60 yaşındaki 
Nevcihan Aktaş’la çocuklarının aracı olması-
nın ardından tedavi sürecinde tekrar iletişi-
me geçti. Bu süreçte ikili yeniden evlenmeye 
karar verdi. Tedavi sürecinde birbirlerinden 
ayrılmayan çift, Tuzla Devlet Hastanesi’nde 
yeniden evlendi. Hasta odasında nikahı kıyı-
lan çiftin şahitliğini ise Başhekim Selçuk 
Bozhalil ve hemşire yaptı. Yapılan nikah 
törenine palyatif servisinde tedavi gören 
diğer hasta ve refakatçiler de katıldı. 

T RENE ASTALAR DA KATILDI
TUZLA Devlet Hastanesi’nde kıyılan nikahın 
ardından konuşan Başhekim Selçuk Bozhalil, 
“İlhan Aktaş isimli hastamız daha önce evle-
nip boşandığı eşiyle tekrar nikah yapmak için 
bizlere müracaat etti. Gerekli kanuni işlem-
ler ve raporlamalar yapıldıktan sonra Tuzla 
Belediyes’inin nikah memurunun eşliğin-
de nikahı gerçekleştirdik. Evlenen çiftimize 
Allah’tan mutluluklar diliyoruz” dedi. İ A

3 ivcivler uçuş esnasında ittifa ya 
çıktığı zaman 

uçak 
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KARGO UÇAĞI KENDİNDEN 
PAHALI YÜKLER TAŞIYOR

TEKNİK ELLİKLERİ

KARGO PİLOTU NASIL OLUNUR
● n az 2  yaşında olmak
● n az lise veya dengi okul 
mezunu olmak
● S M tarafından düzen-
lenmiş geçerli inci sınıf 

sağlık sertifikası sahi-
bi olmak
● S M tarafından yet-
kilendirilmiş uçuş eği-
tim organizasyonların-
da gerekli teorik bilgi ve 
uçuş eğitimini başarıyla 
tamamlamış olmak
● ATP  Teorik bilgi 
sınavlarında başarı-
lı olmak

Yönetmeliklerde belirti-
len uçuş tecrübesine sahip 
olmak
● P  ve çok motor IR sahi-
bi olmak
● M  kursu görmüş olmak
● Adayın Adli Sicil Kaydı 
bulunmadığını göstermiş 
olmak
● ATP (A) adayı, uçak pilo-
tu olarak en az 00 saatlik 
uçuş tecrübesine sahip ola-
caktır. Bu uçuş saatinin için-
de çok pilot operasyonunda 
en az 00 saat uçuşu olacak-
tır.

Yıllar sonra hasta eşiyle tekrar evlenen evcihan Aktaş, “ ok 
mutluyum, çocuklarım açısından mutluyum, eşim açısından 
mutluyum ve ona hizmet etmekten gurur duyuyorum. ocukları ve 
eşimi mutlu etmek istedim. ok istiyordu, mutlu olsun istedim” dedi.  




